
Číslo smlouvy Objednatele: 00258/2025/00 
Číslo smlouvy Zhotovitele: ………. 

SMLOUVA O DÍLO1

Tato Smlouva o dílo byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi Stranami: 

OBJEDNATEL 

Název: Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, 602 00 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305 
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka 

a 

ZHOTOVITEL 

Název: BESTBUILD s.r.o. 
Sídlo: Záhřebská 2497/9, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, spisová vložka 74620 
IČO: 293 55 257 
DIČ: CZ 293 55 257 
Zástupce: Ing. Jan Vejtasa, jednatel společnosti 

Slova a výrazy uvedené v této Smlouvě o dílo mají stejný význam, jaký je jim připisován ve 
Smluvních podmínkách, na které tato Smlouva o dílo odkazuje. 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky zadávané v Řízení s názvem „VUT v Brně areál 
Kraví hora – Opravy vnitřních prostor vybraných objektů“, rozhodl o výběru Zhotovitele ke 
splnění veřejné zakázky. 

Zhotovitel má zájem Dílo, jakožto předmět veřejné zakázky, pro Objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí řádně provést tak, jak je blíže specifikováno ve Smlouvě. 

Strany se proto dohodly takto: 

1) Zhotovitel se tímto zavazuje Objednateli provést Dílo a odstranit na něm všechny vady, a to
v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy.

2) Objednatel se tímto zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla a odstranění jeho
vad v souladu se Smlouvou za obnos ve výši 14 333 333,33 Kč bez DPH.

3) Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo a jako její součást musí být čteny
a vykládány:

a) Příloha

1 Smlouva bude zadavatelem a dodavatelem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou doplněna o příslušné údaje až 
před jejím uzavřením. Pro účely podání nabídky není nutné Smlouvu vyplňovat a předkládat. 
b) Smluvní podmínky, které obsahují Obecné podmínky a Zvláštní podmínky; Obecnými

podmínkami jsou Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC “Smluvních podmínek pro



stavby menšího rozsahu”, 1. vydání 1999, vydaných v českém překladu Českou asociací 
konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015 (tzv. Zelená kniha FIDIC); 
Zvláštními podmínkami jsou Zvláštní podmínky VUT pro stavby menšího rozsahu účinné od 
14. 10. 2022;

c) další dokumenty odlišné od shora uvedených, které jsou stanovené v Příloze.

V zájmu snížení administrativních nákladů Stran při uzavírání Smlouvy a plnění s tím souvisejících 
povinností, zejm. povinnosti uveřejnit Smlouvu dle příslušných právních předpisů, se Strany 
dohodly, že dokumenty tvořící Smlouvu s výjimkou Přílohy a Položkového rozpočtu nejsou ke 
Smlouvě o dílo přiloženy, jelikož jsou bez omezení a přímo dostupné elektronicky jako součást 
dokumentace k Řízení na odkazu uvedeném v Příloze. 

4) Smlouva je uzavírána elektronicky a podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona  č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle k
uveřejnění v registru smluv Objednatel.

5) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Mgr. Ing. Daniela Němcová 
kvestorka 
za Objednatele 
14.1.2025

Ing. Jan Vejtasa 
jednatel 
za Zhotovitele 
13.1.2025



PŘÍLOHA1

tvořící součást Smlouvy o dílo 

Údaje vztahující se k Pod-článek Údaje 

Dokumenty tvořící Smlouvu uvedené v 
pořadí podle právní síly 

1.1.1 a 1.3 
OP 

(a) Smlouva o dílo (včetně Přílohy)
(b) Zvláštní podmínky
(c) Obecné podmínky
(d) Technická specifikace Dokumentace pro provedení stavby zpracovaná 

Hexaplan International spol. s r.o., č. akce 1260, 
ze září 2024 
dostupné na: 
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/749904 

(e) Položkový rozpočet položkový rozpočet Zhotovitele předložený v 
nabídce do Řízení 

Datum zahájení prací 1.1.7 OP do 5 dnů po datu účinnosti Smlouvy 

Doba pro dokončení 1.1.9 ZP 
120 dnů, z toho: 
doba pro dokončení Sekce 1 je 30 dnů, 
doba pro dokončení Sekce 2 je 120 dnů 

Sekce (jsou-li) 1.1.20 ZP Sekce 1 – dokončení veškerých dodávek, služeb a 
stavebních prací v objektu č. 12 ve smyslu a rozsahu 
dle Technické specifikace, 
Sekce 2 – dokončení veškerých zbývajících 
dodávek, služeb a stavebních prací ve smyslu a 
rozsahu dle Technické specifikace 

Další dodavatelé objednatele (jsou-li) 1.1.21 ZP --- 

Záruční doba 1.1.22 ZP 5 let od data uvedeného v potvrzení o převzetí 
podle Pod-článku 8.2 

Řízení 1.1.23 ZP název: VUT v Brně areál Kraví hora – Opravy 
vnitřních prostor vybraných objektů 
dostupné na: 
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/749904 

1 Příloha bude zadavatelem a dodavatelem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou doplněna o příslušné údaje před 
uzavřením smlouvy. Pro účely podání nabídky není nutné Přílohu vyplňovat a předkládat. 



Údaje vztahující se k Pod-článek Údaje 

strana 2 

Jazyk 1.5 OP čeština 

Poskytnutí Staveniště 2.1 OP v den Data zahájení prací 

Pověřená osoba 3.1 OP xxx  

Zástupce objednatele 3.2 OP Bude oznámen zhotoviteli. 

Obecné povinnosti Zhotovitele 4.1 ZP 

V případě, že Zhotovitel uzavřel tuto smlouvu, 
přestože si byl vědom toho, že je tím porušován 
zákaz dle čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 
8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.
833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na
Ukrajině (dále jen „Nařízení“), nahradí Zhotovitel
Objednateli veškerou škodu v souvislosti s tím jemu
vzniklou. Tuto škodu je Zhotovitel povinen
Objednateli uhradit i v případě, dozví-li se
Zhotovitel v průběhu plnění, že se na tuto smlouvu
vztahuje zákaz pokračovat v plnění dle čl. 5k
Nařízení či stane-li se Zhotovitel nebo osoba mající
právo na podíl na zisku Zhotovitele osobou
uvedenou na sankčním seznamu EU a neupozorní
na tuto skutečnost Objednatele bez zbytečného
odkladu.

Zástupce zhotovitele 4.2 ZP xxx 

Zajištění splnění smlouvy (je-li) 

- Částka
- Forma

4.4 OP a 
ZP 

--- 

Vzorky 4.6 ZP -- 

Elektřina a voda 
- Elektřina
- Voda

4.15 ZP 
2.000,- Kč měsíčně 
500,- Kč měsíčně 

Dokumenty nezbytné pro provoz Díla a 
dokumenty o shodě 

4.16 ZP --- 

Zvláštní podmínky provádění Díla 4.17 ZP Dílo bude prováděno za částečného provozu 
Objednatele v částech areálu nedotčených 
prováděním prací na Díle v souladu s Technickou 
specifikací. 

mailto:grossova@vutbr.cz
mailto:vejtasa@bestbuild.cz


Údaje vztahující se k Pod-článek Údaje 

strana 3 

Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 
zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout 
kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 
stavebních   prací,    zboží    a    služeb    hrazených 
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory 
v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné 
operace. Tutéž povinnost bude Zhotovitel 
vyžadovat po svých podzhotovitelích. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby se v rámci 
odborné studijní praxe, formou pracovněprávního 
vztahu nebo vztahu založeného dohodou o pracích 
konaných mimo pracovní poměr na provádění díla 
podílel v rozsahu alespoň 20 hodin minimálně 
jeden student maturitního oboru střední 
průmyslové školy nebo vysoké školy bakalářského 
nebo magisterského stupně studia v oboru 
příbuzném předmětu plnění. Splnění této 
podmínky Zhotovitel doloží Objednateli písemným 
potvrzením o studiu obsahujícím jméno studenta a 
jeho studijní program, výkazem práce studenta a: 

a) písemným potvrzením příslušné školy o
vykonání odborné studijní praxe studentem,

b) příslušnou smlouvou se Zhotovitelem nebo
jeho poddodavatelem zakládající
pracovněprávní vztah nebo

c) dohodou o práci konané mimo pracovní poměr
se Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem,

a to nejpozději při předání Díla. 

Požadavky na projektovou dokumentaci 
Zhotovitele (je-li) 

5.1 OP --- 

Harmonogram 
- Lhůta pro předání harmonogramu
- Forma harmonogramu

7.2 OP 
7.2 OP 

do 7 dnů po Datu zahájení prací 
v listinné a elektronické podobě ve formátu *.mpp 
nebo ve formátu *.xls 
harmonogram musí obsahovat: 
a) časový plán zpracování projektové

dokumentace Zhotovitele (je-li nějaká) a
provádění prací s vyznačením
podzhotovitelů,

b) všechny činnosti do 3. stupně členění (tzn.
stavební činnosti, stavební části prvků, díly
(např. zemní práce, základy,...), vše
s logickými vazbami a znázorněním
nejdřívějšího a nejpozdějšího možného data
zahájení a ukončení každé z činností, s



Údaje vztahující se k Pod-článek Údaje 

strana 4 

uvedením časových rezerv (jsou-li nějaké), a 
se znázorněním kritické cesty (případně 
kritických cest), 

Zhotovitel je povinen harmonogram průběžně 
aktualizovat a předkládat na kontrolních dnech. 

Milníky (jsou-li) 7.5 ZP nejsou 

Předvedení způsobilosti - komplexní 
vyzkoušení 

8.1 ZP po dobu 1 dne 

Cenová soustava 10.2 ZP sborník cen stavebních prací vydávaný společností 
RTS, a.s., IČO: 255 33 843, se sídlem Lazaretní 
4038/13, Židenice, 615 00 Brno 

Oceňování Díla 11.1 ZP měření dle položkových cen položkového rozpočtu 

Vyúčtování 11.2 ZP Objednatel neposkytuje zálohy. 
Digitální daňový doklad s Objednatelem 
potvrzeným soupisem prací (pdf formát) lze zaslat 
elektronickou cestou na vut@vutbr.cz. 

Sazba zádržného 11.3 OP 10 % 

Úrok z prodlení 11.8 OP 0,1 % za každý den prodlení 

Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní 
pokutu 

- provádění prací v rozporu s nabídkou
do Řízení nebo dokumenty z ověřovací
fáze

- prodlení s udržováním platnosti
zajištění splnění smlouvy

- porušování bezpečnosti a ochrana
zdraví při práci

12.5 a) ZP 

12.5 b) 

12.5 c) 

není relevantní 

- 0,1 % obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo (bez
DPH) za každý den prodlení

- 25.000 Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění
Díla z důvodu přímého ohrožení života
personálu Zhotovitele nebo pokud Zhotovitel
poškozuje zařízení sloužící k zajištění
bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů otvorů
apod.)

- 5.000 Kč, pokud je porušení předpisů BOZP a PO
možno odstranit bez zastavení provádění Díla
okamžitě nebo ve stanoveném termínu

- 500 Kč za každé jednotlivé porušení předpisů
BOZP a PO personálem Zhotovitele (např.
nepoužívání předepsaných osobních ochranných
prostředků apod.)

mailto:vut@vutbr.cz


Údaje vztahující se k Pod-článek Údaje 

- neplnění povinností v souvislosti
s údaji o Staveništi

- nepředložení či neaktualizování
harmonogramu

- prodlení s provedením Díla nebo Sekce

- prodlení se splněním milníku

- nevyklizení Staveniště

- neodstranění vady nebo poškození

- neprokázání pojištění

- maximální celková výše smluvních
pokut

12.5 d) 

12.5 e) 

12.5 f) 

12.5 g) 

12.5 h) 

12.5 i) 

12.5 j) 

- 10.000 Kč za každý započatý den prodlení s
odstraněním závady, která by mohla vést k
porušení předpisů BOZP a PO, počínaje dnem
upozornění Objednatele na závadu až do dne
jejího odstranění

- 500 Kč za každý započatý den prodlení

- 500 Kč za každý započatý den prodlení

- 0,1 % obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo (bez
DPH) za každý den prodlení

- 0,1 % obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo (bez
DPH) za každý den prodlení

- 5.000 Kč za každý den prodlení

- 1.500 Kč za vadu a každý den prodlení,
- 20.000 Kč za havarijní vadu a každý den prodlení

- 10.000 Kč za každé porušení

- 10 % obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo (bez
DPH)

Pojištění Díla a Vybavení zhotovitele 14.1 ZP - pojistná částka min. ve výši obnosu uvedeného
ve Smlouvě o dílo (bez DPH);

- limit plnění pro rizika požár, výbuch, úder
blesku, pád letadla min. ve výši obnosu
uvedeného ve Smlouvě o dílo (bez DPH);

- limit plnění pro odcizení a vandalismus min.
200.000,- Kč;

- limit plnění jednotlivě pro ostatní rizika min.
4.000.000,- Kč;

- pojištění okolního majetku s limitem plnění min.
20.000.000,- Kč;

- pojištění Vybavení zhotovitele s limitem plnění
min. 300.000,- Kč;

- pojištění nákladů na odstranění sutin s limitem
plnění min. 5 % z obnosu uvedeného ve Smlouvě
o dílo (bez DPH)

Pojištění odpovědnosti 14.1 ZP - celkový limit pojistného plnění min. 10.000.000,-
Kč,

- limit pojistného plnění na jednu pojistnou
událost min. 10.000.000,- Kč

strana 5 



Stavba: 2024079

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

15 000,00

14 333 333,33

17 343 333,33

14 333 333,33

155 969,53

Položkový rozpočet stavby

3 010 000,00

0,00

6 441 317,79

2 871 115,00

VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Celkem

4 849 931,01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 111



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 1 540 321,99 323 467,62 1 863 789,61 11

01 0,00 852 711,11 179 069,33 1 031 780,44 6

02 0,00 285 012,88 59 852,70 344 865,58 2

03 0,00 140 646,00 29 535,66 170 181,66 1

04 0,00 261 952,00 55 009,92 316 961,92 2

07 0,00 2 175 277,53 456 808,28 2 632 085,81 15

01 0,00 1 265 351,13 265 723,74 1 531 074,87 9

02 0,00 260 226,40 54 647,54 314 873,94 2

03 0,00 253 980,00 53 335,80 307 315,80 2

04 0,00 395 720,00 83 101,20 478 821,20 3

09 0,00 1 164 586,15 244 563,09 1 409 149,24 8

01 0,00 654 850,22 137 518,55 792 368,77 5

02 0,00 184 555,93 38 756,75 223 312,68 1

03 0,00 114 624,00 24 071,04 138 695,04 1

04 0,00 210 556,00 44 216,76 254 772,76 1

10 0,00 1 914 861,19 402 120,85 2 316 982,04 13

01 0,00 1 001 637,12 210 343,80 1 211 980,92 7

02 0,00 343 633,07 72 162,94 415 796,01 2

03 0,00 185 668,00 38 990,28 224 658,28 1

04 0,00 383 923,00 80 623,83 464 546,83 3

11 0,00 1 892 670,52 397 460,81 2 290 131,33 13

01 0,00 1 096 722,03 230 311,63 1 327 033,66 8

02 0,00 288 956,49 60 680,86 349 637,35 2

03 0,00 177 096,00 37 190,16 214 286,16 1

04 0,00 329 896,00 69 278,16 399 174,16 2

12 0,00 1 894 785,38 397 904,93 2 292 690,31 13

01 0,00 965 994,36 202 858,82 1 168 853,18 7

02 0,00 188 766,02 39 640,86 228 406,88 1

03 0,00 255 557,00 53 666,97 309 223,97 2

ESP

Objekt 12

Stavební část

ZTI

ESL

ESP

Objekt 11

Stavební část

ZTI

ESL

ESP

Objekt 10

Stavební část

ZTI

ESL

ESP

Objekt 09

Stavební část

ZTI

ESL

ESP

Objekt 07

Stavební část

ZTI

ESL

Objekt 03

Stavební část

ZTI

ESL

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 111



04 0,00 484 468,00 101 738,28 586 206,28 3

13 0,00 1 900 355,84 399 074,73 2 299 430,57 13

01 0,00 978 811,94 205 550,51 1 184 362,45 7

02 0,00 155 554,90 32 666,53 188 221,43 1

03 0,00 298 735,00 62 734,35 361 469,35 2

04 0,00 467 254,00 98 123,34 565 377,34 3

26 0,00 1 679 505,20 352 696,09 2 032 201,29 12

01 0,00 885 469,69 185 948,63 1 071 418,32 6

02 0,00 192 535,51 40 432,46 232 967,97 1

03 0,00 230 399,00 48 383,79 278 782,79 2

04 0,00 371 101,00 77 931,21 449 032,21 3

99 0,00 170 969,53 35 903,60 206 873,13 1

01 0,00 170 969,53 35 903,60 206 873,13 1

0,00 14 333 333,33 3 010 000,00 17 343 333,33 100

Popis stavby: 2024079 - VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
Popis objektu: 03 - Objekt 03
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 02 - ZTI
Popis rozpočtu: 03 - ESL
Popis rozpočtu: 04 - ESP
Popis objektu: 07 - Objekt 07
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 02 - ZTI
Popis rozpočtu: 03 - ESL
Popis rozpočtu: 04 - ESP
Popis objektu: 09 - Objekt 09
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 02 - ZTI
Popis rozpočtu: 03 - ESL
Popis rozpočtu: 04 - ESP
Popis objektu: 10 - Objekt 10
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 02 - ZTI
Popis rozpočtu: 03 - ESL
Popis rozpočtu: 04 - ESP
Popis objektu: 11 - Objekt 11
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 02 - ZTI
Popis rozpočtu: 03 - ESL
Popis rozpočtu: 04 - ESP
Popis objektu: 12 - Objekt 12
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 02 - ZTI
Popis rozpočtu: 03 - ESL
Popis rozpočtu: 04 - ESP
Popis objektu: 13 - Objekt 13
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

ESP

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní rozpočtové 
náklady

Celkem za stavbu

ESP

Objekt 26

Stavební část

ZTI

ESL

ESP

Objekt 13

Stavební část

ZTI

ESL

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 111



Popis rozpočtu: 02 - ZTI
Popis rozpočtu: 03 - ESL
Popis rozpočtu: 04 - ESP
Popis objektu: 26 - Objekt 26
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 02 - ZTI
Popis rozpočtu: 03 - ESL
Popis rozpočtu: 04 - ESP
Popis objektu: 99 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 111



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 185 668,00 1,3

_1 HSV 177 096,00 1,2

_1 HSV 255 557,00 1,8

_1 HSV 298 735,00 2,1

_1 HSV 230 399,00 1,6

_1 HSV 140 646,00 1,0

_1 HSV 253 980,00 1,8

_1 HSV 114 624,00 0,8

1 HSV 520,80 0,0

2 HSV 70 910,40 0,5

342 HSV 773 337,84 5,4

4 HSV 120 739,30 0,8

63 HSV 87 871,20 0,6

64 HSV 1 227 450,00 8,6

87 HSV 52 700,00 0,4

90 HSV 32 000,00 0,2

94 HSV 66 044,40 0,5

95 HSV 264 175,20 1,8

96 HSV 269 363,40 1,9

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Vodorovné konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Potrubí z trub z plast.hmot

Přípočty

Kraví Hora - Objekt 7 FAVU

Kraví Hora - Objekt 9 FAVU

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Stěny a příčky montované lehké

Kraví Hora - Objekt 11 FAVU

Kraví Hora - Objekt 12 FAVU

Kraví Hora - Objekt 13 FAVU

Kraví Hora - Objekt 26 FAVU

Kraví Hora - Objekt 3 FAVU

Kraví Hora - Objekt 10 FAVU

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 111



97 HSV 1 755,00 0,0

99 HSV 31 913,45 0,2

711 PSV 202 509,49 1,4

713 PSV 41 342,33 0,3

721 PSV 198 082,13 1,4

722 PSV 512 504,26 3,6

725 PSV 1 135 954,81 7,9

728 PSV 101 371,36 0,7

762 PSV 445 826,44 3,1

766 PSV 721 438,00 5,0

767 PSV 124 532,75 0,9

771 PSV 207 401,64 1,4

776 PSV 1 411 577,33 9,8

781 PSV 446 939,71 3,1

783 PSV 249 375,60 1,7

784 PSV 602 461,94 4,2

799 PSV 40 000,00 0,3

M21 MON 2 706 245,00 18,9

M65 MON 164 870,00 1,2

D96 PSU 194 445,02 1,4

VN1 VN 105 969,53 0,7

Elektromontáže

Elektroinstalace

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady stavební část

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Ostatní

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 111



VN3 VN 25 000,00 0,2

VN4 VN 25 000,00 0,2

VN2 ON 15 000,00 0,1

Cena celkem 14 333 333,33 100,0

Vedlejší náklady ESP

Vedlejší náklady ZTI

Vedlejší náklady ESL

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 111



S: 2024079

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 320,00

1 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 1,00000 3 300,00 3 300,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

2 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0,01000 52 000,00 520,00

Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) - trny : 0,01

0,01000

3 380942212R00 Výztuž 1x d 6 mm, vč. vyvrtání otvoru a vlepení R6 m 6,00000 1 250,00 7 500,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad) : 20*0,3

6,00000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 152 062,26
4 347015133R00 Předstěna SDK,tl.150mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm m2 8,10000 740,00 5 994,00

Předstěny WC : (1,02*2)*1,2 2,44800
Předstěna WC a výlevka : (1,02*2+1,1)*1,8 5,65200

5 342013323R00 Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm m2 18,00325 1 550,00 27 905,04
S003.112-113 : (4,625+2,55+1,14)*2,55-2*1,6 18,00325

6 342266211RT3 Obklad stěn sádrokartonem desky standard impreg. tl. 
12,5 mm

m2 34,41050 630,00 21 678,62

S003.112-113 : 14,71*2,55 37,51050
-(1*1,55*2) -3,10000

7 342090132R00 Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř, 2x opláštěné kus 2,00000 1 700,00 3 400,00

8 342013324.R00 Příčka sanitární vč. dveří, komplet D+M m2 25,15800 3 700,00 93 084,60
viz. výpis dveří : 
WC 3.1 : (3,14+1,7+1,7)*2,1 13,73400
WC 3.2 : (2,04+1,7+1,7)*2,1 11,42400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 16 538,00
9 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 20,20000 800,00 16 160,00

WC Ž : 8,4 8,40000
WC M/úklid : 11,8 11,80000

10 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 8,40000 45,00 378,00
WC Ž : 8,4 8,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 813,60
11 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,46500 4 600,00 6 739,00

S003.112-113 : (9,1+8,4+11,8)*0,05 1,46500
12 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí KA 17, drát d 4,0 mm, 

oko 150 x 150 mm
t 0,04549 40 000,00 1 819,60

S003.112-113 : (9,1+8,4+11,8)*0,00135*1,15 0,04549
13 632419104R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 4 mm m2 29,30000 350,00 10 255,00

S003.112-113 : 9,1+8,4+11,8 29,30000

Díl: 64 Výplně otvorů 96 600,00
14 642944121RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm
kus 2,00000 3 900,00 7 800,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 2 2,00000

15 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm

kus 3,00000 3 900,00 11 700,00

dle výpisu dveří : 

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

Stavební část

Stránka 9 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

Stavební část

DV02 : 3 3,00000
16 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm
kus 2,00000 4 000,00 8 000,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 2 2,00000

17 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus 5,00000 3 950,00 19 750,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 5 5,00000

18 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 7,00000 1 700,00 11 900,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 2 2,00000
DV02 : 5 5,00000

19 61164021R Dveře interiérové 700 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 2,00000 2 350,00 4 700,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 2 2,00000

20 61164022R Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 5,00000 2 350,00 11 750,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 5 5,00000

21 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 5,00000 1 700,00 8 500,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 5 5,00000

22 61164023R Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 5,00000 2 500,00 12 500,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 5 5,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 478,00
23 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 323,90000 20,00 6 478,00

53,8 53,80000
115 115,00000
71,6 71,60000
5,8 5,80000
16,5 16,50000
6,5 6,50000
16 16,00000
9,4 9,40000
9,1 9,10000
8,4 8,40000
11,8 11,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

25 912,00

24 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 323,90000 80,00 25 912,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 686,00
25 96001.R Vyklizení objektu od vybavení vč. odvozu odpadu na 

skládku
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Stránka 10 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

Stavební část

26 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 4 000,00 4 000,00
Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

27 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 20,00000 640,00 12 800,00
Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 20

20,00000

28 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 
m2

kus 18,00000 20,00 360,00

60 : 3 3,00000
70 : 4 4,00000
80 : 5 5,00000
90 : 5 5,00000
90/215 : 1 1,00000

29 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 28,10000 290,00 8 149,00
60 : 3*1,2 3,60000
70 : 4*1,4 5,60000
80 : 5*1,6 8,00000
90 : 5*1,8 9,00000
90/215 : 1,9 1,90000

30 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 22,95000 60,00 1 377,00

S003.112 : 22,95 22,95000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 046,06
31 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 11,21346 450,00 5 046,06

Díl: 711 Izolace proti vodě 42 161,78
32 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 39,30000 20,00 786,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
9,1+8,4+11,8 29,30000

33 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 39,30000 50,00 1 965,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
9,1+8,4+11,8 29,30000

34 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu

m2 45,19500 420,00 18 981,90

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
9,1+8,4+11,8 29,30000
Koeficient : 0,15 5,89500

35 711212000RU1 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod 
hydroizolační nátěr, včetně dodávky  materiálu

m2 33,69500 70,00 2 358,65

9,1+8,4+11,8 29,30000
Koeficient : 0,15 4,39500

36 711212012RT3 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak 
vyztužený tkaninou pružná hydroizolace

m2 35,16000 500,00 17 580,00

9,1+8,4+11,8 29,30000
Koeficient : 0,2 5,86000

37 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,39856 1 230,00 490,23

Díl: 713 Izolace tepelné 9 059,00

Stránka 11 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

Stavební část

38 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 29,30000 45,00 1 318,50

S003.112-113 : 9,1+8,4+11,8 29,30000
39 283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 0,92295 3 200,00 2 953,44

S003.112-113 : (9,1+8,4+11,8)*0,03*1,05 0,92295
40 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 

pásku
m 41,00000 80,00 3 280,00

S003.112-113 : 41 41,00000
41 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 29,30000 50,00 1 465,00

S003.112-113 : 9,1+8,4+11,8 29,30000
42 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,04572 920,00 42,06

Díl: 728 Vzduchotechnika 18 622,56
43 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 6,00000 400,00 2 400,00
44 42985060R Potrubí vzduchotechnické kruhové PVC d 150 mm m 6,00000 240,00 1 440,00
45 728412221RT2 Montáž anemostatu vč. dodávky anemostatu kus 4,00000 1 300,00 5 200,00
46 728214412R00 Montáž klapky plastové kruhové do d 200mm kus 1,00000 205,00 205,00
47 429853252R Klapka zpětná s pérkem do potrubí průměr 150 mm kus 1,00000 390,00 390,00
48 728611612R00 Montáž ventilátoru do d 200 mm kus 1,00000 400,00 400,00
49 429148045R Ventilátor potrubní kus 1,00000 1 200,00 1 200,00
50 728314112R00 Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 kus 1,00000 350,00 350,00
51 4295330102R Žaluzie protidešťová se síťkou kus 1,00000 950,00 950,00
52 728001.R Stavební přípomoce - drážky, prostupy D+M soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
53 728002.R Tvarovky potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
54 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,02189 4 000,00 87,56

Díl: 762 Konstrukce tesařské 30 246,53
55 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů tl. do 32 mm m2 39,30000 80,00 3 144,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S003.112-113 : 9,1+8,4+11,8 29,30000

56 766411822R00 Demontáž podkladových roštů podlah m2 39,30000 40,00 1 572,00
Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S003.112-113 : 9,1+8,4+11,8 29,30000

57 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 81,90050 85,00 6 961,54
(10,7+6,2+5,55+6,16+7,9)*2,55-1,2*3-1,4*2-1,6*3 81,90050

58 762342203RT4 Montáž roštu podlahy, vzdálenost latí 60 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 15,16200 150,00 2 274,30

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 
(6,2+5,55+6,16+7,9)*0,2

5,16200

59 763613212RW6 Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D přibíj., 
vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 24 mm

m2 15,16200 515,00 7 808,43

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 
(6,2+5,55+6,16+7,9)*0,2

5,16200

60 762191911RT2 Zabednění otvorů stěn 1stranně do pl. 1 m2 včetně 
hranolů a palubek

m2 10,00000 750,00 7 500,00

Lokální opravy stěn po bourání příček a poškození : 10 10,00000

61 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,54792 1 800,00 986,26

Stránka 12 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

Stavební část

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 35 120,00
62 766629304R00 Montáž dveří hlavních a vedlejších kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

dle výpisu plastových výrobků : 
PL 3.1 : 1 1,00000

63 611653514R Dveře plastové 1000 x 2200 vč. okapničky kus 1,00000 31 500,00 31 500,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 3.1 : 1 1,00000

64 766492100R00 Montáž obložení ostění vč. dodávky materiálu m2 1,08000 1 500,00 1 620,00
dle výpisu plastových výrobků - zalištování : 
PL 3.1 : (1+2,2*2)*0,1 0,54000
Koeficient : 1 0,54000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 40 182,43
65 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 29,30000 8,00 234,40

9,1+8,4+11,8 29,30000
66 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 29,30000 50,00 1 465,00

9,1+8,4+11,8 29,30000
67 771575109RU1 Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m 

vč. lepidla a spár. hmoty
m2 29,30000 550,00 16 115,00

9,1+8,4+11,8 29,30000
68 771475014RV6 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. 

lepidla a spárovací hmoty
m 12,50000 180,00 2 250,00

69 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 12,50000 110,00 1 375,00
70 59764231R Dlažba keramická 300 x 300 dle výběru investora evt. dle 

specifikace v PD
m2 33,60500 450,00 15 122,25

9,1+8,4+11,8 29,30000
12,5*0,1 1,25000
Koeficient : 0,1 3,05500

71 771577113RT1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic  
samolepicí

m 10,00000 300,00 3 000,00

viz. VZ - : 10*1 10,00000
72 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,77598 800,00 620,78

Díl: 776 Podlahy povlakové 128 312,44
73 776551830R00 Sejmutí povlaků volně položených m2 294,60000 52,00 15 319,20

53,8 53,80000
115 115,00000
71,6 71,60000
5,8 5,80000
16,5 16,50000
6,5 6,50000
16 16,00000
9,4 9,40000

74 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 294,60000 22,00 6 481,20

53,8 53,80000
115 115,00000
71,6 71,60000
5,8 5,80000
16,5 16,50000

Stránka 13 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

Stavební část

6,5 6,50000
16 16,00000
9,4 9,40000

75 776561110RT1 Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze 
položení - lino ve specifikaci

m2 294,60000 132,00 38 887,20

76 28410101R Linoleum, dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 324,06000 205,00 66 432,30

53,8 53,80000
115 115,00000
71,6 71,60000
5,8 5,80000
16,5 16,50000
6,5 6,50000
16 16,00000
9,4 9,40000
Koeficient : 0,1 29,46000

77 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,74534 1 600,00 1 192,54

Díl: 781 Obklady keramické 78 697,04
78 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 68,68400 45,00 3 090,78

26*2,5 65,00000
-1,6*2 -3,20000
-1*1,55*2 -3,10000
1,2*1,74*2 4,17600
1,2*2,42*2 5,80800

79 781475116RU1 Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 
do 300 x 300 mm vč. lepidla a spár. hmoty

m2 68,68400 500,00 34 342,00

80 597813648R Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 75,55240 450,00 33 998,58

68,684*1,1 75,55240
81 781497111R00 Lišta hliníková rohová/ukončovacích k obkladům m 20,00000 280,00 5 600,00

dle specifikace a požadavků investora (odhad) : 20 20,00000
82 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 9,98400 75,00 748,80

1,2*1,74*2 4,17600
1,2*2,42*2 5,80800

83 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,22251 750,00 916,88

Díl: 783 Nátěry 21 279,00
84 783602825R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské m2 99,58420 20,00 1 991,68

Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
47*2,55-1,6-1,8-1*1,55*9 102,50000
35,53*2,55-1,8*2-1*1,55*5 79,25150
10,4*2,55-1,8-1,4 23,32000
16,76*2,55-1,6-1*1,55*2 38,03800
16,58*2,55-1,6-1*1,55 39,12900
10,25*2,55-1,4-1,6 23,13750
12,45*2,55-1,6-1,8-1*1,55 26,79750
63,35*2,55-1,4*2-1,6-1,8*4-2,2-1*1,55*10 132,24250
15,1*2,55-1,8-1,6*2 33,50500
Koeficient : -0,8 -398,33680

Stránka 14 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

Stavební část

85 783602826R00 Odstranění nátěrů, stropy truhlářské m2 60,74000 22,00 1 336,28
Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
53,8 53,80000
115 115,00000
71,6 71,60000
5,8 5,80000
16,5 16,50000
6,5 6,50000
16 16,00000
9,4 9,40000
9,1 9,10000
Koeficient : -0,8 -242,96000

86 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 24,19200 20,00 483,84
OT : 16*1,26*0,6*2 24,19200

87 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 24,19200 350,00 8 467,20
OT : 16*1,26*0,6*2 24,19200

88 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 150,00000 60,00 9 000,00

Díl: 784 Malby 59 011,40
89 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

30 mm
m 200,00000 10,00 2 000,00

90 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 100,00000 12,00 1 200,00

91 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 323,90000 15,00 4 858,50

53,8 53,80000
115 115,00000
71,6 71,60000
5,8 5,80000
16,5 16,50000
6,5 6,50000
16 16,00000
9,4 9,40000
9,1 9,10000
8,4 8,40000
11,8 11,80000

92 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 821,82100 4,00 3 287,28
stěny : 
47*2,55-1,6-1,8-1*1,55*9 102,50000
35,53*2,55-1,8*2-1*1,55*5 79,25150
10,4*2,55-1,8-1,4 23,32000
16,76*2,55-1,6-1*1,55*2 38,03800
16,58*2,55-1,6-1*1,55 39,12900
10,25*2,55-1,4-1,6 23,13750
12,45*2,55-1,6-1,8-1*1,55 26,79750
63,35*2,55-1,4*2-1,6-1,8*4-2,2-1*1,55*10 132,24250
15,1*2,55-1,8-1,6*2 33,50500
stropy : 
53,8 53,80000

Stránka 15 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

Stavební část

115 115,00000
71,6 71,60000
5,8 5,80000
16,5 16,50000
6,5 6,50000
16 16,00000
9,4 9,40000
9,1 9,10000
8,4 8,40000
11,8 11,80000

93 784195422R00 Malba/Nástřik, barva, bez penetrace, 2 x m2 821,82100 58,00 47 665,62

Díl: 799 Ostatní 5 000,00
94 799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb a obkladů silikonem D+M soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 563,01
95 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,75840 390,00 3 025,78
96 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,52000 22,00 341,44

7,76*2 15,52000
97 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 7,75840 200,00 1 551,68
98 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,75840 270,00 2 094,77
99 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 155,20000 2,00 310,40

7,76*20 155,20000
100 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 0,19000 5 000,00 950,00

101 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 2,47420 700,00 1 731,94

102 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 4,78000 1 900,00 9 082,00
103 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,29500 5 000,00 1 475,00

Celkem 852 711,11

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 16 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 21 818,02

1 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 6,00000 750,00 4 500,00
2 721171109RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT m 9,00000 800,00 7 200,00

3 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 8,00000 260,00 2 080,00
4 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 9,00000 300,00 2 700,00
5 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 5,00000 90,00 450,00
6 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 100,00 200,00
7 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 5,00000 150,00 750,00
8 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 1,00000 1 550,00 1 550,00
9 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace H 6 m t 0,12000 2 050,00 246,00

10 725334301RT1 Nálevka se sifonem , DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 
100 mm

kus 1,00000 200,00 200,00

11 PC Demontáže stávajícího zařízení hod 4,00000 350,00 1 400,00
12 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 271,00900 2,00 542,02

Díl: 722 Vnitřní vodovod 101 242,90
13 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 28,00000 108,00 3 024,00
14 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 2,00000 1 070,00 2 140,00
15 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 19,00000 260,00 4 940,00
16 722220121R00 Nástěnky K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00000 570,00 570,00
17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 106,00000 35,00 3 710,00
18 722298992T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d20 m 43,00000 90,00 3 870,00
19 722298993T00 IIzolace potrubí návleková  tl.20mm, d25 m 20,00000 95,00 1 900,00
20 722298994T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d32 m 10,00000 100,00 1 000,00
21 722298997T00 Izolace potrubí návleková tl.20mm, d63 m 33,00000 150,00 4 950,00
22 722299001T00 Tr.PP-R PN 20 d20x3,4 +tv. m 43,00000 390,00 16 770,00
23 722299002T00 Tr.PP-R PN 20 d25x4,2 +tv. m 20,00000 470,00 9 400,00
24 722299003T00 Tr.PP-R PN 20 d32x5,4 +tv. m 10,00000 580,00 5 800,00
25 722299006T00 Tr.PP-R PN PN 20 d63x10,5 +tv. m 33,00000 1 100,00 36 300,00
26 722299019T00 Podpůrný žlab pozink. pro d20 m 22,00000 38,00 836,00
27 722299020T00 Podpůrný žlab pozink. pro d25 m 7,00000 45,00 315,00
28 722299021T00 Podpůrný žlab pozink. pro d32 m 7,00000 52,00 364,00
29 722299024T00 Podpůrný žlab pozink. pro d63 m 30,00000 80,00 2 400,00
30 722299032T00 Kulový uzávěr G1/2" +mont. ks 1,00000 200,00 200,00
31 722299033T00 Kulový uzávěr G3/4" +mont. ks 1,00000 300,00 300,00
32 722299034T00 Kulový uzávěr G1" +mont. ks 1,00000 500,00 500,00
33 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 976,95200 2,00 1 953,90

Díl: 725 Zařizovací předměty 161 951,96
34 725017164 Umyvadlo dit.60cm +ZU kus 4,00000 1 300,00 5 200,00
35 725119110R00 Montáž mont. prvku pro závěsné WC a vylevky kus 5,00000 600,00 3 000,00
36 725219401R00 Montáž umyvadel soubor 4,00000 600,00 2 400,00
37 725530151R00 Ventil pojistný T 1847 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
38 725810402R00 Rohový ventil  nerez sítko 3/8x1/2" soubor 17,00000 155,00 2 635,00
39 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 17,00000 210,00 3 570,00
40 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00000 430,00 430,00
41 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 6,00000 270,00 1 620,00
42 725999017T01 Výlevka dit.  závěsná kus 1,00000 8 500,00 8 500,00
43 725999028T00 Bat.pák.dřez.nást.chrom prodl ramínko+mon pro vyl. kus 1,00000 1 650,00 1 650,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

ZTI

Stránka 17 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

ZTI

44 725999029T00 Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom vysoká+mont. kus 4,00000 1 700,00 6 800,00
45 725999030T00 Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont. kus 2,00000 1 800,00 3 600,00
46 725999030T00 Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont. kus 2,00000 1 800,00 3 600,00
47 726 211321 Modul montážní pro zavěš.výlevku ks 1,00000 4 000,00 4 000,00
48 726211321 Modul montážní pro zavěš.WC ks 4,00000 4 500,00 18 000,00
49 725014173 Klozet závěsný + sedátko soub 4,00000 2 000,00 8 000,00
50 725999046T00 Ovládací deska k WC ks 4,00000 950,00 3 800,00
51 721111311 Modul montážní pro umyvadla do lehké příčky soub 4,00000 3 500,00 14 000,00
52 725529103 Montáž elektrických ohřívačů ks 2,00000 2 000,00 4 000,00
53 725534112 Ohřívač elektr. 10l ks 1,00000 3 200,00 3 200,00
54 725534225 Ohřívač el.zásob.závěsný 125l ks 1,00000 6 800,00 6 800,00
55 PC Nerezový stůl s dřezem ks 2,00000 8 500,00 17 000,00
56 PC Odlučovač sádry ks 2,00000 18 500,00 37 000,00
57 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 2 146,95500 1,00 2 146,96

Celkem 285 012,88

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 18 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Kraví Hora - Objekt 3 FAVU 140 646,00

1 Vlastní Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou 
jiného projektu

ks 0,00000 0,00

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr 
získán měřením z půdorysu, v. č. 03-101 : 0

2 Vlastní 19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů ks 1,00000 4 450,00 4 450,00
3 Vlastní Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ 

ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. 
HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)

ks 1,00000 34 500,00 34 500,00

4 Vlastní Metalický modul SFP 1G ks 2,00000 2 100,00 4 200,00
5 Vlastní WIFI přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 

802.11abgn/ac/ax  Wireless Access Point with Multi-
Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4  + 2x2:2 streams, 
OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,

ks 1,00000 28 900,00 28 900,00

PoH/uPoE/802.3at : 1 1,00000
6 Vlastní Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box 

Mount Bracket Kit
ks 1,00000 850,00 850,00

7 Vlastní 19" Vyvazovací panel, 1U ks 2,00000 543,00 1 086,00
8 Vlastní Kabel U/UTP, cat.6, Eca m 630,00000 52,00 32 760,00
9 Vlastní Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x 

keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní 
maska, krabice lištová)

ks 10,00000 480,00 4 800,00

10 Vlastní Přisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, 
kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice 
lištová)

ks 1,00000 420,00 420,00

11 Vlastní Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč, příchytek (3ks/m) m 30,00000 84,00 2 520,00
12 Vlastní Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč, příchytek (3ks/m) m 50,00000 98,00 4 900,00
13 Vlastní Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm m 10,00000 49,00 490,00
14 Vlastní Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm m 10,00000 76,00 760,00
15 Vlastní Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze 

stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, 
spojky, držák žlabu)

m 30,00000 400,00 12 000,00

16 Vlastní Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00
17 Vlastní Popis portu, zásuvka/patch panel ks 42,00000 25,00 1 050,00
18 Vlastní Otvor dřevěnou, (SDK apod. ) stěnou do pr.10cm ks 6,00000 210,00 1 260,00
19 Vlastní Měření metalického kabelu ks 21,00000 200,00 4 200,00

Celkem 140 646,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

ESL

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 19 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 4 000,00

1 905      R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho 
rozvadece

h 10,00000 400,00 4 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 150,00
2 970031025R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm m 1,00000 150,00 150,00

Díl: M21 Elektromontáže 235 752,00
3 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 350,00 350,00
4 35822002315R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3 kus 1,00000 554,00 554,00
5 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně 

dodávky hmoždinky
kus 520,00000 16,00 8 320,00

6 210010015RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 16 mm, 
včetně dodávky trubky 1516 EHF

m 65,00000 64,00 4 160,00

7 210010025RT3 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 16 + vývodky SFM 20

m 15,00000 100,00 1 500,00

8 210010018RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 32 mm, 
včetně dodávky trubky 1532 HF

m 15,00000 134,00 2 010,00

9 210010020RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 50 mm, 
včetně dodávky trubky 1550 HF

m 70,00000 210,00 14 700,00

10 210020302RT3 Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, 
včetně dodávky žlabu 125/50

m 30,00000 298,00 8 940,00

11 210020102R00 Výložník kabelový svařovaný s 1 výložníky kus 15,00000 138,00 2 070,00
12 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 16,00 336,00
13 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 12,00000 17,00 204,00
14 210010026RT2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm, 

včetně dodávky Spiroflex SF 20
m 10,00000 74,00 740,00

15 210190044RT2 Osazení plast.rozvodnic,přisazen, plocha do 25kg kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
16 35717502R Rozvodnice R1.03 viz výkres 03 kus 1,00000 11 400,00 11 400,00
17 210010333RT1 Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením, včetně 

dodávky LK 80/3
kus 26,00000 194,00 5 044,00

18 210010337RT2 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28 2ZK

kus 19,00000 79,00 1 501,00

19 210010337RT3 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28/1R

kus 24,00000 77,00 1 848,00

20 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 4,00000 350,00 1 400,00
21 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače
kus 6,00000 153,00 918,00

22 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 1,00000 196,00 196,00

23 210110054RT6 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6, vč. 
dodávky

kus 4,00000 278,00 1 112,00

24 210110082RT1 Spínač sporákový přisazený , včetně dodávky spínače kus 1,00000 718,00 718,00

25 210110051RT4 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, včetně dodávky 
spínače  (řaz.1/OSo)

kus 5,00000 201,00 1 005,00

26 210110062RT1 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky spínače kus 1,00000 1 423,00 1 423,00

27 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x(2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky

kus 11,00000 218,00 2 398,00

28 210111013RT2 Zásuvka s přepěťovou ochranou -  2x(2P+PE), včetně 
dodávky zásuvky

kus 8,00000 831,00 6 648,00

29 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky

kus 7,00000 194,00 1 358,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

ESP

Stránka 20 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 03

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 03

ESP

30 210111136RT1 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A, VČ 
DODÁVKY

kus 2,00000 316,00 632,00

31 34141304R Vodič silový pevné uložení CYY 10 mm2 m 15,00000 30,00 450,00
32 210201514R00 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body kus 68,00000 350,00 23 800,00
33 3481410803R1 A1  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 

LED, 25W, 3800lm, Ra80, 4000K, IP54
kus 10,00000 1 050,00 10 500,00

34 3481410803R2 A2  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 
LED, 36W, 54000lm, Ra80, 4000K, IP54

kus 1,00000 1 093,00 1 093,00

35 3481410803R3 B Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x 
LED, 37W, 4100lm, Ra90, 4000K

kus 47,00000 1 228,00 57 716,00

36 3481410803R4 C Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x 
LED, 57W, 6200lm, Ra80, 4000K

kus 2,00000 1 314,00 2 628,00

37 3481410803R5 D Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průmě, 
375mm, 1 x LED, 27W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP44

kus 7,00000 731,00 5 117,00

38 34828441R1 N1 Přisazené LED nouz. svítidlo HELIOS DS s prapor, 1 x 
HDL/1W, 1W, 50lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 3,00000 1 240,00 3 720,00

39 34828441R2 N2 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
úniková cesta, 1 x bod, 3W, 340lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 2,00000 1 446,00 2 892,00

40 34828441R3 N3 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 3,00000 883,00 2 649,00

41 34828441R4 N4 LED přisazené/vestavné nouzové svítidlo EXIT, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 5,00000 627,00 3 135,00

42 210220452RT1 Ochranné spoj. v p,Cu4-16 mm2 pevně, včetně dodávky 
CY 10 z/zl

m 15,00000 39,00 585,00

43 210810001RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 62,00000 41,00 2 542,00

44 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 120,00000 41,00 4 920,00

45 210810015RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 480,00000 49,00 23 520,00

46 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 75,00000 49,00 3 675,00

47 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený volně, včetně dodávky 
kabelu 5x10 mm2

m 25,00000 173,00 4 325,00

Díl: M65 Elektroinstalace 22 050,00
48 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 13,00000 350,00 4 550,00
49 650711611R00 Demontáž elektroinstalační krabice lištové kus 25,00000 100,00 2 500,00
50 650710111R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m 80,00000 100,00 8 000,00
51 650801113R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 35,00000 200,00 7 000,00

Celkem 261 952,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 21 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 520,80

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,33600 1 550,00 520,80
základ schodiště VZ 07.1 : 0,7*0,4*0,6*2 0,33600

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14 310,40
2 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 1,00000 3 300,00 3 300,00

Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

3 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0,01000 52 000,00 520,00

Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) - trny : 0,01

0,01000

4 380942212R00 Výztuž 1x d 6 mm, vč. vyvrtání otvoru a vlepení R6 m 6,00000 1 250,00 7 500,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad) : 20*0,3

6,00000

5 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,33600 3 900,00 1 310,40
základ schodiště VZ 07.1 : 0,7*0,4*0,6*2 0,33600

6 631319223R00 Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované 
směsi (pro malé objemy prací)

m3 0,33600 5 000,00 1 680,00

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 224 328,83
7 347015133R00 Předstěna SDK,tl.150mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm m2 8,58000 740,00 6 349,20

Předstěny WC : 5,5*1,2 6,60000
Předstěna výlevky : 1,1*1,8 1,98000

8 347016221R00 Předstěna SDK, tl. 100 mm, ocel. kce CW, 2x RB 12,5 
mm, bez izolace

m2 59,56000 850,00 50 626,00

S007.116 : 14,89*4 59,56000
9 342013321R00 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm m2 59,80500 1 400,00 83 727,00

S007.116 : 14,09*4,5-1,8*2 59,80500
10 342012221R00 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 1,04880 1 000,00 1 048,80

S007 (ostění + nadpraží) : 0,19*2+2,09*0,32 1,04880
11 342266211RT3 Obklad stěn sádrokartonem desky standard impreg. tl. 

12,5 mm
m2 66,03250 630,00 41 600,48

25,3*2,55 64,51500
-(1,6-1,8-0,85*1,55) 1,51750

12 342090912R00 Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 2kř, 2x opláštěné kus 1,00000 1 700,00 1 700,00

13 342013324.R00 Příčka sanitární vč. dveří, komplet D+M m2 10,61550 3 700,00 39 277,35
viz. výpis dveří : 
WC 7.1 : (2,255+1,4+1,4)*2,1 10,61550

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 211,15
14 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 16,33000 800,00 13 064,00

WC Ž : 13,06 13,06000
ÚKLID : 3,27 3,27000

15 416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 3,27000 45,00 147,15
ÚKLID : 3,27 3,27000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 485,40
16 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 0,81650 4 600,00 3 755,90

S007.103+105 : (13,06+3,27)*0,05 0,81650
17 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí KA 17, drát d 4,0 mm, 

oko 150 x 150 mm
t 0,02535 40 000,00 1 014,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

Stavební část

Stránka 22 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

Stavební část

S007.103+105 : (13,06+3,27)*0,00135*1,15 0,02535
18 632419104R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 4 mm m2 16,33000 350,00 5 715,50

S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000
19 631664112R00 Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm m2 10,00000 500,00 5 000,00

Oprava povrchu stávajících schodů VZ 07.1 : 10 10,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 136 300,00
20 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm
kus 6,00000 3 900,00 23 400,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 6 6,00000

21 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 6,00000 1 700,00 10 200,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 6 6,00000

22 61164022R Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 6,00000 2 350,00 14 100,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 6 6,00000

23 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus 4,00000 3 950,00 15 800,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 4 4,00000

24 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 4,00000 1 700,00 6 800,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 4 4,00000

25 61164023R Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 12,00000 2 500,00 30 000,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 4 4,00000
DV04 (dvoukřídlové) : 4*2 8,00000

26 642944221RU3 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně 1800 x 1970 x 100 mm

kus 4,00000 6 500,00 26 000,00

dle výpisu dveří : 
DV04 : 4 4,00000

27 766661142R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 4,00000 2 500,00 10 000,00

dle výpisu dveří : 
DV04 : 4 4,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 900,00
28 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 545,00000 20,00 10 900,00

13,06 13,06000
3,27 3,27000
148,76 148,76000
16,66 16,66000
15,22 15,22000
19,36 19,36000
163,65 163,65000
165,02 165,02000

Stránka 23 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

Stavební část

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

43 600,00

29 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 545,00000 80,00 43 600,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 218,20
30 96001.R Vyklizení objektu od vybavení vč. odvozu odpadu na 

skládku
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

31 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,36000 4 000,00 5 440,00
Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

Ubourání posledního schodu VZ 07.1 : 1,8*0,2 0,36000
32 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 20,00000 640,00 12 800,00

Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 20

20,00000

33 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 
m2

kus 15,00000 20,00 300,00

80 : 6 6,00000
90 : 7 7,00000
90(180) : 2 2,00000

34 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 25,80000 290,00 7 482,00
80 : 6*1,6 9,60000
90 : 7*1,8 12,60000
90(180) : 1,8*2 3,60000

35 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 3,27000 60,00 196,20

ÚKLID : 3,27 3,27000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 399,31
36 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 14,22068 450,00 6 399,31

Díl: 711 Izolace proti vodě 25 975,52
37 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 26,33000 20,00 526,60

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000

38 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 26,33000 50,00 1 316,50

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000

39 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu

m2 30,27950 420,00 12 717,39

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000
Koeficient : 0,15 3,94950

40 711212000RU1 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod 
hydroizolační nátěr, včetně dodávky  materiálu

m2 18,77950 70,00 1 314,57

S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000
Koeficient : 0,15 2,44950

41 711212012RT3 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak 
vyztužený tkaninou pružná hydroizolace

m2 19,59600 500,00 9 798,00

S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000

Stránka 24 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

Stavební část

Koeficient : 0,2 3,26600
42 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,25205 1 200,00 302,46

Díl: 713 Izolace tepelné 5 245,59
43 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 16,33000 45,00 734,85

S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000
44 283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 0,51440 3 200,00 1 646,08

S007.103+105 : (13,06+3,27)*0,03*1,05 0,51440
45 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 

pásku
m 25,30000 80,00 2 024,00

S007.103+105 : 25,3 25,30000
46 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,33000 50,00 816,50

S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000
47 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,02626 920,00 24,16

Díl: 728 Vzduchotechnika 11 067,36
48 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 3,00000 400,00 1 200,00
49 42985060R Potrubí vzduchotechnické kruhové PVC d 150 mm m 3,00000 240,00 720,00
50 728412221RT2 Montáž anemostatu vč. dodávky anemostatu kus 2,00000 1 300,00 2 600,00
51 728214412R00 Montáž klapky plastové kruhové do d 200mm kus 1,00000 205,00 205,00
52 429853252R Klapka zpětná s pérkem do potrubí průměr 150 mm kus 1,00000 390,00 390,00
53 728611612R00 Montáž ventilátoru do d 200 mm kus 1,00000 400,00 400,00
54 429148045R Ventilátor potrubní kus 1,00000 1 200,00 1 200,00
55 728314112R00 Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 kus 1,00000 350,00 350,00
56 4295330102R Žaluzie protidešťová se síťkou kus 1,00000 950,00 950,00
57 728001.R Stavební přípomoce - drážky, prostupy D+M soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
58 728002.R Tvarovky potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
59 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,01309 4 000,00 52,36

Díl: 762 Konstrukce tesařské 90 641,28
60 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů tl. do 32 mm m2 33,37500 80,00 2 670,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000
Demontáž pro novou SDK příčku : 14,09*0,5 7,04500

61 766411822R00 Demontáž podkladových roštů podlah m2 33,37500 40,00 1 335,00
Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S007.103+105 : 13,06+3,27 16,33000
Demontáž pro novou SDK příčku : 14,09*0,5 7,04500

62 762102912R00 Vyřezání otvorů stěn s bedněním, 2stranně do 4 m2 m2 8,59500 510,00 4 383,45
S007.102-109 : 2*2 4,00000
S007.111 : 0,9*2 1,80000
S007.101 : 0,1*2,55+1*0,5 0,75500
S007.111 : 1,02*2 2,04000

63 762193911RV1 Zabednění otvorů stěn 1stranně deskami do pl.1 m2 bez 
dodávky řeziva

m2 1,21000 230,00 278,30

S007.102-109 : 2*3*0,1 0,60000
chodba : (1+2,55*2)*0,1 0,61000

64 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 20,64000 85,00 1 754,40
5,16*4 20,64000

65 766421821R00 Demontáž obložení stropů palubkami m2 10,00000 250,00 2 500,00

Stránka 25 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

Stavební část

S007.116 - lokální oprava podhledu : 10 10,00000
66 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 10,00000 40,00 400,00

S007.116 - lokální oprava podhledu : 10 10,00000
67 762841210RT3 Montáž podbíjení stropů včetně dodávky řeziva m2 10,00000 530,00 5 300,00

S007.116 - lokální oprava podhledu : 10 10,00000
68 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 62,40000 340,00 21 216,00

VZ 07.02 schod pódia : 4*15,6 62,40000
69 60512111R Řezivo jehličnaté - hranoly m3 0,17222 8 000,00 1 377,76

VZ 07.02 schod pódia : 4*15,6*0,06*0,04 0,14976
Koeficient : 0,15 0,02246

70 762911121R00 Impregnace řeziva m3 0,17000 1 500,00 255,00
71 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,17000 1 500,00 255,00
72 762342203RT4 Montáž roštu podlahy, vzdálenost latí 60 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm
m2 11,03200 150,00 1 654,80

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 5,16*0,2 1,03200

73 763613212RW6 Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D přibíj., 
vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 24 mm

m2 11,03200 515,00 5 681,48

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 5,16*0,2 1,03200

74 763613132RT1 Montáž záklopu stropů z desek do tl.18 mm,P+D,šroubov. 
bez dodávky desek

m2 70,28800 180,00 12 651,84

VZ 07.02 schod pódia : (0,35+0,14)*15,6*2 15,28800
VZ 07.02 plocha pódia : 5*5,5*2 55,00000

75 60726012.AR Deska dřevoštěpková OSB, 4PD tl. 15 mm m2 77,31680 240,00 18 556,03
VZ 07.02 schod pódia : (0,35+0,14)*15,6*2 15,28800
VZ 07.02 plocha pódia : 5*5,5*2 55,00000
Koeficient : 0,1 7,02880

76 762191911RT2 Zabednění otvorů stěn 1stranně do pl. 1 m2 včetně 
hranolů a palubek

m2 10,00000 750,00 7 500,00

Lokální opravy stěn po bourání příček a poškození : 10 10,00000

77 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,59568 1 800,00 2 872,22

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 55 800,00
78 766629304R00 Montáž dveří hlavních a vedlejších kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

dle výpisu plastových výrobků : 
PL 7.1 : 1 1,00000

79 611653534R Dveře plastové 1900 x 2050 vč. okapničky kus 1,00000 51 000,00 51 000,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 7.1 : 1 1,00000

80 766492100R00 Montáž obložení ostění vč. dodávky materiálu m2 1,20000 1 500,00 1 800,00
dle výpisu plastových výrobků - zalištování : 
PL 7.1 : (1,9+2,05*2)*0,1 0,60000
Koeficient : 1 0,60000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 87 408,90
81 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. vč. dodávky 

materiálu - konstrukce schodiště
kg 459,80000 190,00 87 362,00

Stránka 26 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

Stavební část

VZ 7.1 kompletní konstrukce schodiště D+M : 418*1,1 459,80000

82 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,02759 1 700,00 46,90

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 25 395,97
83 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 16,33000 8,00 130,64

13,06+3,27 16,33000
84 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 16,33000 50,00 816,50

13,06+3,27 16,33000
85 771575109RU1 Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m 

vč. lepidla a spár. hmoty
m2 16,33000 550,00 8 981,50

13,06+3,27 16,33000
86 59764231R Dlažba keramická 300 x 300 dle výběru investora evt. dle 

specifikace v PD
m2 17,96300 450,00 8 083,35

13,06+3,27 16,33000
Koeficient : 0,1 1,63300

87 771577113RT1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic  
samolepicí

m 23,50000 300,00 7 050,00

viz. VZ - : 10*1+5*2,7 23,50000
88 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,41747 800,00 333,98

Díl: 776 Podlahy povlakové 233 693,78
89 776551830R00 Sejmutí povlaků volně položených m2 220,10500 52,00 11 445,46

13,06+148,76+16,66+15,22+19,36+14,09*0,5 220,10500
90 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 528,67000 22,00 11 630,74

148,76+16,66+15,22+19,36+163,65+165,02 528,67000
91 776561110RT1 Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze 

položení - lino ve specifikaci
m2 528,67000 132,00 69 784,44

148,76+16,66+15,22+19,36+163,65+165,02 528,67000
92 28410101R Linoleum, dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 581,53700 205,00 119 215,09

528,67*1,1 581,53700
93 776210300RT1 Lepení hran pryžových na stupně pouze lepení - hrana ve 

specifikaci
m 31,60000 305,00 9 638,00

5,5+5,5+5+15,6 31,60000
94 28342413R Hrana schodová PVC m 31,60000 310,00 9 796,00
95 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,36503 1 600,00 2 184,05

Díl: 781 Obklady keramické 72 805,59
96 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 63,43600 45,00 2 854,62

25,3*2,5 63,25000
-(1,8+1,6) -3,40000
-1*1,55 -1,55000
1,54*1,2*2+1,2*1,2 5,13600

97 781475116RU1 Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 
do 300 x 300 mm vč. lepidla a spár. hmoty

m2 63,43600 500,00 31 718,00

98 597813648R Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 69,77960 450,00 31 400,82

63,436*1,1 69,77960
99 781497111R00 Lišta hliníková rohová/ukončovacích k obkladům m 20,00000 280,00 5 600,00

dle specifikace a požadavků investora (odhad) : 20 20,00000

Stránka 27 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

Stavební část

100 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 5,13600 75,00 385,20
1,54*1,2*2+1,2*1,2 5,13600

101 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,12926 750,00 846,95

Díl: 783 Nátěry 44 716,62
102 783602825R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské m2 125,08920 20,00 2 501,78

Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
65,4*3,85-1,8-1,6*2+2*2*2-0,85*2*11-1,2*1,2 234,65000
17,1*3,85-1,8-0,85*2 62,33500
16,2*3,85-1,6-0,85*2 59,07000
17,8*3,85-1,6*2-0,85*2*2 61,93000
41*3,85-1,9*2,02-2,04*2-0,85*2*12-1,54*1,2 127,68400
26,5*3,85-0,85*2*12-1,54*1,2 79,77700
Koeficient : -0,8 -500,35680

103 783602826R00 Odstranění nátěrů, stropy truhlářské m2 108,94000 22,00 2 396,68
Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
148,76+13,06+3,27+16,66+15,22+19,36+163,35+165,02 544,70000

Koeficient : -0,8 -435,76000
104 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 58,96800 20,00 1 179,36

OT : 39*1,26*0,6*2 58,96800
105 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 58,96800 350,00 20 638,80

OT : 39*1,26*0,6*2 58,96800
106 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 300,00000 60,00 18 000,00

Díl: 784 Malby 93 665,64
107 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

30 mm
m 200,00000 10,00 2 000,00

108 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 100,00000 12,00 1 200,00

109 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 544,70000 15,00 8 170,50

148,76+13,06+3,27+16,66+15,22+19,36+163,35+165,02 544,70000

110 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 1 327,34100 4,00 5 309,36
stěny : 
65,4*3,85-1,8-1,6*2+2*2*2-0,85*2*11-1,2*1,2 234,65000
17,1*3,85-1,8-0,85*2 62,33500
16,2*3,85-1,6-0,85*2 59,07000
17,8*3,85-1,6*2-0,85*2*2 61,93000
55*3,85-1,9*2,02-2,04*2-0,85*2*12-1,54*1,2-1,8*2 177,98400
55,2*3,85-0,85*2*12-1,54*1,2-1,8*2 186,67200
stropy : 
148,76+13,06+3,27+16,66+15,22+19,36+163,35+165,02 544,70000

111 784195422R00 Malba/Nástřik, barva, bez penetrace, 2 x m2 1 327,34100 58,00 76 985,78

Díl: 799 Ostatní 5 000,00
112 799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb a obkladů silikonem D+M soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 660,79
113 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,04045 390,00 2 745,78

Stránka 28 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

Stavební část

114 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 14,00000 22,00 308,00
7*2 14,00000

115 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 7,04045 200,00 1 408,09
116 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,04045 270,00 1 900,92
117 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 140,00000 2,00 280,00

7*20 140,00000
118 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 0,13000 5 000,00 650,00

119 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 2,79000 700,00 1 953,00

120 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 3,85000 1 900,00 7 315,00
121 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,22000 5 000,00 1 100,00

Celkem 1 265 351,13

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 29 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 48 842,04

1 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 3,00000 750,00 2 250,00
2 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 33,00000 550,00 18 150,00

3 721171109RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT m 22,00000 800,00 17 600,00

4 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 3,50000 260,00 910,00
5 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 3,00000 300,00 900,00
6 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00000 90,00 270,00
7 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,00000 100,00 300,00
8 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00000 150,00 450,00
9 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 3,00000 1 550,00 4 650,00

10 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace H 6 m t 0,08000 2 050,00 164,00
11 725334301RT1 Nálevka se sifonem pro ohř. rozměry 78x55 mm,výška 

100 mm
kus 1,00000 590,00 590,00

12 PC Demontáže stávajícího zařízení hod 4,00000 350,00 1 400,00
13 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 604,02100 2,00 1 208,04

Díl: 722 Vnitřní vodovod 49 426,50
14 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 3,00000 1 070,00 3 210,00
15 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 15,00000 260,00 3 900,00
16 722220121R00 Nástěnky K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00000 570,00 570,00
17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 60,00000 35,00 2 100,00
18 722298992T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d20 m 45,00000 120,00 5 400,00
19 722298993T00 IIzolace potrubí návleková  tl.20mm, d25 m 15,00000 125,00 1 875,00
20 722299001T00 Tr.PP-R PN 20 d20x3,4 +tv. m 45,00000 390,00 17 550,00
21 722299002T00 Tr.PP-R PN 20 d25x4,2 +tv. m 15,00000 470,00 7 050,00
22 722299019T00 Podpůrný žlab pozink. pro d20 m 22,00000 30,00 660,00
23 722299020T00 Podpůrný žlab pozink. pro d25 m 6,00000 30,00 180,00
24 722299032T00 Kulový uzávěr G1/2" +mont. ks 1,00000 320,00 320,00
25 722299033T00 Kulový uzávěr G3/4" +mont. ks 3,00000 650,00 1 950,00
26 725530151R00 Ventil pojistný T 1847 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
27 PC El.ohřívač spodní 5l vč. bezpeč. armatury ks 1,00000 2 750,00 2 750,00
28 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 455,75000 2,00 911,50

Díl: 725 Zařizovací předměty 161 957,86
29 725017164 Umyvadlo dit.60cm +ZU kus 2,00000 1 500,00 3 000,00
30 725119110R00 Montáž mont. prvku pro závěsné WC a vylevky kus 3,00000 600,00 1 800,00
31 725219401R00 Montáž umyvadel soubor 2,00000 600,00 1 200,00
32 725810402R00 Rohový ventil  nerez sítko 3/8x1/2" soubor 19,00000 260,00 4 940,00
33 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 19,00000 210,00 3 990,00
34 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00000 430,00 430,00
35 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 5,00000 270,00 1 350,00
36 725999017T01 Výlevka dit.  závěsná kus 1,00000 8 500,00 8 500,00
37 725999028T00 Bat.pák.dřez.nást.chrom prodl ramínko+mon pro vyl. kus 1,00000 1 650,00 1 650,00
38 725999029T00 Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom vysoká+mont. kus 2,00000 1 700,00 3 400,00
39 725999030T00 Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont. kus 3,00000 1 800,00 5 400,00
40 726 211321 Modul montážní pro zavěš.výlevku ks 1,00000 5 000,00 5 000,00
41 726211321 Modul montážní pro zavěš.WC ks 2,00000 4 000,00 8 000,00
42 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 697,86000 1,00 697,86

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

ZTI

Stránka 30 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

ZTI

43 725014173 Klozet závěsný + sedátko soub 2,00000 2 000,00 4 000,00
44 725999046T00 Ovládací deska k WC ks 2,00000 950,00 1 900,00
45 721111311 Modul montážní pro umyvadla do lehké příčky soub 2,00000 3 500,00 7 000,00
46 725529103 Montáž elektrických ohřívačů ks 4,00000 2 000,00 8 000,00
47 725534112 Ohřívač elektr. 10l ks 2,00000 3 200,00 6 400,00
48 725534225 Ohřívač el.zásob.závěsný 50l ks 1,00000 5 800,00 5 800,00
49 PC Odlučovač sádry ks 3,00000 18 000,00 54 000,00
50 PC Nerezový stůl s dřezem ks 3,00000 8 500,00 25 500,00

Celkem 260 226,40

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 31 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Kraví Hora - Objekt 7 FAVU 253 980,00

1 Vlastní Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou 
jiného projektu

ks 0,00000 0,00

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr 
získán měřením z půdorysu, v. č. 07-101 : 0

2 Vlastní 19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů ks 2,00000 4 450,00 8 900,00
3 Vlastní Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ 

ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. 
HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)

ks 1,00000 34 500,00 34 500,00

4 Vlastní Metalický modul SFP 1G ks 2,00000 2 100,00 4 200,00
5 Vlastní WIFI přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 

802.11abgn/ac/ax  Wireless Access Point with Multi-
Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4  + 2x2:2 streams, 
OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,

ks 3,00000 28 900,00 86 700,00

PoH/uPoE/802.3at : 3 3,00000
6 Vlastní Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box 

Mount Bracket Kit
ks 3,00000 850,00 2 550,00

7 Vlastní 19" Vyvazovací panel, 1U ks 4,00000 543,00 2 172,00
8 Vlastní Kabel U/UTP, cat.6, Eca m 1 230,00000 52,00 63 960,00
9 Vlastní Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x 

keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní 
maska, krabice lištová)

ks 19,00000 480,00 9 120,00

10 Vlastní Přisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, 
kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice 
lištová)

ks 3,00000 420,00 1 260,00

11 Vlastní Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč, příchytek (3ks/m) m 57,00000 84,00 4 788,00
12 Vlastní Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč, příchytek (3ks/m) m 120,00000 98,00 11 760,00
13 Vlastní Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm m 10,00000 49,00 490,00
14 Vlastní Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm m 10,00000 76,00 760,00
15 Vlastní Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze 

stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, 
spojky, držák žlabu)

m 24,00000 400,00 9 600,00

16 Vlastní Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00
17 Vlastní Popis portu, zásuvka/patch panel ks 82,00000 25,00 2 050,00
18 Vlastní Otvor dřevěnou, (SDK apod. ) stěnou do pr.10cm ks 7,00000 210,00 1 470,00
19 Vlastní Měření metalického kabelu ks 41,00000 200,00 8 200,00

Celkem 253 980,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

ESL

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 32 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 4 000,00

1 905      R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho 
rozvadece

h 10,00000 400,00 4 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 150,00
2 970031025R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm m 1,00000 150,00 150,00

Díl: M21 Elektromontáže 365 870,00
3 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 350,00 350,00
4 35822002317R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-40B-3 kus 1,00000 604,00 604,00
5 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně 

dodávky hmoždinky
kus 830,00000 16,00 13 280,00

6 210010015RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 16 mm, 
včetně dodávky trubky 1516 EHF

m 85,00000 64,00 5 440,00

7 210010026RT2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 20

m 25,00000 74,00 1 850,00

8 210010025RT3 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 16 + vývodky SFM 20

m 20,00000 100,00 2 000,00

9 210010018RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 32 mm, 
včetně dodávky trubky 1532 HF

m 28,00000 134,00 3 752,00

10 210010020RT2 Trubka tuhá, buložená pevně 50 mm, včetně dodávky 
trubky 1550 HF

m 105,00000 210,00 22 050,00

11 210020302RT3 Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, 
včetně dodávky žlabu 125/50

m 12,00000 298,00 3 576,00

12 210020102R00 Výložník kabelový svařovaný s 1 výložníky kus 6,00000 138,00 828,00
13 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 35,00000 16,00 560,00
14 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 12,00000 17,00 204,00
15 210190044RT2 Osazení plast.rozvodnic,přisazen, plocha do 25kg kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
16 35717502R Rozvodnice R1.07 viz výkres 03 kus 1,00000 14 700,00 14 700,00
17 210010333RT1 Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením, včetně 

dodávky LK 80/3
kus 34,00000 194,00 6 596,00

18 210010337RT2 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28 2ZK

kus 42,00000 79,00 3 318,00

19 210010337RT3 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28/1R

kus 29,00000 77,00 2 233,00

20 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 4,00000 350,00 1 400,00
21 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače
kus 1,00000 153,00 153,00

22 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 7,00000 196,00 1 372,00

23 210110004RT1 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače 3553-06929

kus 2,00000 168,00 336,00

24 210110054RT6 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6, vč. 
dodávky

kus 6,00000 278,00 1 668,00

25 210110046RT7 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky kus 2,00000 225,00 450,00
26 210110082RT1 Spínač sporákový přisazený, včetně dodávky spínače kus 1,00000 718,00 718,00

27 210110051RT4 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, včetně dodávky 
spínače  (řaz.1/OSo)

kus 7,00000 201,00 1 407,00

28 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky

kus 3,00000 194,00 582,00

29 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x(2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky

kus 22,00000 218,00 4 796,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

ESP

Stránka 33 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 07

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 07

ESP

30 210111013RT2 Zásuvka s přepěťovou ochranou -  2x(2P+PE), včetně 
dodávky zásuvky

kus 20,00000 831,00 16 620,00

31 34141304R Vodič silový pevné uložení CYY 10 mm2 m 15,00000 30,00 450,00
32 210201514R00 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body, 

MONTÁŽ
kus 99,00000 350,00 34 650,00

33 3481410803R1 A1  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 
LED, 25W, 3800lm, Ra80, 4000K, IP54

kus 7,00000 1 050,00 7 350,00

34 3481410803R2 A2  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 
LED, 36W, 54000lm, Ra80, 4000K, IP54

kus 2,00000 1 093,00 2 186,00

35 3481410803R3 B Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x 
LED, 58W, 6200lm, Ra90, 4000K

kus 85,00000 1 228,00 104 380,00

36 3481410803R4 C Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x 
LED, 57W, 6200lm, Ra80, 4000K

kus 2,00000 1 314,00 2 628,00

37 3481410803R5 D Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průmě, 
375mm, 1 x LED, 27W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP44

kus 3,00000 731,00 2 193,00

38 34828441R2 N2 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
úniková cesta, 1 x bod, 3W, 340lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 4,00000 1 446,00 5 784,00

39 34828441R3 N3 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 4,00000 883,00 3 532,00

40 34828441R4 N4 LED přisazené/vestavné nouzové svítidlo EXIT, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 7,00000 627,00 4 389,00

41 210220452RT1 Ochranné spoj. v p,Cu4-16 mm2 pevně, včetně dodávky 
CY 10 z/zl

m 15,00000 39,00 585,00

42 210810001RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 65,00000 41,00 2 665,00

43 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 210,00000 41,00 8 610,00

44 210810015RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 620,00000 49,00 30 380,00

45 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 850,00000 49,00 41 650,00

46 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený volně, včetně dodávky 
kabelu 5x10 mm2

m 15,00000 173,00 2 595,00

Díl: M65 Elektroinstalace 25 700,00
47 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 15,00000 300,00 4 500,00
48 650710111R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m 120,00000 100,00 12 000,00
49 650711611R00 Demontáž elektroinstalační krabice lištové kus 42,00000 100,00 4 200,00
50 650801113R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 25,00000 200,00 5 000,00

Celkem 395 720,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 34 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 320,00

1 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 1,00000 3 300,00 3 300,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

2 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0,01000 52 000,00 520,00

Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) - trny : 0,01

0,01000

3 380942212R00 Výztuž 1x d 6 mm, vč. vyvrtání otvoru a vlepení R6 m 6,00000 1 250,00 7 500,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad) : 20*0,3

6,00000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 108 994,10
4 347015133R00 Předstěna SDK,tl.150mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm m2 6,34800 740,00 4 697,52

Předstěny WC : (1,5+2,23)*1,2 4,47600
Předstěna výlevky : 1,04*1,8 1,87200

5 342013323R00 Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm m2 9,35850 1 600,00 14 973,60
S009.109-110 : 3,67*2,55 9,35850

6 342266211RT3 Obklad stěn sádrokartonem desky standard impreg. tl. 
12,5 mm

m2 51,31750 630,00 32 330,03

23,27*2,55 59,33850
-(0,91*1,55*2+0,9*2*2+0,8*2) -8,02100

7 342013324.R00 Příčka sanitární vč. dveří, komplet D+M m2 15,40350 3 700,00 56 992,95
viz. výpis dveří : 
WC 9.1 : (2,48+1,1)*2,1 7,51800
WC 9.2 : (2,23+1,525)*2,1 7,88550

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 16 131,05
8 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 19,09000 800,00 15 272,00

WC Ž : 8,16 8,16000
WC M : 9,03 9,03000
ÚKLID : 1,9 1,90000

9 416091081R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 1,90000 45,00 85,50
ÚKLID : 1,9 1,90000

10 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 17,19000 45,00 773,55
WC Ž : 8,16 8,16000
WC M : 9,03 9,03000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 257,80
11 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 0,95450 4 600,00 4 390,70

(1,9+9,03+8,16)*0,05 0,95450
12 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí KA 17, drát d 4,0 mm, 

oko 150 x 150 mm
t 0,02964 40 000,00 1 185,60

(1,9+9,03+8,16)*0,00135*1,15 0,02964
13 632419104R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 4 mm m2 19,09000 350,00 6 681,50

1,9+9,03+8,16 19,09000

Díl: 64 Výplně otvorů 54 350,00
14 642944121RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm
kus 1,00000 3 900,00 3 900,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

Stavební část

Stránka 35 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

Stavební část

15 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 3 900,00 3 900,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 1 1,00000

16 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus 3,00000 3 950,00 11 850,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 3 3,00000

17 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 2,00000 1 700,00 3 400,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 1 1,00000
DV02 : 1 1,00000

18 61164021R Dveře interiérové 700 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 1,00000 2 350,00 2 350,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 1 1,00000

19 61164022R Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 1,00000 2 350,00 2 350,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 1 1,00000

20 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 3,00000 1 700,00 5 100,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 3 3,00000

21 61164023R Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 5,00000 2 500,00 12 500,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 3 3,00000
DV04 (dvoukřídlové) : 2 2,00000

22 642944221RU3 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně 1800 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

dle výpisu dveří : 
DV04 : 1 1,00000

23 766661142R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

dle výpisu dveří : 
DV04 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 223,00
24 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 211,15000 20,00 4 223,00

6,49+24,06+21,75+1,9+9,03+8,16+139,76 211,15000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

16 892,00

25 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 211,15000 80,00 16 892,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 27 887,40
26 96001.R Vyklizení objektu od vybavení vč. odvozu odpadu na 

skládku
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

27 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 4 000,00 4 000,00
Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

Stránka 36 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

Stavební část

28 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 20,00000 640,00 12 800,00
Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 20

20,00000

29 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 
m2

kus 11,00000 20,00 220,00

60 : 1 1,00000
70 : 3 3,00000
80 : 3 3,00000
90 : 2 2,00000
90(180) : 2 2,00000

30 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 13,80000 290,00 4 002,00
60 : 1*1,2 1,20000
70 : 3*1,4 4,20000
80 : 3*1,6 4,80000
90 : 2*1,8 3,60000

31 968062558R00 Vybourání dřevěných rámů vrat pl. do 5 m2 m2 3,60000 200,00 720,00
1,8*2 : 1,8*2 3,60000

32 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 19,09000 60,00 1 145,40

1,9+9,03+8,16 19,09000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 790,86
33 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 8,42413 450,00 3 790,86

Díl: 711 Izolace proti vodě 29 425,89
34 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 29,09000 20,00 581,80

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
1,9+9,03+8,16 19,09000

35 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 29,09000 50,00 1 454,50

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
1,9+9,03+8,16 19,09000

36 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu

m2 33,45350 420,00 14 050,47

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
1,9+9,03+8,16 19,09000
Koeficient : 0,15 4,36350

37 711212000RU1 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod 
hydroizolační nátěr, včetně dodávky  materiálu

m2 21,95350 70,00 1 536,75

1,9+9,03+8,16 19,09000
Koeficient : 0,15 2,86350

38 711212012RT3 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak 
vyztužený tkaninou pružná hydroizolace

m2 22,90800 500,00 11 454,00

1,9+9,03+8,16 19,09000
Koeficient : 0,2 3,81800

39 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,28323 1 230,00 348,37

Díl: 713 Izolace tepelné 6 150,15
40 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 19,09000 45,00 859,05

Stránka 37 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

Stavební část

1,9+9,03+8,16 19,09000
41 283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 0,60134 3 200,00 1 924,29

(1,9+9,03+8,16)*0,03*1,05 0,60134
42 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 

pásku
m 29,80000 80,00 2 384,00

29,8 29,80000
43 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 19,09000 50,00 954,50

1,9+9,03+8,16 19,09000
44 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,03077 920,00 28,31

Díl: 728 Vzduchotechnika 16 020,16
45 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 4,00000 400,00 1 600,00
46 42985060R Potrubí vzduchotechnické kruhové PVC d 150 mm m 4,00000 240,00 960,00
47 728412221RT2 Montáž anemostatu vč. dodávky anemostatu kus 3,00000 1 300,00 3 900,00
48 728214412R00 Montáž klapky plastové kruhové do d 200mm kus 1,00000 205,00 205,00
49 429853252R Klapka zpětná s pérkem do potrubí průměr 150 mm kus 1,00000 390,00 390,00
50 728611612R00 Montáž ventilátoru do d 200 mm kus 1,00000 400,00 400,00
51 429148045R Ventilátor potrubní kus 1,00000 1 200,00 1 200,00
52 728314112R00 Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 kus 1,00000 350,00 350,00
53 4295330102R Žaluzie protidešťová se síťkou kus 1,00000 950,00 950,00
54 728001.R Stavební přípomoce - drážky, prostupy D+M soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
55 728002.R Tvarovky potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
56 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,01629 4 000,00 65,16

Díl: 762 Konstrukce tesařské 22 416,16
57 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů tl. do 32 mm m2 29,09000 80,00 2 327,20

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
1,9+9,03+8,16 19,09000

58 766411822R00 Demontáž podkladových roštů podlah m2 29,09000 40,00 1 163,60
Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
1,9+9,03+8,16 19,09000

59 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 35,44000 85,00 3 012,40
S011.111-112 : 16,8*2,55-3*1,4-2*1,6 35,44000

60 762342203RT4 Montáž roštu podlahy, vzdálenost latí 60 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 11,36000 150,00 1 704,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 6,8*0,2 1,36000

61 763613212RW6 Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D přibíj., 
vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 24 mm

m2 11,36000 515,00 5 850,40

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 6,8*0,2 1,36000

62 762191911RT2 Zabednění otvorů stěn 1stranně do pl. 1 m2 včetně 
hranolů a palubek

m2 10,00000 750,00 7 500,00

Lokální opravy stěn po bourání příček a poškození : 10 10,00000

63 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,47698 1 800,00 858,56

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 70 210,00
64 766629304R00 Montáž dveří hlavních a vedlejších kus 2,00000 2 000,00 4 000,00

dle výpisu plastových výrobků : 
PL 9.1 : 1 1,00000

Stránka 38 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

Stavební část

PL 9.2 : 1 1,00000
65 611653513R Dveře plastové 900 x 2200 vč. okapničky kus 1,00000 31 500,00 31 500,00

dle výpisu plastových výrobků : 
PL 9.1 : 1 1,00000

66 611653514R Dveře plastové 1000 x 2200 vč. okapničky kus 1,00000 31 500,00 31 500,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 9.2 : 1 1,00000

67 766492100R00 Montáž obložení ostění vč. dodávky materiálu m2 2,14000 1 500,00 3 210,00
dle výpisu plastových výrobků - zalištování : 
PL 9.1 : (0,9+2*2,2)*0,1 0,53000
PL 9.2 : (1+2*2,2)*0,1 0,54000
Koeficient : 1 1,07000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 304,05
68 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. vč. dodávky 

materiálu
kg 45,00000 140,00 6 300,00

VZ 9.1 (odhad) : 9*5 45,00000
69 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,00270 1 500,00 4,05

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 754,01
70 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 19,09000 8,00 152,72

1,9+9,03+8,16 19,09000
71 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 19,09000 50,00 954,50

1,9+9,03+8,16 19,09000
72 771575109RU1 Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m 

vč. lepidla a spár. hmoty
m2 19,09000 550,00 10 499,50

1,9+9,03+8,16 19,09000
73 59764231R Dlažba keramická 300 x 300 dle výběru investora evt. dle 

specifikace v PD
m2 20,99900 450,00 9 449,55

1,9+9,03+8,16 19,09000
Koeficient : 0,1 1,90900

74 771577113RT1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic  
samolepicí

m 7,70000 300,00 2 310,00

viz. VZ - : 5*1+2,7 7,70000
75 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,48467 800,00 387,74

Díl: 776 Podlahy povlakové 76 383,83
76 776551830R00 Sejmutí povlaků volně položených m2 52,30000 52,00 2 719,60

6,49+24,06+21,75 52,30000
77 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 192,06000 22,00 4 225,32

6,49+24,06+21,75+139,76 192,06000
78 776561110RT1 Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze 

položení - lino ve specifikaci
m2 192,06000 132,00 25 351,92

79 28410101R Linoleum, dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 211,26600 205,00 43 309,53

192,06*1,1 211,26600
80 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,48591 1 600,00 777,46

Díl: 781 Obklady keramické 78 875,25
81 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 69,35900 45,00 3 121,16

29,8*2,5 74,50000

Stránka 39 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

Stavební část

-(1,8*2+1,6) -5,20000
-0,91*1,55*2 -2,82100
1,2*1,2*2 2,88000

82 781475116RU1 Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 
do 300 x 300 mm vč. lepidla a spár. hmoty

m2 69,35900 500,00 34 679,50

83 597813648R Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 76,29490 450,00 34 332,71

69,359*1,1 76,29490
84 781497111R00 Lišta hliníková rohová/ukončovacích k obkladům m 20,00000 280,00 5 600,00

dle specifikace a požadavků investora (odhad) : 20 20,00000
85 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 2,88000 75,00 216,00

1,2*1,2*2 2,88000
86 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,23451 750,00 925,88

Díl: 783 Nátěry 16 949,60
87 783602825R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské m2 47,53520 20,00 950,70

Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
14,5*2,55-0,9*2,2-1,8-1,4 31,79500
21*2,55-1,4-1*1,55*2 49,05000
19,52*2,55-1,8*3-1,6-1,9*2,05 38,88100
52,9*2,55-1,9*2,05-1*1,55*7-1*2,2 117,95000
Koeficient : -0,8 -190,14080

88 783602826R00 Odstranění nátěrů, stropy truhlářské m2 38,41200 22,00 845,06
Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
6,49+24,06+21,75+139,76 192,06000
Koeficient : -0,8 -153,64800

89 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 16,63200 20,00 332,64
OT : 11*1,26*0,6*2 16,63200

90 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 16,63200 350,00 5 821,20
OT : 11*1,26*0,6*2 16,63200

91 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 150,00000 60,00 9 000,00

Díl: 784 Malby 34 688,63
92 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

30 mm
m 200,00000 10,00 2 000,00

93 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 100,00000 12,00 1 200,00

94 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 323,00000 15,00 4 845,00

95 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 429,73600 4,00 1 718,94
stěny : 
14,5*2,55-0,9*2,2-1,8-1,4 31,79500
21*2,55-1,4-1*1,55*2 49,05000
19,52*2,55-1,8*3-1,6-1,9*2,05 38,88100
52,9*2,55-1,9*2,05-1*1,55*7-1*2,2 117,95000
stropy : 
6,49+24,06+21,75+139,76 192,06000

96 784195422R00 Malba/Nástřik, barva, bez penetrace, 2 x m2 429,73600 58,00 24 924,69

Díl: 799 Ostatní 5 000,00
97 799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb a obkladů silikonem D+M soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Stránka 40 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

Stavební část

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 826,28
98 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,31424 390,00 2 072,55
99 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,62000 22,00 233,64

5,31*2 10,62000
100 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 5,31424 200,00 1 062,85
101 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,31424 270,00 1 434,84
102 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 106,20000 2,00 212,40

5,31*20 106,20000
103 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 0,14000 5 000,00 700,00

104 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 2,39000 700,00 1 673,00

105 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 2,73000 1 900,00 5 187,00
106 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,05000 5 000,00 250,00

Celkem 654 850,22

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 41 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 33 125,03

1 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 3,00000 750,00 2 250,00
2 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 7,00000 550,00 3 850,00

3 721171109RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT m 22,00000 800,00 17 600,00

4 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 5,00000 260,00 1 300,00
5 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 1,00000 300,00 300,00
6 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00000 90,00 270,00
7 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 100,00 200,00
8 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00000 150,00 450,00
9 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 2,00000 1 550,00 3 100,00

10 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace H 6 m t 0,15000 2 050,00 307,50
11 725334301RT1 Nálevka se sifonem pro ohř. rozměry 78x55 mm,výška 

100 mm
kus 1,00000 590,00 590,00

12 PC Demontáže stávajícího zařízení hod 6,00000 350,00 2 100,00
13 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 403,76600 2,00 807,53

Díl: 722 Vnitřní vodovod 46 952,68
14 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 2,00000 1 070,00 2 140,00
15 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 15,00000 260,00 3 900,00
16 722220121R00 Nástěnky K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00000 570,00 570,00
17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 61,00000 35,00 2 135,00
18 722298992T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d20 m 37,00000 120,00 4 440,00
19 722298993T00 IIzolace potrubí návleková  tl.20mm, d25 m 15,00000 125,00 1 875,00
20 722298994T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d32 m 9,00000 130,00 1 170,00
21 722299001T00 Tr.PP-R PN 20 d20x3,4 +tv. m 37,00000 390,00 14 430,00
22 722299002T00 Tr.PP-R PN 20 d25x4,2 +tv. m 15,00000 470,00 7 050,00
23 722299003T00 Tr.PP-R PN 20 d32x5,4 +tv. m 9,00000 580,00 5 220,00
24 722299019T00 Podpůrný žlab pozink. pro d20 m 11,00000 30,00 330,00
25 722299020T00 Podpůrný žlab pozink. pro d25 m 5,00000 30,00 150,00
26 722299021T00 Podpůrný žlab pozink. pro d32 m 7,00000 36,00 252,00
27 722299032T00 Kulový uzávěr G1/2" +mont. ks 2,00000 320,00 640,00
28 722299034T00 Kulový uzávěr G1" +mont. ks 1,00000 900,00 900,00
29 725530151R00 Ventil pojistný T 1847 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
30 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 375,34200 2,00 750,68

Díl: 725 Zařizovací předměty 104 478,22
31 725017164 Umyvadlo dit.60cm +ZU kus 3,00000 1 500,00 4 500,00
32 725119110R00 Montáž mont. prvku pro závěsné WC a vylevky kus 4,00000 600,00 2 400,00
33 725219401R00 Montáž umyvadel soubor 3,00000 600,00 1 800,00
34 725810402R00 Rohový ventil  nerez sítko 3/8x1/2" soubor 19,00000 260,00 4 940,00
35 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 19,00000 210,00 3 990,00
36 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00000 430,00 430,00
37 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 4,00000 270,00 1 080,00
38 725999017T01 Výlevka dit.  závěsná kus 1,00000 8 500,00 8 500,00
39 725999028T00 Bat.pák.dřez.nást.chrom prodl ramínko+mon pro vyl. kus 1,00000 1 650,00 1 650,00
40 725999029T00 Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom vysoká+mont. kus 3,00000 1 700,00 5 100,00
41 725999030T00 Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont. kus 1,00000 1 800,00 1 800,00
42 726 211321 Modul montážní pro zavěš.výlevku ks 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

ZTI

Stránka 42 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

ZTI

43 726211321 Modul montážní pro zavěš.WC ks 1,00000 4 500,00 4 500,00
44 725014173 Klozet závěsný + sedátko soub 3,00000 2 000,00 6 000,00
45 725999015T00 Pisoar dit. se zabud senzor, 230V kpl 1,00000 7 300,00 7 300,00
46 725999046T00 Ovládací deska k WC ks 3,00000 950,00 2 850,00
47 721111311 Modul montážní pro umyvadla do lehké příčky soub 3,00000 3 500,00 10 500,00
48 725529103 Montáž elektrických ohřívačů ks 1,00000 2 000,00 2 000,00
49 PC El.ohřívač spodní 5l vč. bezpeč. armatury ks 1,00000 2 750,00 2 750,00
50 PC Odlučovač sádry ks 1,00000 18 500,00 18 500,00
51 PC Nerezový stůl s dřezem ks 1,00000 8 500,00 8 500,00
52 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1 388,21500 1,00 1 388,22

Celkem 184 555,93

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 43 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Kraví Hora - Objekt 9 FAVU 114 624,00

1 Vlastní Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou 
jiného projektu

ks 0,00000 0,00

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr 
získán měřením z půdorysu, v. č. 09-101 : 0

2 Vlastní 19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů ks 1,00000 4 450,00 4 450,00
3 Vlastní Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ 

ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. 
HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)

ks 1,00000 34 500,00 34 500,00

4 Vlastní Metalický modul SFP 1G ks 2,00000 2 100,00 4 200,00
5 Vlastní WIFI přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 

802.11abgn/ac/ax  Wireless Access Point with Multi-
Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4  + 2x2:2 streams, 
OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,

ks 1,00000 28 900,00 28 900,00

PoH/uPoE/802.3at : 1 1,00000
6 Vlastní Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box 

Mount Bracket Kit
ks 1,00000 850,00 850,00

7 Vlastní 19" Vyvazovací panel, 1U ks 2,00000 543,00 1 086,00
8 Vlastní Kabel U/UTP, cat.6, Eca m 390,00000 52,00 20 280,00
9 Vlastní Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x 

keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní 
maska, krabice lištová)

ks 6,00000 480,00 2 880,00

10 Vlastní Přisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, 
kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice 
lištová)

ks 1,00000 420,00 420,00

11 Vlastní Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč, příchytek (3ks/m) m 18,00000 84,00 1 512,00
12 Vlastní Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč, příchytek (3ks/m) m 42,00000 98,00 4 116,00
13 Vlastní Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm m 10,00000 49,00 490,00
14 Vlastní Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm m 10,00000 76,00 760,00
15 Vlastní Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze 

stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, 
spojky, držák žlabu)

m 12,00000 400,00 4 800,00

16 Vlastní Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00
17 Vlastní Popis portu, zásuvka/patch panel ks 26,00000 25,00 650,00
18 Vlastní Otvor dřevěnou, (SDK apod. ) stěnou do pr.10cm ks 3,00000 210,00 630,00
19 Vlastní Měření metalického kabelu ks 13,00000 200,00 2 600,00

Celkem 114 624,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

ESL

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 44 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 4 000,00

1 905      R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho 
rozvadece

h 10,00000 400,00 4 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 150,00
2 970031025R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm m 1,00000 150,00 150,00

Díl: M21 Elektromontáže 202 506,00
3 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 350,00 350,00
4 35822002315R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3 kus 1,00000 554,00 554,00
5 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně 

dodávky hmoždinky
kus 240,00000 16,00 3 840,00

6 210010015RT2 Trubka tuhá,  uložená pevně 16 mm, včetně dodávky 
trubky 1516 EHF

m 45,00000 64,00 2 880,00

7 210010025RT3 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 16 + vývodky SFM 20

m 8,00000 100,00 800,00

8 210010018RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 32 mm, 
včetně dodávky trubky 1532 HF

m 15,00000 134,00 2 010,00

9 210010020RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 50 mm, 
včetně dodávky trubky 1550 HF

m 35,00000 210,00 7 350,00

10 210010026RT2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 20

m 10,00000 74,00 740,00

11 210020302RT3 Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, 
včetně dodávky žlabu 125/50

m 10,00000 298,00 2 980,00

12 210020102R00 Výložník kabelový svařovaný s 1 výložníky kus 5,00000 138,00 690,00
13 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 16,00 336,00
14 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 12,00000 17,00 204,00
15 210190044RT2 Osazení plast.rozvodnic,přisazen, plocha do 25kg kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
16 35717502R Rozvodnice R1.09 viz výkres 03 kus 1,00000 13 900,00 13 900,00
17 210010333RT1 Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením, včetně 

dodávky LK 80/3
kus 12,00000 194,00 2 328,00

18 210010337RT2 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28 2ZK

kus 17,00000 79,00 1 343,00

19 210010337RT3 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28/1R

kus 12,00000 77,00 924,00

20 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 4,00000 350,00 1 400,00
21 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače
kus 3,00000 153,00 459,00

22 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 1,00000 196,00 196,00

23 210110004RT1 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 4,00000 164,00 656,00

24 210110054RT6 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6, vč. 
dodávky

kus 4,00000 278,00 1 112,00

25 210110051RT4 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, včetně dodávky 
spínače  (řaz.1/OSo)

kus 5,00000 201,00 1 005,00

26 210110062RT1 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky spínače kus 1,00000 1 423,00 1 423,00

27 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x(2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky

kus 9,00000 218,00 1 962,00

28 210111013RT2 Zásuvka s přepěťovou ochranou -  2x(2P+PE), včetně 
dodávky zásuvky

kus 6,00000 831,00 4 986,00

29 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky

kus 4,00000 194,00 776,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

ESP

Stránka 45 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 09

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 09

ESP

30 34141304R Vodič silový pevné uložení CYY 10 mm2 m 15,00000 30,00 450,00
31 210201514R00 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body kus 80,00000 350,00 28 000,00
32 3481410803R2 A2  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 

LED, 36W, 54000lm, Ra80, 4000K, IP54
kus 4,00000 1 093,00 4 372,00

33 3481410803R3 B2 přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
58W, 6200lm, Ra90, 4000K

kus 24,00000 1 228,00 29 472,00

34 3481410803R4 C Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x 
LED, 57W, 6200lm, Ra80, 4000K

kus 4,00000 1 314,00 5 256,00

35 3481410803R5 D Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průmě, 
375mm, 1 x LED, 27W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP44

kus 5,00000 731,00 3 655,00

36 34828441R2 N2 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
úniková cesta, 1 x bod, 3W, 340lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 1,00000 1 446,00 1 446,00

37 34828441R4 N4 LED přisazené/vestavné nouzové svítidlo EXIT, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 5,00000 627,00 3 135,00

38 34828441R3 N5 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
univerzální 1 x bod, 3W, 350m, Ra80, 4000K, 1h

kus 3,00000 1 446,00 4 338,00

39 210220452RT1 Ochranné spoj. v p,Cu4-16 mm2 pevně, včetně dodávky 
CY 10 z/zl

m 15,00000 39,00 585,00

40 210810001RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 25,00000 41,00 1 025,00

41 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 120,00000 41,00 4 920,00

42 210810015RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 480,00000 49,00 23 520,00

43 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 690,00000 49,00 33 810,00

44 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený volně, včetně dodávky 
kabelu 5x6 mm2

m 19,00000 122,00 2 318,00

Díl: M65 Elektroinstalace 3 900,00
45 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 13,00000 300,00 3 900,00

Celkem 210 556,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 46 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 320,00

1 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 1,00000 3 300,00 3 300,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

2 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0,01000 52 000,00 520,00

Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) - trny : 0,01

0,01000

3 380942212R00 Výztuž 1x d 6 mm, vč. vyvrtání otvoru a vlepení R6 m 6,00000 1 250,00 7 500,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad) : 20*0,3

6,00000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 78 137,63
4 347015133R00 Předstěna SDK,tl.150mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm m2 4,44000 740,00 3 285,60

Předstěny WC : 3,7*1,2 4,44000
5 342013323R00 Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm m2 14,08900 1 600,00 22 542,40

(3,05+2,97+0,76)*2,55-2*1,6 14,08900
6 342266211RT3 Obklad stěn sádrokartonem desky standard impreg. tl. 

12,5 mm
m2 32,92600 630,00 20 743,38

13,52*2,55 34,47600
-(1*1,55) -1,55000

7 342090132R00 Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř, 2x opláštěné kus 2,00000 1 700,00 3 400,00

8 342013324.R00 Příčka sanitární vč. dveří, komplet D+M m2 7,61250 3 700,00 28 166,25
viz. výpis dveří : 
WC 10.1 : (1,85+1,775)*2,1 7,61250

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 53 196,50
9 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 50,05000 800,00 40 040,00

12,5+23+10 45,50000
Koeficient : 0,1 4,55000

10 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 14,70000 850,00 12 495,00

WC Ž : 5,7 5,70000
WC M : 9 9,00000

11 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 14,70000 45,00 661,50
WC Ž : 5,7 5,70000
WC M : 9 9,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 420,00
12 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,04500 4 600,00 4 807,00

(6,2+5,7+9)*0,05 1,04500
13 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí KA 17, drát d 4,0 mm, 

oko 150 x 150 mm
t 0,03245 40 000,00 1 298,00

(6,2+5,7+9)*0,00135*1,15 0,03245
14 632419104R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 4 mm m2 20,90000 350,00 7 315,00

6,2+5,7+9 20,90000

Díl: 64 Výplně otvorů 136 150,00
15 642944121RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm
kus 1,00000 3 900,00 3 900,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

Stavební část

Stránka 47 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

Stavební část

16 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm

kus 10,00000 3 900,00 39 000,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 10 10,00000

17 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm

kus 2,00000 4 000,00 8 000,00

dle výpisu dveří : 
DV02+DV02 ZTP : 1+1 2,00000

18 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus 4,00000 3 950,00 15 800,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 4 4,00000

19 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 13,00000 1 700,00 22 100,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 1 1,00000
DV02+DV02 ZTP : 11+1 12,00000

20 61164021R Dveře interiérové 700 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 1,00000 2 350,00 2 350,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 1 1,00000

21 61164022R Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 12,00000 2 350,00 28 200,00

dle výpisu dveří : 
DV02+DV02 ZTP : 11+1 12,00000

22 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 4,00000 1 700,00 6 800,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 4 4,00000

23 61164023R Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 4,00000 2 500,00 10 000,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 4 4,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 242,60
24 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 412,13000 20,00 8 242,60

73,03 73,03000
30,78 30,78000
124,63 124,63000
28,33 28,33000
19,92 19,92000
5,04 5,04000
11,96 11,96000
8,74 8,74000
51,1 51,10000
17,19 17,19000
20,51 20,51000
6,2 6,20000
5,7 5,70000
9 9,00000

Stránka 48 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

Stavební část

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

32 970,40

25 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 412,13000 80,00 32 970,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 738,00
26 96001.R Vyklizení objektu od vybavení vč. odvozu odpadu na 

skládku
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

27 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 4 000,00 4 000,00
Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

28 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 20,00000 640,00 12 800,00
Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 20

20,00000

29 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 
m2

kus 27,00000 20,00 540,00

60 : 2 2,00000
70 : 2 2,00000
80 : 15 15,00000
90 : 8 8,00000

30 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 43,60000 290,00 12 644,00
60 : 2*1,2 2,40000
70 : 2*1,4 2,80000
80 : 15*1,6 24,00000
90 : 8*1,8 14,40000

31 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 20,90000 60,00 1 254,00

6,2+5,7+9 20,90000
32 963016111R00 Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 50,00000 150,00 7 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 518,74
33 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 10,04165 450,00 4 518,74

Díl: 711 Izolace proti vodě 31 683,66
34 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 30,90000 20,00 618,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
6,2+5,7+9 20,90000

35 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 30,90000 50,00 1 545,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
6,2+5,7+9 20,90000

36 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu

m2 35,53500 420,00 14 924,70

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
6,2+5,7+9 20,90000
Koeficient : 0,15 4,63500

37 711212000RU1 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod 
hydroizolační nátěr, včetně dodávky  materiálu

m2 24,03500 70,00 1 682,45

6,2+5,7+9 20,90000
Koeficient : 0,15 3,13500

Stránka 49 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

Stavební část

38 711212012RT3 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak 
vyztužený tkaninou pružná hydroizolace

m2 25,08000 500,00 12 540,00

6,2+5,7+9 20,90000
Koeficient : 0,2 4,18000

39 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,30367 1 230,00 373,51

Díl: 713 Izolace tepelné 6 923,91
40 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 20,90000 45,00 940,50

6,2+5,7+9 20,90000
41 283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 0,65835 3 200,00 2 106,72

(6,2+5,7+9)*0,03*1,05 0,65835
42 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 

pásku
m 35,00000 80,00 2 800,00

35 35,00000
43 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 20,90000 50,00 1 045,00

6,2+5,7+9 20,90000
44 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,03445 920,00 31,69

Díl: 728 Vzduchotechnika 12 749,36
45 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 6,00000 400,00 2 400,00
46 42985060R Potrubí vzduchotechnické kruhové PVC d 150 mm m 6,00000 120,00 720,00
47 728412221RT2 Montáž anemostatu vč. dodávky anemostatu kus 3,00000 850,00 2 550,00
48 728214412R00 Montáž klapky plastové kruhové do d 200mm kus 1,00000 205,00 205,00
49 429853252R Klapka zpětná s pérkem do potrubí průměr 150 mm kus 1,00000 390,00 390,00
50 728611612R00 Montáž ventilátoru do d 200 mm kus 1,00000 400,00 400,00
51 429148045R Ventilátor potrubní kus 1,00000 1 200,00 1 200,00
52 728314112R00 Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 kus 1,00000 350,00 350,00
53 4295330102R Žaluzie protidešťová se síťkou kus 1,00000 950,00 950,00
54 728001.R Stavební přípomoce - drážky, prostupy D+M soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00
55 728002.R Tvarovky potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
56 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,02109 4 000,00 84,36

Díl: 762 Konstrukce tesařské 33 705,53
57 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů tl. do 32 mm m2 30,90000 80,00 2 472,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
6,2+5,7+9 20,90000

58 766411822R00 Demontáž podkladových roštů podlah m2 30,90000 40,00 1 236,00
Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
6,2+5,7+9 20,90000

59 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 112,11500 85,00 9 529,78
49,3*2,55-2*1,2-1,4-5*1,6-1,8 112,11500

60 762342203RT4 Montáž roštu podlahy, vzdálenost latí 60 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 17,88000 150,00 2 682,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 39,4*0,2 7,88000

61 763613212RW6 Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D přibíj., 
vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 24 mm

m2 17,88000 515,00 9 208,20

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 39,4*0,2 7,88000

62 762191911RT2 Zabednění otvorů stěn 1stranně do pl. 1 m2 včetně 
hranolů a palubek

m2 10,00000 750,00 7 500,00

Stránka 50 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

Stavební část

Lokální opravy stěn po bourání příček a poškození : 10 10,00000

63 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,59864 1 800,00 1 077,55

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 106 240,00
64 766629304R00 Montáž dveří hlavních a vedlejších kus 3,00000 2 000,00 6 000,00

dle výpisu plastových výrobků : 
PL 10.1 : 2 2,00000
PL 10.2 : 1 1,00000

65 611653514R Dveře plastové 1000 x 2200 vč. okapničky kus 2,00000 31 500,00 63 000,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 10.1 : 2 2,00000

66 6116535151R Dveře plastové 1000 x 2200 s madlem vč. okapničky kus 1,00000 34 000,00 34 000,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 10.2 : 1 1,00000

67 766492100R00 Montáž obložení ostění vč. dodávky materiálu m2 2,16000 1 500,00 3 240,00
dle výpisu plastových výrobků - zalištování : 
PL 10.1 : (1+2,2*2)*0,1 0,54000
PL 10.2 : (1+2,2*2)*0,1 0,54000
Koeficient : 1 1,08000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 30 819,80
68 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. vč. dodávky 

materiálu - konstrukce rampy
kg 220,00000 140,00 30 800,00

VZ 10.1 kompletní konstrukce rampy D+M : 200*1,1 220,00000
69 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,01320 1 500,00 19,80

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 31 564,61
70 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 20,90000 8,00 167,20

6,2+5,7+9 20,90000
71 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 20,90000 50,00 1 045,00

6,2+5,7+9 20,90000
72 771575109RU1 Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m 

vč. lepidla a spár. hmoty
m2 20,90000 550,00 11 495,00

6,2+5,7+9 20,90000
73 771475014RV6 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. 

lepidla a spárovací hmoty
m 10,50000 180,00 1 890,00

74 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 10,50000 110,00 1 155,00
75 59764231R Dlažba keramická 300 x 300 dle výběru investora evt. dle 

specifikace v PD
m2 24,14500 450,00 10 865,25

6,2+5,7+9 20,90000
10,5*0,1 1,05000
Koeficient : 0,1 2,19500

76 771577113RT1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic  
samolepicí

m 15,00000 300,00 4 500,00

viz. VZ - : 15*1 15,00000
77 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,55895 800,00 447,16

Díl: 776 Podlahy povlakové 170 399,45
78 776551830R00 Sejmutí povlaků volně položených m2 391,23000 52,00 20 343,96

73,03 73,03000

Stránka 51 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

Stavební část

30,78 30,78000
124,63 124,63000
28,33 28,33000
19,92 19,92000
5,04 5,04000
11,96 11,96000
8,74 8,74000
51,1 51,10000
17,19 17,19000
20,51 20,51000

79 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 391,23000 22,00 8 607,06

73,03 73,03000
30,78 30,78000
124,63 124,63000
28,33 28,33000
19,92 19,92000
5,04 5,04000
11,96 11,96000
8,74 8,74000
51,1 51,10000
17,19 17,19000
20,51 20,51000

80 776561110RT1 Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze 
položení - lino ve specifikaci

m2 391,23000 132,00 51 642,36

81 28410101R Linoleum, dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 430,35300 205,00 88 222,37

391,23*1,1 430,35300
82 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,98981 1 600,00 1 583,70

Díl: 781 Obklady keramické 61 410,43
83 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 52,27000 45,00 2 352,15

18,8*2,5 47,00000
-1,6*2 -3,20000
-1*1,55 -1,55000
8,35*1,2 10,02000

84 781475116RU1 Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 
do 300 x 300 mm vč. lepidla a spár. hmoty

m2 52,27000 500,00 26 135,00

85 597813648R Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 57,49700 450,00 25 873,65

52,27*1,1 57,49700
86 781497111R00 Lišta hliníková rohová/ukončovacích k obkladům m 20,00000 280,00 5 600,00

dle specifikace a požadavků investora (odhad) : 20 20,00000
87 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 10,02000 75,00 751,50

8,35*1,2 10,02000
88 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,93084 750,00 698,13

Díl: 783 Nátěry 30 975,15
89 783602825R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské m2 113,77120 20,00 2 275,42

Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 

Stránka 52 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

Stavební část

34,6*2,55-1,6-2,2-1*1,55*6-1,2*1,2 73,69000
34,8*2,55-1,6*2-1,8*2-2,2-1*1,55*5 71,99000
47,4*2,55-1,8*2-1*1,55*7-1,2*1,2 104,98000
23,9*2,55-1,6*4-1,8*2*1*1,55*4 32,22500
22,9*2,55-1,6-1,8-1*1,55*2 51,89500
9*2,55-1,6-1,4 19,95000
17*2,55-1,4-1,6-1*1,55 38,80000
12,7*2,55-2,2-1,6*3-1*1,55*2 22,28500
33,2*2,55-1,6*4-1*1,55*2*1,2*1,2 73,79600
17,5*2,55-1,6-1*1,55*2-1,2*1,2 38,48500
19*2,55-1,6-1*1,55*3-1,2*1,2 40,76000
Koeficient : -0,8 -455,08480

90 783602826R00 Odstranění nátěrů, stropy truhlářské m2 79,48600 22,00 1 748,69
Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
73,03 73,03000
30,78 30,78000
124,63 124,63000
28,33 28,33000
19,92 19,92000
5,04 5,04000
11,96 11,96000
8,74 8,74000
51,1 51,10000
17,19 17,19000
20,51 20,51000
6,2 6,20000
Koeficient : -0,8 -317,94400

91 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 24,19200 20,00 483,84
OT : 16*1,26*0,6*2 24,19200

92 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 24,19200 350,00 8 467,20
OT : 16*1,26*0,6*2 24,19200

93 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 300,00000 60,00 18 000,00

Díl: 784 Malby 69 291,68
94 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

30 mm
m 200,00000 10,00 2 000,00

95 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 100,00000 12,00 1 200,00

96 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 412,13000 15,00 6 181,95

97 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 966,28600 4,00 3 865,14
stěny : 
34,6*2,55-1,6-2,2-1*1,55*6-1,2*1,2 73,69000
34,8*2,55-1,6*2-1,8*2-2,2-1*1,55*5 71,99000
47,4*2,55-1,8*2-1*1,55*7-1,2*1,2 104,98000
23,9*2,55-1,6*4-1,8*2*1*1,55*4 32,22500
22,9*2,55-1,6-1,8-1*1,55*2 51,89500
9*2,55-1,6-1,4 19,95000
17*2,55-1,4-1,6-1*1,55 38,80000

Stránka 53 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

Stavební část

12,7*2,55-2,2-1,6*3-1*1,55*2 22,28500
33,2*2,55-1,6*4-1*1,55*2*1,2*1,2 73,79600
17,5*2,55-1,6-1*1,55*2-1,2*1,2 38,48500
19*2,55-1,6-1*1,55*3-1,2*1,2 40,76000
stropy : 
73,03 73,03000
30,78 30,78000
124,63 124,63000
28,33 28,33000
19,92 19,92000
5,04 5,04000
11,96 11,96000
8,74 8,74000
51,1 51,10000
17,19 17,19000
20,51 20,51000
6,2 6,20000

98 784195422R00 Malba/Nástřik, barva, bez penetrace, 2 x m2 966,28600 58,00 56 044,59

Díl: 799 Ostatní 5 000,00
99 799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb a obkladů silikonem D+M soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 179,67
100 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,03916 390,00 3 915,27
101 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 20,00000 22,00 440,00

10*2 20,00000
102 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 10,03916 200,00 2 007,83
103 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,03916 270,00 2 710,57
104 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 200,00000 2,00 400,00

10*20 200,00000
105 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 0,15000 5 000,00 750,00

106 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 2,42000 700,00 1 694,00

107 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 6,48000 1 900,00 12 312,00
108 979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina 

odpadu 170802
t 0,60000 5 000,00 3 000,00

109 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 
odpadu 200307

t 0,39000 5 000,00 1 950,00

Celkem 1 001 637,12

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 54 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

Stavební část

Stránka 55 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 87 Potrubí z trub z plast.hmot 7 400,00

1 28613842 Trubka tlaková PE 100 d  40 x 3,7 m 37,00000 200,00 7 400,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 27 264,65
2 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 7,00000 750,00 5 250,00
3 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 4,00000 550,00 2 200,00

4 721171109RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT m 9,00000 800,00 7 200,00

5 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 8,00000 260,00 2 080,00
6 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 9,00000 300,00 2 700,00
7 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 6,00000 90,00 540,00
8 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,00000 100,00 300,00
9 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00000 150,00 450,00

10 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 2,00000 1 550,00 3 100,00
11 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace H 6 m t 0,10000 2 050,00 205,00
12 725334301RT1 Nálevka se sifonem , DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 

100 mm
kus 2,00000 590,00 1 180,00

13 PC Demontáže stávajícího zařízení hod 4,00000 350,00 1 400,00
14 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 329,82400 2,00 659,65

Díl: 722 Vnitřní vodovod 81 547,46
15 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 2,00000 1 070,00 2 140,00
16 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 17,00000 260,00 4 420,00
17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 100,00000 35,00 3 500,00
18 722298992T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d20 m 83,00000 120,00 9 960,00
19 722298993T00 IIzolace potrubí návleková  tl.20mm, d25 m 12,00000 125,00 1 500,00
20 722298994T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d32 m 5,00000 130,00 650,00
21 722299001T00 Tr.PP-R PN 20 d20x3,4 +tv. m 83,00000 390,00 32 370,00
22 722299002T00 Tr.PP-R PN 20 d25x4,2 +tv. m 12,00000 470,00 5 640,00
23 722299003T00 Tr.PP-R PN 20 d32x5,4 +tv. m 5,00000 580,00 2 900,00
24 722299019T00 Podpůrný žlab pozink. pro d20 m 36,00000 30,00 1 080,00
25 722299020T00 Podpůrný žlab pozink. pro d25 m 9,00000 30,00 270,00
26 722299021T00 Podpůrný žlab pozink. pro d32 m 4,00000 36,00 144,00
27 722299032T00 Kulový uzávěr G1/2" +mont. ks 1,00000 320,00 320,00
28 722299033T00 Kulový uzávěr G3/4" +mont. ks 1,00000 650,00 650,00
29 722299034T00 Kulový uzávěr G1" +mont. ks 1,00000 900,00 900,00
30 725530151R00 Ventil pojistný T 1847 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
31 725534225 Ohřívač el.zásob.závěsný 80l ks 1,00000 6 800,00 6 800,00
32 PC El.ohřívač spodní 5l vč. bezpeč. armatury ks 2,00000 2 750,00 5 500,00
33 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 901,73000 2,00 1 803,46

Díl: 725 Zařizovací předměty 227 420,96
34 725017164 Umyvadlo dit.60cm +ZU kus 1,00000 1 500,00 1 500,00
35 725119110R00 Montáž mont. prvku pro závěsné WC a vylevky kus 3,00000 600,00 1 800,00
36 725219401R00 Montáž umyvadel soubor 2,00000 600,00 1 200,00
37 725810402R00 Rohový ventil  nerez sítko 3/8x1/2" soubor 17,00000 260,00 4 420,00
38 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 17,00000 210,00 3 570,00
39 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00000 430,00 430,00
40 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 7,00000 270,00 1 890,00
41 725999001T00 Inv.umyvadlo dit.64cm +mont. kus 1,00000 2 350,00 2 350,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

ZTI

Stránka 56 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

ZTI

42 725999017T01 Výlevka dit.  závěsná kus 1,00000 8 500,00 8 500,00
43 725999020T00 Zavěš.inv.klozet dit.+sedátko kus 1,00000 4 000,00 4 000,00
44 725999028T00 Bat.pák.dřez.nást.chrom prodl ramínko+mon pro vyl. kus 1,00000 1 650,00 1 650,00
45 725999029T00 Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom vysoká+mont. kus 1,00000 1 700,00 1 700,00
46 725999030T00 Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont. kus 5,00000 1 800,00 9 000,00
47 725999049T00 Záp.uzávěr do zdi pro inval.umyvadlo + mont. ks 1,00000 320,00 320,00
48 726 211321 Modul montážní pro zavěš.výlevku ks 1,00000 4 000,00 4 000,00
49 726211321 Modul montážní pro zavěš.WC ks 2,00000 4 500,00 9 000,00
50 725014173 Klozet závěsný + sedátko soub 2,00000 2 000,00 4 000,00
51 725999027T00 Bat.pák.umyvadl.stoj. prodloužená inv.chrom+mont. kus 1,00000 1 900,00 1 900,00
52 725999046T00 Ovládací deska k WC ks 2,00000 950,00 1 900,00
53 721111311 Modul montážní pro umyvadla do lehké příčky soub 2,00000 3 500,00 7 000,00
54 PC Nerezový stůl s dřezem ks 5,00000 8 500,00 42 500,00
55 PC Odlučovač sádry ks 5,00000 18 500,00 92 500,00
56 PC Krycí deska pro inv.klozet ks 1,00000 950,00 950,00
57 PC Přečerpací zařízení kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00
58 PC Madlo pevné k inv. WC ks 1,00000 1 000,00 1 000,00
59 PC Madlo sklopné k inv. WC ks 1,00000 2 300,00 2 300,00
60 R5 Pneumatické oddálené ovládání splachování pro WC ks 1,00000 4 000,00 4 000,00
61 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 2 040,96000 1,00 2 040,96

Celkem 343 633,07

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 57 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Kraví Hora - Objekt 10 FAVU 185 668,00

1 Vlastní Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou 
jiného projektu

ks 0,00000 0,00

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr 
získán měřením z půdorysu, v. č. 10-101 : 0

2 Vlastní 19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů ks 2,00000 4 450,00 8 900,00
3 Vlastní Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ 

ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. 
HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)

ks 1,00000 34 500,00 34 500,00

4 Vlastní Metalický modul SFP 1G ks 2,00000 2 100,00 4 200,00
5 Vlastní WIFI přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 

802.11abgn/ac/ax  Wireless Access Point with Multi-
Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4  + 2x2:2 streams, 
OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,

ks 1,00000 28 900,00 28 900,00

PoH/uPoE/802.3at : 1 1,00000
6 Vlastní Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box 

Mount Bracket Kit
ks 1,00000 850,00 850,00

7 Vlastní 19" Vyvazovací panel, 1U ks 4,00000 543,00 2 172,00
8 Vlastní Kabel U/UTP, cat.6, Eca m 1 110,00000 52,00 57 720,00
9 Vlastní Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x 

keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní 
maska, krabice lištová)

ks 18,00000 480,00 8 640,00

10 Vlastní Přisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, 
kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice 
lištová)

ks 1,00000 420,00 420,00

11 Vlastní Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč, příchytek (3ks/m) m 54,00000 84,00 4 536,00
12 Vlastní Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč, příchytek (3ks/m) m 80,00000 98,00 7 840,00
13 Vlastní Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm m 10,00000 49,00 490,00
14 Vlastní Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm m 10,00000 76,00 760,00
15 Vlastní Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze 

stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, 
spojky, držák žlabu)

m 30,00000 370,00 11 100,00

16 Vlastní Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00
17 Vlastní Popis portu, zásuvka/patch panel ks 74,00000 25,00 1 850,00
18 Vlastní Otvor dřevěnou, (SDK apod. ) stěnou do pr.10cm ks 9,00000 210,00 1 890,00
19 Vlastní Měření metalického kabelu ks 37,00000 200,00 7 400,00

Celkem 185 668,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

ESL

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 58 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 4 000,00

1 905      R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho 
rozvadece

h 10,00000 400,00 4 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 225,00
2 970031025R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm m 1,50000 150,00 225,00

Díl: M21 Elektromontáže 358 378,00
3 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 350,00 350,00
4 35822002317R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-40B-3 kus 1,00000 604,00 604,00
5 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně 

dodávky hmoždinky
kus 830,00000 16,00 13 280,00

6 210010015RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 16 mm, 
včetně dodávky trubky 1516 EHF

m 85,00000 64,00 5 440,00

7 210010026RT2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 20

m 25,00000 74,00 1 850,00

8 210010025RT3 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 16 + vývodky SFM 20

m 20,00000 100,00 2 000,00

9 210010018RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 32 mm, 
včetně dodávky trubky 1532 HF

m 28,00000 134,00 3 752,00

10 210010020RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 50 mm, 
včetně dodávky trubky 1550 HF

m 115,00000 210,00 24 150,00

11 210020302RT3 Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, 
včetně dodávky žlabu 125/50

m 34,00000 298,00 10 132,00

12 210020102R00 Výložník kabelový svařovaný s 1 výložníky kus 15,00000 138,00 2 070,00
13 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 45,00000 16,00 720,00
14 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10 mm2 kus 12,00000 22,00 264,00
15 210190044RT2 Osazení plast.rozvodnic,přisazen, plocha do 25kg kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
16 35717502R Rozvodnice R1.10 viz výkres 03 kus 1,00000 15 400,00 15 400,00
17 210010333RT1 Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením, včetně 

dodávky LK 80/3
kus 34,00000 194,00 6 596,00

18 210010337RT2 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28 2ZK

kus 41,00000 79,00 3 239,00

19 210010337RT3 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28/1R

kus 46,00000 77,00 3 542,00

20 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 4,00000 350,00 1 400,00
21 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače
kus 2,00000 153,00 306,00

22 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 3,00000 196,00 588,00

23 210110004RT1 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače 3553-06929

kus 2,00000 166,00 332,00

24 210110054RT6 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6, vč. 
dodávky

kus 2,00000 278,00 556,00

25 210110046RT7 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky kus 2,00000 225,00 450,00
26 210110082RT1 Spínač sporákový přisazený, včetně dodávky spínače kus 1,00000 718,00 718,00

27 210110051RT4 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, včetně dodávky 
spínače  (řaz.1/OSo)

kus 6,00000 201,00 1 206,00

28 210110062RT1 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky spínače kus 1,00000 1 423,00 1 423,00

29 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky

kus 8,00000 194,00 1 552,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

ESP

Stránka 59 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

ESP

30 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x(2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky

kus 21,00000 218,00 4 578,00

31 210111013RT2 Zásuvka s přepěťovou ochranou -  2x(2P+PE), včetně 
dodávky zásuvky

kus 20,00000 831,00 16 620,00

32 34141304R Vodič silový pevné uložení CYY 10 mm2 m 25,00000 30,00 750,00
33 210201514R00 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body, 

MONTÁŽ
kus 79,00000 350,00 27 650,00

34 3481410803R1 A1  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 
LED, 25W, 3800lm, Ra80, 4000K, IP54

kus 6,00000 1 050,00 6 300,00

35 3481410803R3 B1 přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 6200lm, Ra90, 4000K

kus 14,00000 1 228,00 17 192,00

36 3481410803R3 B2 přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
41W, 6200lm, Ra90, 4000K

kus 50,00000 1 228,00 61 400,00

37 3481410803R4 C2 Přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 4000lm, Ra80, 4000K

kus 6,00000 1 314,00 7 884,00

38 3481410803R5 D Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průmě, 
375mm, 1 x LED, 27W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP44

kus 3,00000 731,00 2 193,00

39 34828441R1 N1 Přisazené LED nouzové svítidlo HELIOS DS s prap, 1 
x HDL/1W, 1W, 50lm, Ra80, 4000K

kus 5,00000 1 240,00 6 200,00

40 34828441R3 N3 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 7,00000 883,00 6 181,00

41 34828441R4 N4 LED přisazené/vestavné nouzové svítidlo EXIT, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 3,00000 627,00 1 881,00

42 34828441R3 N3 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
univerzální 1 x bod, 3W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 3,00000 883,00 2 649,00

43 210220452RT1 Ochranné spoj. v p,Cu4-16 mm2 pevně, včetně dodávky 
CY 10 z/zl

m 15,00000 39,00 585,00

44 210810001RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 30,00000 41,00 1 230,00

45 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 290,00000 41,00 11 890,00

46 210810015RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 690,00000 49,00 33 810,00

47 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 860,00000 49,00 42 140,00

48 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený volně, včetně dodávky 
kabelu 5x10 mm2

m 25,00000 173,00 4 325,00

Díl: M65 Elektroinstalace 21 320,00
49 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 18,00000 300,00 5 400,00
50 650710111R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m 70,00000 100,00 7 000,00
51 650711611R00 Demontáž elektroinstalační krabice lištové kus 28,00000 100,00 2 800,00
52 650801113R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 34,00000 180,00 6 120,00

Celkem 383 923,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 60 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 10

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 10

ESP

Stránka 61 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 320,00

1 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 1,00000 3 300,00 3 300,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

2 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0,01000 52 000,00 520,00

Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) - trny : 0,01

0,01000

3 380942212R00 Výztuž 1x d 6 mm, vč. vyvrtání otvoru a vlepení R6 m 6,00000 1 250,00 7 500,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad) : 20*0,3

6,00000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 110 354,69
4 347015133R00 Předstěna SDK,tl.150mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm m2 5,56200 740,00 4 115,88

Předstěny WC : (0,925+0,925+1)*1,2 3,42000
Předstěna výlevky : 1,19*1,8 2,14200

5 342013323R00 Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm m2 11,48800 1 600,00 18 380,80
S011.111-112 : (3,04+2,15+0,57)*2,55-2*1,6 11,48800

6 342266211RT3 Obklad stěn sádrokartonem desky standard impreg. tl. 
12,5 mm

m2 46,06200 630,00 29 019,06

S011.111-112 : 19,76*2,55 50,38800
-(1*1,55+0,8*1,97+1*1,2) -4,32600

7 342090132R00 Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř, 2x opláštěné kus 2,00000 1 700,00 3 400,00

8 342013324.R00 Příčka sanitární vč. dveří, komplet D+M m2 14,98350 3 700,00 55 438,95
viz. výpis dveří : 
WC 11.1 : (1,875+1,7+1,7)*2,1 11,07750
WC 11.2 : 1,86*2,1 3,90600

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 891,50
9 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 15,30000 800,00 12 240,00

WC Ž : 7,9 7,90000
WC : 4 4,00000
ÚKLID : 3,4 3,40000

10 416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 7,40000 40,00 296,00
WC : 4 4,00000
ÚKLID : 3,4 3,40000

11 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 7,90000 45,00 355,50
WC Ž : 7,9 7,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 349,60
12 632415120RT2 Potěr samonivelační ručně tl. 20 mm m2 3,60000 450,00 1 620,00

Oprava/doplnění podlahy po vybourání betonového 
fundamentu S011.101 : 3*1,2

3,60000

13 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,14700 4 600,00 5 276,20
S011.111-112 : (19,55+3,39)*0,05 1,14700

14 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí KA 17, drát d 4,0 mm, 
oko 150 x 150 mm

t 0,03561 40 000,00 1 424,40

S011.111-112 : (19,55+3,39)*0,00135*1,15 0,03561
15 632419104R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 4 mm m2 22,94000 350,00 8 029,00

S011.111-112 : 19,55+3,39 22,94000

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

Stavební část

Stránka 62 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

Stavební část

Díl: 64 Výplně otvorů 118 650,00
16 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm
kus 4,00000 3 900,00 15 600,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 4 4,00000

17 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm

kus 2,00000 4 000,00 8 000,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 2 2,00000

18 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 6,00000 1 700,00 10 200,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 6 6,00000

19 766661142R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

dle výpisu dveří : 
DV05 (dvoukřídlé) : 1 1,00000

20 61164022R Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 8,00000 2 350,00 18 800,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 6 6,00000
DV05 (dvoukřídlé) : 2 2,00000

21 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus 7,00000 3 950,00 27 650,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 7 7,00000

22 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 7,00000 1 700,00 11 900,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 7 7,00000

23 61164023R Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 7,00000 2 500,00 17 500,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 7 7,00000

24 642944221RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně 1650 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

dle výpisu dveří : 
DV05 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 969,60
25 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 248,48000 20,00 4 969,60

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

19 876,00

26 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 248,45000 80,00 19 876,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 55 391,00
27 96001.R Vyklizení objektu od vybavení vč. odvozu odpadu na 

skládku
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

28 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 4 000,00 4 000,00
Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

29 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 20,00000 640,00 12 800,00

Stránka 63 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

Stavební část

Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 20

20,00000

30 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 2,77200 4 500,00 12 474,00
stávající ŽB fundament : 1,2*3*0,77 2,77200

31 963012520R00 Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm m3 2,40000 3 500,00 8 400,00
zákryt jámy : 4*3*0,2 2,40000

32 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 
m2

kus 22,00000 20,00 440,00

70 : 4 4,00000
80 : 10 10,00000
90 : 8 8,00000

33 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 29,60000 290,00 8 584,00
70 : 4*1,4 5,60000
80 : 6*1,6 9,60000
90 : 8*1,8 14,40000

34 968061136R00 Vyvěšení dřevěných a plastových křídel vrat plochy do 4 
m2

kus 2,00000 100,00 200,00

2,6*2 : 2 2,00000
35 968062558R00 Vybourání dřevěných rámů vrat pl. do 5 m2 m2 11,60000 200,00 2 320,00

1,6*2 : 1,6*2*2 6,40000
2,6*2 : 2,6*2 5,20000

36 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 19,55000 60,00 1 173,00

S011.111-112 : 19,55 19,55000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 429,88
37 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 9,84417 450,00 4 429,88

Díl: 711 Izolace proti vodě 33 995,08
38 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 32,94000 20,00 658,80

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S011.111-112 : 19,55+3,39 22,94000

39 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 32,94000 50,00 1 647,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S011.111-112 : 19,55+3,39 22,94000

40 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu

m2 37,88100 420,00 15 910,02

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S011.111-112 : 19,55+3,39 22,94000
Koeficient : 0,15 4,94100

41 711212000RU1 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod 
hydroizolační nátěr, včetně dodávky  materiálu

m2 25,99000 70,00 1 819,30

7,3+3,4+4+7,9 22,60000
Koeficient : 0,15 3,39000

42 711212012RT3 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak 
vyztužený tkaninou pružná hydroizolace

m2 27,12000 500,00 13 560,00

7,3+3,4+4+7,9 22,60000
Koeficient : 0,2 4,52000

Stránka 64 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

Stavební část

43 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,32517 1 230,00 399,96

Díl: 713 Izolace tepelné 7 815,23
44 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 22,94000 45,00 1 032,30

S011.111-112 : 19,55+3,39 22,94000
45 283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 0,72261 3 200,00 2 312,35

S011.111-112 : (19,55+3,39)*0,03*1,05 0,72261
46 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 

pásku
m 41,10000 80,00 3 288,00

S011.111-112 : 41,1 41,10000
47 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 22,94000 50,00 1 147,00

S011.111-112 : 19,55+3,39 22,94000
48 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,03867 920,00 35,58

Díl: 728 Vzduchotechnika 31 344,96
49 7280001.R Odtah digestoř "Vegýna", komplet D+M soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

VZ 11.4 kompletní zhotovení díla vč. odvodu nad střechu : 
1

1,00000

50 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 4,50000 400,00 1 800,00
51 42985060R Potrubí vzduchotechnické kruhové PVC d 150 mm m 4,50000 240,00 1 080,00
52 728412221RT2 Montáž anemostatu vč. dodávky anemostatu kus 3,00000 1 300,00 3 900,00
53 728214412R00 Montáž klapky plastové kruhové do d 200mm kus 1,00000 205,00 205,00
54 429853252R Klapka zpětná s pérkem do potrubí průměr 150 mm kus 1,00000 390,00 390,00
55 728611612R00 Montáž ventilátoru do d 200 mm kus 1,00000 400,00 400,00
56 429148045R Ventilátor potrubní kus 1,00000 1 200,00 1 200,00
57 728314112R00 Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 kus 1,00000 350,00 350,00
58 4295330102R Žaluzie protidešťová se síťkou kus 1,00000 950,00 950,00
59 728001.R Stavební přípomoce - drážky, prostupy D+M soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
60 728002.R Tvarovky potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
61 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,01749 4 000,00 69,96

Díl: 762 Konstrukce tesařské 154 536,09
62 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů tl. do 32 mm m2 32,94000 80,00 2 635,20

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S011.111-112 : 19,55+3,39 22,94000

63 766411822R00 Demontáž podkladových roštů podlah m2 32,94000 40,00 1 317,60
Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S011.111-112 : 19,55+3,39 22,94000

64 762102912R00 Vyřezání otvorů stěn s bedněním, 2stranně do 4 m2 m2 4,00000 510,00 2 040,00
S011.105-106 : 2*2 4,00000

65 762193911RV1 Zabednění otvorů stěn 1stranně deskami do pl.1 m2 bez 
dodávky řeziva

m2 0,60000 230,00 138,00

S011.105-106 : 2*3*0,1 0,60000
66 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 20,37850 85,00 1 732,17

S011.111-112 : (5+1,19*3+1,75*2)*2,55-4*1,4-3*1,6 20,37850
67 766421821R00 Demontáž obložení stropů palubkami m2 1,00000 250,00 250,00

S011.110 - lokální demontáž podhledu : 1*1 1,00000
68 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 1,00000 40,00 40,00

S011.110 - lokální demontáž podhledu : 1*1 1,00000

Stránka 65 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

Stavební část

69 762841210R00 Montáž podbíjení stropů, palubkami, bez dodávky 
materiálu

m2 1,00000 530,00 530,00

S011.110 - lokální zpětná montáž podhledu : 1*1 1,00000
70 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 124,53000 340,00 42 340,20

Přestropení montážní jámy VZ 11.1 : 
vazničky 100/100 : 4*4 16,00000
Podpůrná konstrukce podhledu VZ 11.2 : 
pásky 80/140 : 4*1+6*0,5 7,00000
Zvýšená podlaha "Vegýna" - dřevěné  VZ 11.3 : 
podkladní hranol 60/80 : 9*6,05 54,45000
příčný nosník 60/60 : 11*4,28 47,08000

71 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 53,55000 430,00 23 026,50
Přestropení montážní jámy VZ 11.1 : 
sloupky 140/140 : 1,63*8 13,04000
pásky 140/140 : 1,5*8 12,00000
vaznice 140/140 : 2,84*4 11,36000
Podpůrná konstrukce podhledu VZ 11.2 : 
práh 140/140 : 1,2*3 3,60000
sloupek 140/140 : 2,13*3 6,39000
vaznice 160/140 : 7,16*1 7,16000

72 60512111R Řezivo jehličnaté - hranoly m3 1,94356 8 000,00 15 548,48
Přestropení montážní jámy VZ 11.1 : 
vazničky 100/100 : 4*4*0,1*0,1 0,16000
sloupky 140/140 : 1,63*8*0,14*0,14 0,25558
pásky 140/140 : 1,5*8*0,14*0,14 0,23520
vaznice 140/140 : 2,84*4*0,14*0,14 0,22266
Podpůrná konstrukce podhledu VZ 11.2 : 
práh 140/140 : 1,2*3*0,14*0,14 0,07056
sloupek 140/140 : 2,13*3*0,14*0,14 0,12524
vaznice 160/140 : 7,16*1*0,14*0,16 0,16038
pásky 80/140 : (4*1+6*0,5)*0,08*0,14 0,07840
klíny : 2*2*0,14*0,05 0,02800
Zvýšená podlaha "Vegýna" - dřevěné  VZ 11.3 : 
podkladní hranol 60/80 : 9*6,05*0,06*0,08 0,26136
příčný nosník 60/60 : 11*4,28*0,06*0,06 0,16949
Koeficient : 0,1 0,17669

73 762911121R00 Impregnace řeziva m3 1,94000 1 500,00 2 910,00
74 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 1,94000 1 500,00 2 910,00
75 762342275RT2 Montáž roštu včetně dodávky latě 60 x 60 mm m 24,00000 150,00 3 600,00

Přestropení montážní jámy VZ 11.1 : 8*3 24,00000
76 762342203RT4 Montáž roštu podlahy, vzdálenost latí 60 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm
m2 12,41400 150,00 1 862,10

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 
(5+1,19*3+1,75*2)*0,2

2,41400

77 763613212RW6 Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D přibíj., 
vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 24 mm

m2 12,41400 515,00 6 393,21

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000

Stránka 66 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

Stavební část

Doplnění podlahy po bourání příček : 
(5+1,19*3+1,75*2)*0,2

2,41400

78 763613132RT1 Montáž záklopu stropů z desek do tl.18 mm,P+D,šroubov. 
bez dodávky desek

m2 77,48200 180,00 13 946,76

Přestropení montážní jámy VZ 11.1 : 4*3*2 24,00000
Zvýšená podlaha "Vegýna" - dřevěné  VZ 11.3 : 
(6,05*4,28+6,05*0,14)*2

53,48200

79 60726012.AR Deska dřevoštěpková OSB, 4PD tl. 15 mm m2 85,23020 240,00 20 455,25
Přestropení montážní jámy VZ 11.1 : 4*3*2*1,1 26,40000
Zvýšená podlaha "Vegýna" - dřevěné  VZ 11.3 : 
(6,05*4,28+6,05*0,14)*2*1,1

58,83020

80 762191911RT2 Zabednění otvorů stěn 1stranně do pl. 1 m2 včetně 
hranolů a palubek

m2 10,00000 750,00 7 500,00

Lokální opravy stěn po bourání příček a poškození : 10 10,00000

81 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,97812 1 800,00 5 360,62

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 154 450,00
82 766629304R00 Montáž dveří hlavních a vedlejších kus 3,00000 2 800,00 8 400,00

dle výpisu plastových výrobků : 
PL 11.1 : 1 1,00000
PL 11.2 : 1 1,00000
PL 11.3 : 1 1,00000

83 611653539R Dveře plastové 2700 x 2150 vč. okapničky kus 1,00000 56 000,00 56 000,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 11.1 : 1 1,00000

84 611653534R Dveře plastové 1700 x 2200 vč. okapničky kus 1,00000 50 500,00 50 500,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 11.2 : 1 1,00000

85 611653514R Dveře plastové 1000 x 2200 vč. okapničky kus 1,00000 34 000,00 34 000,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 11.3 : 1 1,00000

86 766492100R00 Montáž obložení ostění vč. dodávky materiálu m2 3,70000 1 500,00 5 550,00
dle výpisu plastových výrobků - zalištování : 
PL 11.1 : (2,7+2,15*2)*0,1 0,70000
PL 11.2 : (1,7+2,2*2)*0,1 0,61000
PL 11.3 : (1+2,2*2)*0,1 0,54000
Koeficient : 1 1,85000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 33 323,07
87 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 22,60000 8,00 180,80

7,3+3,4+4+7,9 22,60000
88 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 22,60000 50,00 1 130,00

7,3+3,4+4+7,9 22,60000
89 771575109RU1 Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m 

vč. lepidla a spár. hmoty
m2 22,60000 550,00 12 430,00

7,3+3,4+4+7,9 22,60000
90 771475014RV6 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. 

lepidla a spárovací hmoty
m 11,20000 180,00 2 016,00

91 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 11,20000 110,00 1 232,00

Stránka 67 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

Stavební část

92 59764231R Dlažba keramická 300 x 300 dle výběru investora evt. dle 
specifikace v PD

m2 26,09200 450,00 11 741,40

22,6 22,60000
11,2*0,1 1,12000
Koeficient : 0,1 2,37200

93 771577113RT1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic  
samolepicí

m 13,70000 300,00 4 110,00

viz. VZ - : 11*1+2,7 13,70000
94 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,60359 800,00 482,87

Díl: 776 Podlahy povlakové 130 896,49
95 776551830R00 Sejmutí povlaků volně položených m2 228,90000 52,00 11 902,80

7,06 7,06000
17,72 17,72000
19,63 19,63000
28,73 28,73000
47,18 47,18000
27,32 27,32000
6,66 6,66000
23,72 23,72000
47,49 47,49000
3,39 3,39000

96 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 300,40000 22,00 6 608,80

72,9 72,90000
18,8 18,80000
7,1 7,10000
76,7 76,70000
17,7 17,70000
23,7 23,70000
6,7 6,70000
27,3 27,30000
49,5 49,50000

97 776561110RT1 Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze 
položení - lino ve specifikaci

m2 300,40000 132,00 39 652,80

98 28410101R Linoleum, dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 330,44000 205,00 67 740,20

300,4*1,1 330,44000
99 776210300RT1 Lepení hran pryžových na stupně pouze lepení - hrana ve 

specifikaci
m 6,05000 305,00 1 845,25

100 28342413R Hrana schodová PVC m 6,20000 310,00 1 922,00
101 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,76540 1 600,00 1 224,64

Díl: 781 Obklady keramické 74 586,19
102 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 65,27000 45,00 2 937,15

27,4*2,5 68,50000
-1,6*3 -4,80000
-1*1,55 -1,55000
1,3*1,2*2 3,12000

103 781475116RU1 Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 
do 300 x 300 mm vč. lepidla a spár. hmoty

m2 65,27000 500,00 32 635,00

Stránka 68 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

Stavební část

104 597813648R Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 71,79700 450,00 32 308,65

65,27*1,1 71,79700
105 781497111R00 Lišta hliníková rohová/ukončovacích k obkladům m 20,00000 280,00 5 600,00

dle specifikace a požadavků investora (odhad) : 20 20,00000
106 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 3,12000 75,00 234,00

1,3*1,2*2 3,12000
107 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,16185 750,00 871,39

Díl: 783 Nátěry 21 874,98
108 783602825R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské m2 97,16520 20,00 1 943,30

Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
34,56*2,55-1*1,55*5-2,7*2,2-1,6 72,83800
20,5*2,55-1*1,5-1,8 48,97500
11,06*2,55-1,8-1,6-1*1,55-1,7*2,2-1,6*1,97 16,36100
50,55*2,55-5*1*1,55-2*2*2-1,8*2 109,55250
21,72*2,55-4*1*1,55-1,8*3-1,6*1,97 40,63400
31,32*2,55-1,6*2-1,8*4-0,85*2,15-1*1,55*4 61,43850
11,24*2,55-1,8*2 25,06200
19,94-1*1,55-1,8 16,59000
27,8*2,55-1*1,55*3-1,8 64,44000
13,7*2,55-1,6*2-1,8 29,93500
Koeficient : -0,8 -388,66080

109 783602826R00 Odstranění nátěrů, stropy truhlářské m2 64,60000 22,00 1 421,20
Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
72,9+7,1+18,8+76,7+17,7+27,3+6,7+23,7+49,5+3,4+7,3+
4+7,9

323,00000

Koeficient : -0,8 -258,40000
110 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 25,70400 20,00 514,08

OT : 17*1,26*0,6*2 25,70400
111 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 25,70400 350,00 8 996,40

OT : 17*1,26*0,6*2 25,70400
112 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 150,00000 60,00 9 000,00

Díl: 784 Malby 58 095,49
113 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

30 mm
m 200,00000 10,00 2 000,00

114 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 100,00000 12,00 1 200,00

115 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 323,00000 15,00 4 845,00

116 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 807,26600 4,00 3 229,06
stěny : 34,56*2,55-1*1,55*5-2,7*2,2-1,6-1,2*1,3 71,27800
20,5*2,55-1*1,5-1,8 48,97500
11,06*2,55-1,8-1,6-1*1,55-1,7*2,2-1,6*1,97 16,36100
50,55*2,55-5*1*1,55-2*2*2-1,8*2 109,55250
21,72*2,55-4*1*1,55-1,8*3-1,6*1,97 40,63400
31,32*2,55-1,6*2-1,8*4-0,85*2,15-1*1,55*4 61,43850
11,24*2,55-1,8*2 25,06200
19,94-1*1,55-1,8 16,59000

Stránka 69 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

Stavební část

27,8*2,55-1*1,55*3-1,8 64,44000
13,7*2,55-1,6*2-1,8 29,93500
stropy : 
72,9+7,1+18,8+76,7+17,7+27,3+6,7+23,7+49,5+3,4+7,3+
4+7,9

323,00000

117 784195422R00 Malba/Nástřik, barva, bez penetrace, 2 x m2 807,26600 58,00 46 821,43

Díl: 799 Ostatní 5 000,00
118 799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb a obkladů silikonem D+M soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 572,18
119 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 17,87139 390,00 6 969,84
120 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 35,74000 22,00 786,28

17,87*2 35,74000
121 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 17,87139 200,00 3 574,28
122 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,87139 270,00 4 825,28
123 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 357,40000 2,00 714,80

17,87*20 357,40000
124 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 0,16000 5 000,00 800,00

125 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 12,88100 700,00 9 016,70

126 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 4,60000 1 900,00 8 740,00
127 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,22900 5 000,00 1 145,00

Celkem 1 096 722,03

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 70 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 87 Potrubí z trub z plast.hmot 12 000,00

1 28613842 Trubka tlaková PE HD (lPE) d  40 x 3,7 m 60,00000 200,00 12 000,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 33 059,67
2 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 7,00000 750,00 5 250,00
3 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 10,00000 550,00 5 500,00

4 721171109RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT m 8,00000 800,00 6 400,00

5 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 4,00000 260,00 1 040,00
6 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 15,00000 300,00 4 500,00
7 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 4,00000 90,00 360,00
8 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 6,00000 100,00 600,00
9 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00000 150,00 300,00

10 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 4,00000 1 550,00 6 200,00
11 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace H 6 m t 0,05000 2 050,00 102,50
12 725334301RT1 Nálevka se sifonem , DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 

100 mm
kus 1,00000 590,00 590,00

13 PC Demontáže stávajícího zařízení hod 4,00000 350,00 1 400,00
14 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 408,58300 2,00 817,17

Díl: 722 Vnitřní vodovod 97 302,17
15 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 2,00000 1 070,00 2 140,00
16 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 19,00000 260,00 4 940,00
17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 107,00000 35,00 3 745,00
18 722298992T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d20 m 69,00000 120,00 8 280,00
19 722298993T00 IIzolace potrubí návleková  tl.20mm, d25 m 20,00000 125,00 2 500,00
20 722298994T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d32 m 18,00000 130,00 2 340,00
21 722299001T00 Tr.PP-R PN 20 d20x3,4 +tv. m 69,00000 390,00 26 910,00
22 722299002T00 Tr.PP-R PN 20 d25x4,2 +tv. m 20,00000 470,00 9 400,00
23 722299003T00 Tr.PP-R PN 20 d32x5,4 +tv. m 18,00000 580,00 10 440,00
24 722299019T00 Podpůrný žlab pozink. pro d20 m 15,00000 30,00 450,00
25 722299020T00 Podpůrný žlab pozink. pro d25 m 9,00000 30,00 270,00
26 722299021T00 Podpůrný žlab pozink. pro d32 m 3,00000 36,00 108,00
27 722299033T00 Kulový uzávěr G3/4" +mont. ks 4,00000 650,00 2 600,00
28 722299034T00 Kulový uzávěr G1" +mont. ks 1,00000 900,00 900,00
29 725530151R00 Ventil pojistný T 1847 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
30 725860182RT1 Sifon pračkový s přípojem vody DN 40/50 podomítková 

uzávěrka s přípojem vody 1/2 "
kus 2,00000 450,00 900,00

31 725529103 Montáž elektrických ohřívačů ks 3,00000 2 000,00 6 000,00
32 725534225 Ohřívač el.zásob.závěsný 125l ks 1,00000 6 800,00 6 800,00
33 PC El.ohřívač spodní 5l vč. bezpeč. armatury ks 2,00000 2 750,00 5 500,00
34 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 1 039,58400 2,00 2 079,17

Díl: 725 Zařizovací předměty 146 594,65
35 725017164 Umyvadlo dit.60cm +ZU kus 2,00000 1 500,00 3 000,00
36 725119110R00 Montáž mont. prvku pro závěsné WC a vylevky kus 3,00000 600,00 1 800,00
37 725219401R00 Montáž umyvadel soubor 2,00000 600,00 1 200,00
38 725314290R00 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 3,00000 500,00 1 500,00
39 725810402R00 Rohový ventil  nerez sítko 3/8x1/2" soubor 15,00000 260,00 3 900,00
40 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 15,00000 210,00 3 150,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

ZTI

Stránka 71 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

ZTI

41 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00000 430,00 430,00
42 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 5,00000 270,00 1 350,00
43 725860182RT1 Sifon pračkový s přípojem vody DN 40/50 podomítková 

uzávěrka s přípojem vody 1/2 "
kus 2,00000 450,00 900,00

44 725999029T00 Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom vysoká+mont. kus 2,00000 1 650,00 3 300,00
45 725999030T00 Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont. kus 5,00000 1 700,00 8 500,00
46 726 211321 Modul montážní pro zavěš.výlevku ks 1,00000 4 000,00 4 000,00
47 726211321 Modul montážní pro zavěš.WC ks 3,00000 4 500,00 13 500,00
48 725014173 Klozet závěsný + sedátko soub 3,00000 2 000,00 6 000,00
49 725999046T00 Ovládací deska k WC ks 3,00000 950,00 2 850,00
50 721111311 Modul montážní pro umyvadla do lehké příčky soub 2,00000 3 500,00 7 000,00
51 PC Odlučovač sádry ks 2,00000 18 500,00 37 000,00
52 PC Přečerpací zařízení kpl 2,00000 12 000,00 24 000,00
53 PC Nerezový stůl s dřezem ks 2,00000 8 500,00 17 000,00
54 PC Výlevka keramická ZU DN50 ks 1,00000 4 500,00 4 500,00
55 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1 714,65000 1,00 1 714,65

Celkem 288 956,49

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 72 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Kraví Hora - Objekt 11 FAVU 177 096,00

1 Vlastní Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou 
jiného projektu

ks 0,00000 0,00

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr 
získán měřením z půdorysu, v. č. 11-101 : 0

2 Vlastní 19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů ks 1,00000 4 450,00 4 450,00
3 Vlastní Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ 

ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. 
HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)

ks 1,00000 34 500,00 34 500,00

4 Vlastní Metalický modul SFP 1G ks 2,00000 2 100,00 4 200,00
5 Vlastní WIFI přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 

802.11abgn/ac/ax  Wireless Access Point with Multi-
Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4  + 2x2:2 streams, 
OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,

ks 2,00000 28 900,00 57 800,00

PoH/uPoE/802.3at : 2 2,00000
6 Vlastní Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box 

Mount Bracket Kit
ks 2,00000 850,00 1 700,00

7 Vlastní 19" Vyvazovací panel, 1U ks 2,00000 543,00 1 086,00
8 Vlastní Kabel U/UTP, cat.6, Eca m 720,00000 52,00 37 440,00
9 Vlastní Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x 

keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní 
maska, krabice lištová)

ks 11,00000 480,00 5 280,00

10 Vlastní Přisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, 
kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice 
lištová)

ks 2,00000 420,00 840,00

11 Vlastní Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč, příchytek (3ks/m) m 45,00000 84,00 3 780,00
12 Vlastní Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč, příchytek (3ks/m) m 50,00000 98,00 4 900,00
13 Vlastní Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm m 10,00000 49,00 490,00
14 Vlastní Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm m 10,00000 76,00 760,00
15 Vlastní Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze 

stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, 
spojky, držák žlabu)

m 26,00000 400,00 10 400,00

16 Vlastní Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00
17 Vlastní Popis portu, zásuvka/patch panel ks 48,00000 25,00 1 200,00
18 Vlastní Otvor dřevěnou, (SDK apod. ) stěnou do pr.10cm ks 7,00000 210,00 1 470,00
19 Vlastní Měření metalického kabelu ks 24,00000 200,00 4 800,00

Celkem 177 096,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

ESL

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 73 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 4 000,00

1 905      R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho 
rozvadece

h 10,00000 400,00 4 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 210,00
2 970031025R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm m 1,40000 150,00 210,00

Díl: M21 Elektromontáže 303 386,00
3 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 350,00 350,00
4 35822002315R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-50B-3 kus 1,00000 860,00 860,00
5 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně 

dodávky hmoždinky
kus 630,00000 16,00 10 080,00

6 210010015RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 16 mm, 
včetně dodávky trubky 1516 EHF

m 85,00000 64,00 5 440,00

7 210010025RT3 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 16 + vývodky SFM 20

m 35,00000 100,00 3 500,00

8 210010018RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 32 mm, 
včetně dodávky trubky 1532 HF

m 15,00000 134,00 2 010,00

9 210010026RT2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 20

m 10,00000 74,00 740,00

10 210010020RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 50 mm, 
včetně dodávky trubky 1550 HF

m 70,00000 210,00 14 700,00

11 210020302RT3 Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, 
včetně dodávky žlabu 125/50

m 30,00000 298,00 8 940,00

12 210020102R00 Výložník kabelový svařovaný s 1 výložníky kus 15,00000 138,00 2 070,00
13 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 26,00000 16,00 416,00
14 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10 mm2 kus 12,00000 22,00 264,00
15 210190044RT2 Osazení plast.rozvodnic,přisazen, plocha do 25kg kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
16 35717502R Rozvodnice R1.11 viz výkres 03 kus 1,00000 18 900,00 18 900,00
17 210010333RT1 Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením, včetně 

dodávky LK 80/3
kus 27,00000 194,00 5 238,00

18 210010337RT2 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28 2ZK

kus 33,00000 79,00 2 607,00

19 210010337RT3 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28/1R

kus 24,00000 77,00 1 848,00

20 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 4,00000 350,00 1 400,00
21 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače
kus 5,00000 153,00 765,00

22 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 2,00000 196,00 392,00

23 210110054RT6 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6, vč. 
dodávky

kus 4,00000 278,00 1 112,00

24 210110082RT1 Spínač sporákový přisazený , včetně dodávky spínače kus 3,00000 718,00 2 154,00

25 210110051RT4 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, včetně dodávky 
spínače  (řaz.1/OSo)

kus 6,00000 201,00 1 206,00

26 210110062RT1 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky spínače kus 1,00000 1 423,00 1 423,00

27 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky

kus 11,00000 194,00 2 134,00

28 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x(2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky

kus 22,00000 218,00 4 796,00

29 210111013RT2 Zásuvka s přepěťovou ochranou -  2x(2P+PE), včetně 
dodávky zásuvky

kus 11,00000 831,00 9 141,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

ESP

Stránka 74 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 11

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 11

ESP

30 210111136RT1 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A, VČ 
DODÁVKY

kus 2,00000 316,00 632,00

31 210201514R00 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body kus 80,00000 350,00 28 000,00
32 3481410803R1 A1  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 

LED, 25W, 3800lm, Ra80, 4000K, IP54
kus 15,00000 1 050,00 15 750,00

33 3481410803R2 B1 Přiisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 4100lm, Ra90, 4000K

kus 20,00000 1 228,00 24 560,00

34 3481410803R3 B2 Přiisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
417W, 4100lm, Ra90, 4000K

kus 16,00000 1 228,00 19 648,00

35 3481410803R4 C Přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 4000lm, Ra80, 4000K

kus 6,00000 1 314,00 7 884,00

36 3481410803R5 D Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průmě, 
375mm, 1 x LED, 27W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP44

kus 6,00000 731,00 4 386,00

37 34828441R1 N1 Přisazené LED nouz. svítidlo HELIOS DS s prapor, 1 x 
HDL/1W, 1W, 50lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 8,00000 1 240,00 9 920,00

38 34828441R3 N3 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 8,00000 883,00 7 064,00

39 34141304R Vodič silový pevné uložení CYY 6 mm2 m 48,00000 30,00 1 440,00
40 210220452RT1 Ochranné spoj. v p,Cu4-16 mm2 pevně, včetně dodávky 

CY 10 z/zl
m 25,00000 39,00 975,00

41 210810001RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 45,00000 41,00 1 845,00

42 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 120,00000 41,00 4 920,00

43 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 780,00000 49,00 38 220,00

44 210810015RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 510,00000 49,00 24 990,00

45 210810056RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 70,00000 59,00 4 130,00

46 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený volně, včetně dodávky 
kabelu 5x10 mm2

m 32,00000 173,00 5 536,00

Díl: M65 Elektroinstalace 22 300,00
47 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 16,00000 300,00 4 800,00
48 650711611R00 Demontáž elektroinstalační krabice lištové kus 25,00000 100,00 2 500,00
49 650710111R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m 80,00000 100,00 8 000,00
50 650801113R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 35,00000 200,00 7 000,00

Celkem 329 896,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 75 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 252 950,00

1 642944121RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm

kus 2,00000 3 900,00 7 800,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 2 2,00000

2 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm

kus 7,00000 3 900,00 27 300,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 7 7,00000

3 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus 12,00000 3 950,00 47 400,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 12 12,00000

4 642944221.RT2 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně 1450 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

dle výpisu dveří : 
DV06 : 1 1,00000

5 642944221.RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně 1650 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

dle výpisu dveří : 
DV05 : 1 1,00000

6 642944221.RU3 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně 2200 x 1970 x 100 mm

kus 3,00000 8 000,00 24 000,00

dle výpisu dveří : 
DV07 : 3 3,00000

7 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 9,00000 1 700,00 15 300,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 2 2,00000
DV02 : 7 7,00000

8 766661142R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 5,00000 3 500,00 17 500,00

dle výpisu dveří : 
DV05 (dvoukřídlové) : 1 1,00000
DV06 (dvoukřídlové) : 1 1,00000
DV 07 (dvoukřídlové) : 3 3,00000

9 61164021R Dveře interiérové 700 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 4,00000 2 350,00 9 400,00

dle výpisu dveří : 
DV01 : 2 2,00000
DV06 (dvoukřídlé) : 2 2,00000

10 61164022R Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 9,00000 2 350,00 21 150,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 7 7,00000
DV05 (dvoukřídlé) : 2 2,00000

11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 12,00000 1 700,00 20 400,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 12 12,00000

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

Stavební část

Stránka 76 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

Stavební část

12 61164023R Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 12,00000 2 500,00 30 000,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 12 12,00000

13 61164024R Dveře interiérové 1100 x 1970 mm D, lak, plné vč. kování kus 6,00000 3 200,00 19 200,00

dle výpisu dveří : 
DV07 : 3*2 6,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 690,00
14 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 584,50000 20,00 11 690,00

584,5 584,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

46 760,00

15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 584,50000 80,00 46 760,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 368,00
16 96001.R Vyklizení objektu od vybavení vč. odvozu odpadu na 

skládku
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

17 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 
m2

kus 34,00000 20,00 680,00

60 : 2 2,00000
70 : 2 2,00000
80 : 13 13,00000
90 : 14 14,00000
100 : 3 3,00000

18 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 47,20000 290,00 13 688,00
60 : 2*1,2 2,40000
80 : 11*1,6 17,60000
90 : 14*1,8 25,20000
100 : 1*2 2,00000

19 968062558R00 Vybourání dřevěných rámů vrat pl. do 5 m2 m2 10,00000 200,00 2 000,00
1,4*2 : 1,4*2 2,80000
1,6*2 : 1,6*2 3,20000
2*2 : 2*2 4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 658,71
20 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 3,68602 450,00 1 658,71

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 613,14
21 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 10,00000 20,00 200,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
22 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 10,00000 50,00 500,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
23 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu
m2 11,50000 420,00 4 830,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Koeficient : 0,15 1,50000

24 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,06759 1 230,00 83,14

Stránka 77 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

Stavební část

Díl: 762 Konstrukce tesařské 38 605,72
25 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů tl. do 32 mm m2 10,00000 80,00 800,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
26 766411822R00 Demontáž podkladových roštů podlah m2 10,00000 40,00 400,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
27 762102912R00 Vyřezání otvorů stěn s bedněním, 2stranně do 4 m2 m2 11,91800 510,00 6 078,18

S012.101-105 : 2,3*2,02 4,64600
S012.107-105 : 2,3*2,02 4,64600
S012.104-107 : 1,3*2,02 2,62600

28 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 113,19925 85,00 9 621,94
S012.107+110+111+112+116+118+119+122+126+127+1
28 : 
(2,9+1,5+1,5+7,75+4,3+2,5+4,85*3+6,165+3,42+3,65)*2,5
5-5*1,6-1,8

113,19925

29 762342203RT4 Montáž roštu podlahy, vzdálenost latí 60 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 19,64700 150,00 2 947,05

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 
(2,9+1,5+1,5+7,75+4,3+2,5+4,85*3+6,165+3,42+3,65)*0,2

9,64700

30 763613212RW6 Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D přibíj., 
vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 24 mm

m2 19,64700 515,00 10 118,21

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 
(2,9+1,5+1,5+7,75+4,3+2,5+4,85*3+6,165+3,42+3,65)*0,2

9,64700

31 762191911RT2 Zabednění otvorů stěn 1stranně do pl. 1 m2 včetně 
hranolů a palubek

m2 10,00000 750,00 7 500,00

Lokální opravy stěn po bourání příček a poškození : 10 10,00000

32 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,63352 1 800,00 1 140,34

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 133 902,00
33 766629304R00 Montáž dveří hlavních a vedlejších kus 3,00000 2 500,00 7 500,00

dle výpisu plastových výrobků : 
PL 12.1 : 1 1,00000
PL 12.2 : 1 1,00000
PL 12.3 : 1 1,00000

34 611653537R Dveře plastové 2100 x 2050 vč. okapničky kus 1,00000 51 500,00 51 500,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 12.3 : 1 1,00000

35 611653514R Dveře plastové 1100 x 2020 vč. okapničky kus 1,00000 37 500,00 37 500,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 12.1 : 1 1,00000

36 611653513R Dveře plastové 960 x 2020 vč. okapničky kus 1,00000 32 500,00 32 500,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 12.2 : 1 1,00000

37 766492100R00 Montáž obložení ostění vč. dodávky materiálu m2 3,26800 1 500,00 4 902,00
dle výpisu plastových výrobků - zalištování : 
PL 12.1 : (1,1+2*2,02)*0,1 0,51400

Stránka 78 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

Stavební část

PL 12.2 : (0,96+2*2,02)*0,1 0,50000
PL 12.3 : (2,1+2*2,05)*0,1 0,62000
Koeficient : 1 1,63400

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 864,92
38 771577113RT1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic  

samolepicí
m 36,20000 300,00 10 860,00

viz. VZ - : 20*1+6*2,7 36,20000
39 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,00615 800,00 4,92

Díl: 776 Podlahy povlakové 254 577,81
40 776551830R00 Sejmutí povlaků volně položených m2 584,50000 52,00 30 394,00

121,65 121,65000
3,89 3,89000
11,07 11,07000
57,97 57,97000
69,19 69,19000
6,03 6,03000
48,73 48,73000
37,16 37,16000
31,29 31,29000
15,06 15,06000
19,05 19,05000
11,1 11,10000
96,41 96,41000
13,69 13,69000
6,08 6,08000
36,13 36,13000

41 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 584,50000 22,00 12 859,00

121,65 121,65000
3,89 3,89000
11,07 11,07000
57,97 57,97000
69,19 69,19000
6,03 6,03000
48,73 48,73000
37,16 37,16000
31,29 31,29000
15,06 15,06000
19,05 19,05000
11,1 11,10000
96,41 96,41000
13,69 13,69000
6,08 6,08000
36,13 36,13000

42 776561110RT1 Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze 
položení - lino ve specifikaci

m2 584,50000 132,00 77 154,00

43 28410101R Linoleum, dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 642,95000 205,00 131 804,75

Stránka 79 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

Stavební část

584,5*1,1 642,95000
44 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,47879 1 600,00 2 366,06

Díl: 781 Obklady keramické 8 800,96
45 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 7,80000 45,00 351,00

1,3*1,2*5 7,80000
46 781475116RU1 Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 

do 300 x 300 mm vč. lepidla a spár. hmoty
m2 7,80000 500,00 3 900,00

47 597813648R Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 8,58000 450,00 3 861,00

7,8*1,1 8,58000
48 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 7,80000 75,00 585,00

1,3*1,2*5 7,80000
49 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,13861 750,00 103,96

Díl: 783 Nátěry 42 633,96
50 783602825R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské m2 180,03200 20,00 3 600,64

Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
50,6*2,55-1,65*2-2,2*2-2,1*2,05-9*1*1,55-1,3*1,2 101,51500
7,9*2,55-1,6-1*1,55 16,99500
14,9*2,55-1,6-1,4*2-2*1*1,55 30,49500
34*2,55-1,8-2,2*2*2-1*1,55*4-1,3*1,2 68,34000
10,6*2,55-1,8 25,23000
29,1*2,55-2,2*2*2-1*1,55*3-1,3*1,2 59,19500
60,7*2,55-1,4*2-0,96*2-1,8*5-1,4*2-2,2*2-1,6*2-1*1,55*10 115,16500

37,2*2,55-1,8*2-1*1,55*5-1,3*1,2 81,95000
40*2,55-1,6*2-1*2-1,8*3-1,6*3 86,60000
49,5*2,55-1,6*4-1*1,55*12-1,3*1,2 99,66500
15,6*2,55-1,8-1*1,55*2 34,88000
17,7*2,55-1,8-1*1,55*2 40,23500
13,4*2,55-1,8-1,6-1*1,55*2 27,67000
14,7*2,55-1,6*1,8*2-1*1,55*2 28,62500
12,9*2,55-1,6*2-1,8*2 26,09500
27,1*2,55-1,8*3-1*1,55*4 57,50500
Koeficient : -0,8 -720,12800

51 783602826R00 Odstranění nátěrů, stropy truhlářské m2 116,90000 22,00 2 571,80
Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
584,5 584,50000
Koeficient : -0,8 -467,60000

52 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 49,89600 20,00 997,92
OT : 33*1,26*0,6*2 49,89600

53 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 49,89600 350,00 17 463,60
OT : 33*1,26*0,6*2 49,89600

54 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 300,00000 60,00 18 000,00

Díl: 784 Malby 107 216,42
55 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

30 mm
m 400,00000 10,00 4 000,00

56 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 200,00000 12,00 2 400,00

Stránka 80 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

Stavební část

57 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 584,50000 15,00 8 767,50

58 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 1 484,66000 4,00 5 938,64
stěny : 50,6*2,55-1,65*2-2,2*2-2,1*2,05-9*1*1,55-1,3*1,2 101,51500

7,9*2,55-1,6-1*1,55 16,99500
14,9*2,55-1,6-1,4*2-2*1*1,55 30,49500
34*2,55-1,8-2,2*2*2-1*1,55*4-1,3*1,2 68,34000
10,6*2,55-1,8 25,23000
29,1*2,55-2,2*2*2-1*1,55*3-1,3*1,2 59,19500
60,7*2,55-1,4*2-0,96*2-1,8*5-1,4*2-2,2*2-1,6*2-1*1,55*10 115,16500

37,2*2,55-1,8*2-1*1,55*5-1,3*1,2 81,95000
40*2,55-1,6*2-1*2-1,8*3-1,6*3 86,60000
49,5*2,55-1,6*4-1*1,55*12-1,3*1,2 99,66500
15,6*2,55-1,8-1*1,55*2 34,88000
17,7*2,55-1,8-1*1,55*2 40,23500
13,4*2,55-1,8-1,6-1*1,55*2 27,67000
14,7*2,55-1,6*1,8*2-1*1,55*2 28,62500
12,9*2,55-1,6*2-1,8*2 26,09500
27,1*2,55-1,8*3-1*1,55*4 57,50500
stropy : 584,5 584,50000

59 784195422R00 Malba/Nástřik, barva, bez penetrace, 2 x m2 1 484,66000 58,00 86 110,28

Díl: 799 Ostatní 5 000,00
60 799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb a obkladů silikonem D+M soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 352,72
61 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,94275 390,00 3 097,67
62 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,88000 22,00 349,36

7,94*2 15,88000
63 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 7,94275 200,00 1 588,55
64 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,94275 270,00 2 144,54
65 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 158,80000 2,00 317,60

7,94*20 158,80000
66 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 0,05000 700,00 35,00

67 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 7,30000 1 900,00 13 870,00
68 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,59000 5 000,00 2 950,00

Celkem 965 994,36

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 81 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

Stavební část

Stránka 82 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 87 Potrubí z trub z plast.hmot 8 200,00

1 28613842 Trubka tlaková PE 100 d  40 x 3,7 x 6000 mm m 41,00000 200,00 8 200,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 455,42
2 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 2,00000 750,00 1 500,00
3 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 3,00000 300,00 900,00
4 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 4,00000 100,00 400,00
5 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 1,00000 1 550,00 1 550,00
6 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 52,71200 2,00 105,42

Díl: 722 Vnitřní vodovod 28 353,98
7 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 3,00000 108,00 324,00
8 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 12,00000 260,00 3 120,00
9 722220111R00 Nástěnky K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 1,00000 570,00 570,00

10 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 19,00000 35,00 665,00
11 722298992T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d20 m 19,00000 120,00 2 280,00
12 722299001T00 Tr.PP-R PN 20 d20x3,4 +tv. m 19,00000 390,00 7 410,00
13 722299026T00 Kohout kul. se zpet vent.a hadic. připoj. d20 +mon ks 1,00000 450,00 450,00
14 722299032T00 Kulový uzávěr G1/2" +mont. ks 4,00000 320,00 1 280,00
15 PC El.ohřívač spodní 5l vč. bezpeč. armatury ks 4,00000 2 750,00 11 000,00
16 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 627,48800 2,00 1 254,98

Díl: 725 Zařizovací předměty 147 756,62
17 725210912R00 Odmont.a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 1,00000 600,00 600,00
18 725810402R00 Rohový ventil  nerez sítko 3/8x1/2" soubor 12,00000 260,00 3 120,00
19 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 12,00000 210,00 2 520,00
20 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 4,00000 430,00 1 720,00
21 725999030T00 Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont. kus 4,00000 1 700,00 6 800,00
22 PC Nerezový stůl s dřezem ks 4,00000 8 500,00 34 000,00
23 PC Odlučovač sádry ks 4,00000 18 500,00 74 000,00
24 PC Přečerpací zařízení kpl 2,00000 12 000,00 24 000,00
25 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 996,62000 1,00 996,62

Celkem 188 766,02

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

ZTI

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 83 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Kraví Hora - Objekt 12 FAVU 255 557,00

1 Vlastní Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou 
jiného projektu

ks 0,00000 0,00

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr 
získán měřením z půdorysu, v. č. 12-101 : 0

2 Vlastní 19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů ks 2,00000 4 450,00 8 900,00
3 Vlastní Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ 

ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. 
HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)

ks 1,00000 34 500,00 34 500,00

4 Vlastní Metalický modul SFP 1G ks 2,00000 2 100,00 4 200,00
5 Vlastní WIFI přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 

802.11abgn/ac/ax  Wireless Access Point with Multi-
Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4  + 2x2:2 streams, 
OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,

ks 2,00000 28 900,00 57 800,00

PoH/uPoE/802.3at : 2 2,00000
6 Vlastní Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box 

Mount Bracket Kit
ks 2,00000 850,00 1 700,00

7 Vlastní 19" Vyvazovací panel, 1U ks 4,00000 543,00 2 172,00
8 Vlastní Kabel U/UTP, cat.6, Eca m 1 540,00000 52,00 80 080,00
9 Vlastní Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x 

keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní 
maska, krabice lištová)

ks 21,00000 480,00 10 080,00

10 Vlastní Přisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, 
kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice 
lištová)

ks 2,00000 420,00 840,00

11 Vlastní Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč, příchytek (3ks/m) m 75,00000 84,00 6 300,00
12 Vlastní Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč, příchytek (3ks/m) m 100,00000 98,00 9 800,00
13 Vlastní Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm m 15,00000 49,00 735,00
14 Vlastní Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm m 15,00000 76,00 1 140,00
15 Vlastní Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze 

stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, 
spojky, držák žlabu)

m 60,00000 400,00 24 000,00

16 Vlastní Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00
17 Vlastní Popis portu, zásuvka/patch panel ks 72,00000 25,00 1 800,00
18 Vlastní Otvor dřevěnou, (SDK apod. ) stěnou do pr.10cm ks 11,00000 210,00 2 310,00
19 Vlastní Měření metalického kabelu ks 36,00000 200,00 7 200,00

Celkem 255 557,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

ESL

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 84 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 4 000,00

1 905      R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho 
rozvadece

h 10,00000 400,00 4 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 210,00
2 970031025R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm m 1,40000 150,00 210,00

Díl: M21 Elektromontáže 457 358,00
3 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 350,00 350,00
4 35822002315R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-50B-3 kus 1,00000 860,00 860,00
5 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně 

dodávky hmoždinky
kus 650,00000 16,00 10 400,00

6 210010015RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 16 mm, 
včetně dodávky trubky 1516 EHF

m 118,00000 64,00 7 552,00

7 210010025RT3 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 16 + vývodky SFM 20

m 35,00000 100,00 3 500,00

8 210010018RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 32 mm, 
včetně dodávky trubky 1532 HF

m 15,00000 134,00 2 010,00

9 210010026RT2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 20

m 10,00000 74,00 740,00

10 210010020RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 50 mm, 
včetně dodávky trubky 1550 HF

m 70,00000 210,00 14 700,00

11 210020302RT3 Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, 
včetně dodávky žlabu 125/50

m 30,00000 298,00 8 940,00

12 210020102R00 Výložník kabelový svařovaný s 1 výložníky kus 15,00000 138,00 2 070,00
13 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 26,00000 16,00 416,00
14 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10 mm2 kus 12,00000 22,00 264,00
15 210190044RT2 Osazení plast.rozvodnic,přisazen, plocha do 25kg kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
16 35717502R Rozvodnice R1.12 viz výkres 03 kus 1,00000 19 200,00 19 200,00
17 210010333RT1 Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením, včetně 

dodávky LK 80/3
kus 36,00000 194,00 6 984,00

18 210010337RT2 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28 2ZK

kus 42,00000 79,00 3 318,00

19 210010337RT3 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28/1R

kus 38,00000 77,00 2 926,00

20 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,00000 350,00 350,00
21 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače
kus 3,00000 153,00 459,00

22 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 3,00000 196,00 588,00

23 210110054RT6 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6, vč. 
dodávky

kus 14,00000 278,00 3 892,00

24 210110046RT7 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky kus 2,00000 225,00 450,00
25 210110082RT1 Spínač sporákový přisazený , včetně dodávky spínače kus 1,00000 718,00 718,00

26 210110051RT4 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, včetně dodávky 
spínače  (řaz.1/OSo)

kus 8,00000 201,00 1 608,00

27 210110062RT1 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky spínače kus 1,00000 1 423,00 1 423,00

28 210191599RT2 Sestava pro přivolání invalidů 1 kabina, vč. dodávky kus 1,00000 8 820,00 8 820,00
29 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 

dodávky zásuvky
kus 7,00000 194,00 1 358,00

30 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x(2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky

kus 22,00000 218,00 4 796,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

ESP

Stránka 85 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

ESP

31 210111013RT2 Zásuvka s přepěťovou ochranou -  2x(2P+PE), včetně 
dodávky zásuvky

kus 20,00000 831,00 16 620,00

32 210111136RT1 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A, VČ 
DODÁVKY

kus 2,00000 316,00 632,00

33 210201514R00 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body kus 130,00000 350,00 45 500,00
34 3481410803R1 A1  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 

LED, 25W, 3800lm, Ra80, 4000K, IP54
kus 12,00000 1 050,00 12 600,00

35 3481410803R2 A2  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 
LED, 36W, 5200lm, Ra80, 4000K, IP54

kus 1,00000 1 093,00 1 093,00

36 3481410803R2 B1 Přiisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 4100lm, Ra90, 4000K

kus 42,00000 1 228,00 51 576,00

37 3481410803R3 B2 Přiisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
417W, 4100lm, Ra90, 4000K

kus 69,00000 1 228,00 84 732,00

38 3481410803R4 C2 Přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 4000lm, Ra80, 4000K

kus 8,00000 1 314,00 10 512,00

39 3481410803R5 D Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průmě, 
375mm, 1 x LED, 27W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP44

kus 1,00000 731,00 731,00

40 34828441R1 N1 Přisazené LED nouz. svítidlo HELIOS DS s prapor, 1 x 
HDL/1W, 1W, 50lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 8,00000 1 240,00 9 920,00

41 34828441R2 N2 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
optika pro únikové cesty, 1 x bod, 3W, 340lm, 1h

kus 2,00000 1 446,00 2 892,00

42 34828441R3 N3 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 8,00000 883,00 7 064,00

43 34828441R3 N4 LED přisazené/vestavné nouzové svítidlo EXIT, 1 x 
ETE/1W, 1W, 125lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 5,00000 627,00 3 135,00

44 34141304R Vodič silový pevné uložení CYY 6 mm2 m 48,00000 24,00 1 152,00
45 210220452RT1 Ochranné spoj. v p,Cu4-16 mm2 pevně, včetně dodávky 

CY 10 z/zl
m 30,00000 39,00 1 170,00

46 210810001RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 62,00000 41,00 2 542,00

47 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 230,00000 41,00 9 430,00

48 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 930,00000 49,00 45 570,00

49 210810015RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 660,00000 49,00 32 340,00

50 210810056RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 70,00000 59,00 4 130,00

51 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený volně, včetně dodávky 
kabelu 5x10 mm2

m 25,00000 173,00 4 325,00

Díl: M65 Elektroinstalace 22 900,00
52 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 18,00000 300,00 5 400,00
53 650711611R00 Demontáž elektroinstalační krabice lištové kus 25,00000 100,00 2 500,00
54 650710111R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m 80,00000 100,00 8 000,00
55 650801113R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 35,00000 200,00 7 000,00

Celkem 484 468,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 86 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 12

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 12

ESP

Stránka 87 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 19 917,00

1 347015123R00 Předstěna SDK, tl.100mm,ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm m2 8,64000 800,00 6 912,00

1,2*1,2*6 8,64000
2 347015131R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm m2 17,34000 750,00 13 005,00

Předstěny oken : (1,1+0,3*2)*2,55*4 17,34000

Díl: 64 Výplně otvorů 229 750,00
3 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm
kus 25,00000 3 900,00 97 500,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 25 25,00000

4 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus 2,00000 3 950,00 7 900,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 2 2,00000

5 642944221.RT2 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně 1450 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

dle výpisu dveří : 
DV06 : 1 1,00000

6 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 25,00000 1 700,00 42 500,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 25 25,00000

7 61164022R Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 25,00000 2 350,00 58 750,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 25 25,00000

8 766661142R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

dle výpisu dveří : 
DV06 (dvoukřídlové) : 1 1,00000

9 61164021R Dveře interiérové 700 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 2,00000 2 350,00 4 700,00

dle výpisu dveří : 
DV06 (dvoukřídlové) : 2 2,00000

10 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 2,00000 1 700,00 3 400,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 2 2,00000

11 61164023R Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 2 2,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 12 621,60
12 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 631,08000 20,00 12 621,60

142,71+40,3+31,31+44,56+41,14+31,04+97,5+2,77+35,2
6+26,69+66,59+27+8,11+36,1

631,08000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

50 486,40

13 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 631,08000 80,00 50 486,40

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

Stavební část

Stránka 88 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

Stavební část

Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 186,00
14 96001.R Vyklizení objektu od vybavení vč. odvozu odpadu na 

skládku
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

15 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 
m2

kus 36,00000 20,00 720,00

70 : 2 2,00000
80 : 26 26,00000
90 : 7 7,00000
100 : 1 1,00000

16 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 56,20000 290,00 16 298,00
80 : 26*1,6 41,60000
90 : 7*1,8 12,60000
100 : 1*2 2,00000

17 968062558R00 Vybourání dřevěných rámů vrat pl. do 5 m2 m2 2,80000 60,00 168,00
1,4*2 : 1,4*2 2,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 792,01
18 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 3,98225 450,00 1 792,01

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 613,14
19 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 10,00000 20,00 200,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
20 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 10,00000 50,00 500,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
21 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu
m2 11,50000 420,00 4 830,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Koeficient : 0,15 1,50000

22 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,06759 1 230,00 83,14

Díl: 762 Konstrukce tesařské 39 461,30
23 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů tl. do 32 mm m2 10,00000 80,00 800,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
24 766411822R00 Demontáž podkladových roštů podlah m2 10,00000 40,00 400,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
25 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 163,64000 85,00 13 909,40

(1,4+1,4+3,65+6+7,75*2+1,5+2,5+4,1*5+3,7*3+3,65)*2,55-
0,6*0,6*2-3*1,8-1,6

163,64000

26 762342203RT4 Montáž roštu podlahy, vzdálenost latí 60 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 23,44000 150,00 3 516,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 
(1,4+1,4+3,65+6+7,75*2+1,5+2,5+4,1*5+3,7*3+3,65)*0,2

13,44000

27 763613212RW6 Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D přibíj., 
vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 24 mm

m2 23,44000 515,00 12 071,60

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000

Stránka 89 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

Stavební část

Doplnění podlahy po bourání příček : 
(1,4+1,4+3,65+6+7,75*2+1,5+2,5+4,1*5+3,7*3+3,65)*0,2

13,44000

28 762191911RT2 Zabednění otvorů stěn 1stranně do pl. 1 m2 včetně 
hranolů a palubek

m2 10,00000 750,00 7 500,00

Lokální opravy stěn po bourání příček a poškození : 10 10,00000

29 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,70239 1 800,00 1 264,30

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 111 554,00
30 766629304R00 Montáž dveří hlavních a vedlejších kus 3,00000 2 500,00 7 500,00

dle výpisu plastových výrobků : 
PL 13.1 : 1 1,00000
PL 13.2 : 1 1,00000
PL 13.3 : 1 1,00000

31 611653514R Dveře plastové 1100 x 2020 vč. okapničky kus 1,00000 33 500,00 33 500,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 13.1 : 1 1,00000

32 611653513.R Dveře plastové 1000 x 2020 vč. okapničky kus 1,00000 33 000,00 33 000,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 13.2 : 1 1,00000

33 611653513R Dveře plastové 960 x 2020 vč. okapničky kus 1,00000 33 000,00 33 000,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 13.3 : 1 1,00000

34 766492100R00 Montáž obložení ostění vč. dodávky materiálu m2 3,03600 1 500,00 4 554,00
dle výpisu plastových výrobků - zalištování : 
PL 13.1 : (1,1+2*2,02)*0,1 0,51400
PL 13.2 : (1+2*2,02)*0,1 0,50400
PL 13.3 : (0,96+2*2,02)*0,1 0,50000
Koeficient : 1 1,51800

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 9 724,41
35 771577113RT1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic  

samolepicí
m 32,40000 300,00 9 720,00

viz. VZ - : 27*1+2*2,7 32,40000
36 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,00551 800,00 4,41

Díl: 776 Podlahy povlakové 274 453,79
37 776551830R00 Sejmutí povlaků volně položených m2 623,16000 52,00 32 404,32

623,16 623,16000
38 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 631,08000 22,00 13 883,76

142,71+40,3+31,31+44,56+41,14+31,04+97,5+2,77+35,2
6+26,69+66,59+27+8,11+36,1

631,08000

39 776561110RT1 Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze 
položení - lino ve specifikaci

m2 631,08000 132,00 83 302,56

40 28410101R Linoleum, dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 694,18800 205,00 142 308,54

631,08*1,1 694,18800
41 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,59663 1 600,00 2 554,61

Díl: 781 Obklady keramické 14 079,94
42 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 10,56000 45,00 475,20

Stránka 90 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

Stavební část

1,2*1,2*6 8,64000
(1,2*3*0,1)*4+(1,2*2*0,1)*2 1,92000

43 781475116RU1 Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 
do 300 x 300 mm vč. lepidla a spár. hmoty

m2 10,56000 500,00 5 280,00

44 597813648R Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 11,61600 450,00 5 227,20

10,56*1,1 11,61600
45 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 10,56000 280,00 2 956,80

10,56 10,56000
46 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,18765 750,00 140,74

Díl: 783 Nátěry 42 399,85
47 783602825R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské m2 186,05120 20,00 3 721,02

Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
68,6*2,55-0,86*2-1,6-1,25*2-1*1,55*7-1,6-1,25*2-1,4*2-1,6-
1*1,55*7

138,91000

25,9*2,55-1,6*2-1*1,55*4 56,64500
23,6*2,55-1,6*2-1*1,55 55,43000
27*2,55-1,8-1*1,55*3 62,40000
44,3*2,55-1,4*2-1,8*2-1,6*5-1*1,55*6 89,26500
33,1*2,55-1,6*5-1*2-1*1,55*4 68,20500
44,18*2,55-4*1,6-1*1,55*6 96,95900
6,7*2,55-1,6 15,48500
31,9*2,55-1,6*12 62,14500
26,5*2,55-1,6*3-1*1,55*5 55,02500
22*2,55-2*1,6-1*1,55*4 46,70000
41,9*2,55-5*1,6-1,8-1*1,55*7 86,19500
12,34*2,55-1,6*4 25,06700
29,5*2,55-1,8-1,6 71,82500
Koeficient : -0,8 -744,20480

48 783602826R00 Odstranění nátěrů, stropy truhlářské m2 126,21600 22,00 2 776,75
Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
142,71+40,3+31,31+44,56+41,14+31,04+97,5+2,77+35,2
6+26,69+66,59+27+8,11+36,1

631,08000

Koeficient : -0,8 -504,86400
49 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 48,38400 20,00 967,68

OT : 32*1,26*0,6*2 48,38400
50 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 48,38400 350,00 16 934,40

OT : 32*1,26*0,6*2 48,38400
51 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 300,00000 60,00 18 000,00

Díl: 784 Malby 112 669,03
52 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

30 mm
m 400,00000 10,00 4 000,00

53 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 200,00000 12,00 2 400,00

54 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 631,08000 15,00 9 466,20

55 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 1 561,33600 4,00 6 245,34
stěny : 68,6*2,55-0,86*2-1,6-1,25*2-1*1,55*7-1,6-1,25*2-
1,4*2-1,6-1*1,55*7

138,91000

Stránka 91 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

Stavební část

25,9*2,55-1,6*2-1*1,55*4 56,64500
23,6*2,55-1,6*2-1*1,55 55,43000
27*2,55-1,8-1*1,55*3 62,40000
44,3*2,55-1,4*2-1,8*2-1,6*5-1*1,55*6 89,26500
33,1*2,55-1,6*5-1*2-1*1,55*4 68,20500
44,18*2,55-4*1,6-1*1,55*6 96,95900
6,7*2,55-1,6 15,48500
31,9*2,55-1,6*12 62,14500
26,5*2,55-1,6*3-1*1,55*5 55,02500
22*2,55-2*1,6-1*1,55*4 46,70000
41,9*2,55-5*1,6-1,8-1*1,55*7 86,19500
12,34*2,55-1,6*4 25,06700
29,5*2,55-1,8-1,6 71,82500
stropy : 631,08 631,08000

56 784195422R00 Malba/Nástřik, barva, bez penetrace, 2 x m2 1 561,33600 58,00 90 557,49

Díl: 799 Ostatní 5 000,00
57 799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb a obkladů silikonem D+M soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 103,47
58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,79916 390,00 3 431,67
59 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 17,60000 22,00 387,20

8,8*2 17,60000
60 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 8,79916 200,00 1 759,83
61 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,79916 270,00 2 375,77
62 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 176,00000 2,00 352,00

8,8*20 176,00000
63 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 0,05000 5 000,00 250,00

64 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 8,13000 1 900,00 15 447,00
65 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,62000 5 000,00 3 100,00

Celkem 978 811,94

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 92 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 87 Potrubí z trub z plast.hmot 13 400,00

1 28613840 Trubka tlaková PE HD (lPE) d  32 x 3,0 m 42,00000 200,00 8 400,00
2 28613842 Trubka tlaková PE HD (lPE) d  40 x 3,7 m 20,00000 250,00 5 000,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 764,82
3 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 1,00000 750,00 750,00
4 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 3,00000 550,00 1 650,00

5 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 4,00000 260,00 1 040,00
6 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 5,00000 90,00 450,00
7 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 2,00000 1 550,00 3 100,00
8 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace H 6 m t 0,10000 2 050,00 205,00
9 PC Demontáže stávajícího zařízení hod 4,00000 350,00 1 400,00

10 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 84,91000 2,00 169,82

Díl: 722 Vnitřní vodovod 40 958,60
11 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 4,00000 1 070,00 4 280,00
12 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00000 260,00 2 600,00
13 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 32,00000 35,00 1 120,00
14 722298992T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d20 m 32,00000 120,00 3 840,00
15 722299001T00 Tr.PP-R PN 20 d20x3,4 +tv. m 32,00000 390,00 12 480,00
16 722299019T00 Podpůrný žlab pozink. pro d20 m 8,00000 30,00 240,00
17 722299032T00 Kulový uzávěr G1/2" +mont. ks 4,00000 320,00 1 280,00
18 PC El.ohřívač spodní 5l vč. bezpeč. armatury ks 5,00000 2 750,00 13 750,00
19 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 684,30000 2,00 1 368,60

Díl: 725 Zařizovací předměty 92 431,48
20 725017164 Umyvadlo dit.60cm +ZU kus 5,00000 1 500,00 7 500,00
21 725219401R00 Montáž umyvadel soubor 5,00000 600,00 3 000,00
22 725810402R00 Rohový ventil  nerez sítko 3/8x1/2" soubor 10,00000 260,00 2 600,00
23 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 10,00000 210,00 2 100,00
24 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 5,00000 430,00 2 150,00
25 725999029T00 Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom vysoká+mont. kus 5,00000 1 700,00 8 500,00
26 721111311 Modul montážní pro umyvadla do lehké příčky soub 5,00000 3 500,00 17 500,00
27 PC Přečerpací zařízení kpl 4,00000 12 000,00 48 000,00
28 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1 081,47500 1,00 1 081,48

Celkem 155 554,90

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

ZTI

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 93 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Kraví Hora - Objekt 13 FAVU 298 735,00

1 Vlastní Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou 
jiného projektu

ks 0,00000 0,00

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr 
získán měřením z půdorysu, v. č. 13-101 : 0

2 Vlastní 19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů ks 2,00000 4 450,00 8 900,00
3 Vlastní Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ 

ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. 
HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)

ks 1,00000 34 500,00 34 500,00

4 Vlastní Metalický modul SFP 1G ks 2,00000 2 100,00 4 200,00
5 Vlastní WIFI přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 

802.11abgn/ac/ax  Wireless Access Point with Multi-
Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4  + 2x2:2 streams, 
OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,

ks 3,00000 28 900,00 86 700,00

PoH/uPoE/802.3at : 3 3,00000
6 Vlastní Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box 

Mount Bracket Kit
ks 3,00000 850,00 2 550,00

7 Vlastní 19" Vyvazovací panel, 1U ks 4,00000 543,00 2 172,00
8 Vlastní Kabel U/UTP, cat.6, Eca m 1 880,00000 48,00 90 240,00
9 Vlastní Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x 

keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní 
maska, krabice lištová)

ks 22,00000 480,00 10 560,00

10 Vlastní Přisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, 
kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice 
lištová)

ks 3,00000 420,00 1 260,00

11 Vlastní Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč, příchytek (3ks/m) m 66,00000 84,00 5 544,00
12 Vlastní Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč, příchytek (3ks/m) m 123,00000 98,00 12 054,00
13 Vlastní Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm m 15,00000 49,00 735,00
14 Vlastní Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm m 15,00000 76,00 1 140,00
15 Vlastní Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze 

stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, 
spojky, držák žlabu)

m 60,00000 370,00 22 200,00

16 Vlastní Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00
17 Vlastní Popis portu, zásuvka/patch panel ks 94,00000 25,00 2 350,00
18 Vlastní Otvor dřevěnou, (SDK apod. ) stěnou do pr.10cm ks 13,00000 210,00 2 730,00
19 Vlastní Měření metalického kabelu ks 47,00000 200,00 9 400,00

Celkem 298 735,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

ESL

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 94 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 4 000,00

1 905      R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho 
rozvadece

h 10,00000 400,00 4 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 210,00
2 970031025R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm m 1,40000 150,00 210,00

Díl: M21 Elektromontáže 437 244,00
3 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 350,00 350,00
4 35822002315R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-50B-3 kus 1,00000 860,00 860,00
5 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně 

dodávky hmoždinky
kus 650,00000 16,00 10 400,00

6 210010015RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 16 mm, 
včetně dodávky trubky 1516 EHF

m 115,00000 64,00 7 360,00

7 210010025RT3 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 16 + vývodky SFM 20

m 35,00000 100,00 3 500,00

8 210010018RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 32 mm, 
včetně dodávky trubky 1532 HF

m 15,00000 134,00 2 010,00

9 210010026RT2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 20

m 10,00000 74,00 740,00

10 210010020RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 50 mm, 
včetně dodávky trubky 1550 HF

m 70,00000 210,00 14 700,00

11 210020302RT3 Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, 
včetně dodávky žlabu 125/50

m 35,00000 298,00 10 430,00

12 210020102R00 Výložník kabelový svařovaný s 1 výložníky kus 20,00000 138,00 2 760,00
13 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 32,00000 16,00 512,00
14 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10 mm2 kus 12,00000 22,00 264,00
15 210190044RT2 Osazení plast.rozvodnic,přisazen, plocha do 25kg kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
16 35717502R Rozvodnice R1.13 viz výkres 03 kus 1,00000 17 250,00 17 250,00
17 210010333RT1 Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením, včetně 

dodávky LK 80/3
kus 42,00000 194,00 8 148,00

18 210010337RT2 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28 2ZK

kus 55,00000 79,00 4 345,00

19 210010337RT3 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28/1R

kus 51,00000 77,00 3 927,00

20 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,00000 350,00 350,00
21 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače
kus 1,00000 153,00 153,00

22 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 3,00000 196,00 588,00

23 210110054RT6 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6, vč. 
dodávky

kus 16,00000 278,00 4 448,00

24 210110046RT7 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky kus 2,00000 225,00 450,00
25 210110082RT1 Spínač sporákový přisazený , včetně dodávky spínače kus 1,00000 718,00 718,00

26 210110051RT4 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, včetně dodávky 
spínače  (řaz.1/OSo)

kus 10,00000 201,00 2 010,00

27 210110062RT1 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky spínače kus 1,00000 1 423,00 1 423,00

28 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky

kus 14,00000 194,00 2 716,00

29 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x(2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky

kus 33,00000 218,00 7 194,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

ESP

Stránka 95 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

ESP

30 210111013RT2 Zásuvka s přepěťovou ochranou -  2x(2P+PE), včetně 
dodávky zásuvky

kus 22,00000 831,00 18 282,00

31 210111136RT1 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A, VČ 
DODÁVKY

kus 2,00000 316,00 632,00

32 210201514R00 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body kus 117,00000 350,00 40 950,00
33 3481410803R1 A1  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 

LED, 25W, 3800lm, Ra80, 4000K, IP54
kus 14,00000 1 050,00 14 700,00

34 3481410803R2 A2  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 
LED, 36W, 5200lm, Ra80, 4000K, IP54

kus 3,00000 1 093,00 3 279,00

35 3481410803R2 B1 Přiisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 4100lm, Ra90, 4000K

kus 4,00000 1 228,00 4 912,00

36 3481410803R3 B2 Přiisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
417W, 4100lm, Ra90, 4000K

kus 81,00000 1 228,00 99 468,00

37 3481410803R4 C2 Přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 4000lm, Ra80, 4000K

kus 14,00000 1 314,00 18 396,00

38 3481410803R5 D Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průmě, 
375mm, 1 x LED, 27W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP44

kus 1,00000 731,00 731,00

39 34828441R1 N1 Přisazené LED nouz. svítidlo HELIOS DS s prapor, 1 x 
HDL/1W, 1W, 50lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 9,00000 1 240,00 11 160,00

40 34828441R2 N2 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
optika pro únikové cesty, 1 x bod, 3W, 340lm, 1h

kus 3,00000 1 446,00 4 338,00

41 34828441R3 N3 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 8,00000 883,00 7 064,00

42 34828441R3 N4 LED přisazené/vestavné nouzové svítidlo EXIT, 1 x 
ETE/1W, 1W, 125lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 1,00000 627,00 627,00

43 34828441R43 54 LED přisazené nouzové svítidlo LOVVATO II 3W, 
univerzální opt.1 x bod, 3W, 350lm, Ra80, 4000K 1h

kus 2,00000 1 446,00 2 892,00

44 210220452RT1 Ochranné spoj. v p,Cu4-16 mm2 pevně, včetně dodávky 
CY 10 z/zl

m 30,00000 39,00 1 170,00

45 210810001RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 62,00000 41,00 2 542,00

46 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 330,00000 41,00 13 530,00

47 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 930,00000 49,00 45 570,00

48 210810015RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 660,00000 49,00 32 340,00

49 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený volně, včetně dodávky 
kabelu 5x10 mm2

m 35,00000 173,00 6 055,00

Díl: M65 Elektroinstalace 25 800,00
50 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 23,00000 300,00 6 900,00
51 650711611R00 Demontáž elektroinstalační krabice lištové kus 25,00000 100,00 2 500,00
52 650710111R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m 80,00000 100,00 8 000,00
53 650801113R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 42,00000 200,00 8 400,00

Celkem 467 254,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 96 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 13

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 13

ESP

Stránka 97 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 320,00

1 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 1,00000 3 300,00 3 300,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

2 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0,01000 52 000,00 520,00

Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) - trny : 0,01

0,01000

3 380942212R00 Výztuž 1x d 6 mm, vč. vyvrtání otvoru a vlepení R6 m 6,00000 1 250,00 7 500,00
Obnova podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad) : 20*0,3

6,00000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 79 543,33
4 347015133R00 Předstěna SDK,tl.150mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm m2 2,16000 740,00 1 598,40

Předstěny WC : 0,9*1,2*2 2,16000
5 347015123R00 Předstěna SDK, tl.100mm,ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm m2 7,16000 800,00 5 728,00

Předstěny umyvadel : 1,2*1,2*4 5,76000
Uzavření otvoru : 0,7*2 1,40000

6 342013323R00 Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm m2 11,46250 1 700,00 19 486,25
S026.109-110 : (2,865+2,53+0,355)*2,55-1,6*2 11,46250

7 342266211RT3 Obklad stěn sádrokartonem desky standard impreg. tl. 
12,5 mm

m2 25,88600 630,00 16 308,18

S026.109-110 : 11,3*2,55 28,81500
-(1*1,55+0,7*1,97) -2,92900

8 342090132R00 Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř, 2x opláštěné kus 2,00000 1 700,00 3 400,00

9 342013324.R00 Příčka sanitární vč. dveří, komplet D+M m2 8,92500 3 700,00 33 022,50
viz. výpis dveří : 
WC 26.1 : (1,225+1,525)*2,1 5,77500
WC 26.2 : 1,5*2,1 3,15000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 771,10
10 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 10,38000 800,00 8 304,00

WC Ž : 6,59 6,59000
WC M : 3,79 3,79000

11 416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 3,79000 45,00 170,55
WC M : 3,79 3,79000

12 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 6,59000 45,00 296,55
WC Ž : 6,59 6,59000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 544,80
13 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 0,89900 4 600,00 4 135,40

S026.109-110 : (7,6+3,79+6,59)*0,05 0,89900
14 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí KA 17, drát d 4,0 mm, 

oko 150 x 150 mm
t 0,02791 40 000,00 1 116,40

S026.109-110 : (7,6+3,79+6,59)*0,00135*1,15 0,02791
15 632419104R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 4 mm m2 17,98000 350,00 6 293,00

S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000

Díl: 64 Výplně otvorů 202 700,00
16 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm
kus 19,00000 3 900,00 74 100,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

Stavební část

Stránka 98 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

Stavební část

dle výpisu dveří : 
DV02 : 19 19,00000

17 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm

kus 2,00000 4 000,00 8 000,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 2 2,00000

18 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 3 950,00 3 950,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 1 1,00000

19 642944221.RT2 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně 1450 x 1970 x 100 mm

kus 2,00000 6 500,00 13 000,00

dle výpisu dveří : 
DV06 : 2 2,00000

20 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 21,00000 1 700,00 35 700,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 21 21,00000

21 61164022R Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 21,00000 2 350,00 49 350,00

dle výpisu dveří : 
DV02 : 21 21,00000

22 766661142R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

dle výpisu dveří : 
DV06 (dvoukřídlové) : 2 2,00000

23 61164021R Dveře interiérové 700 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 4,00000 2 350,00 9 400,00

dle výpisu dveří : 
DV06 (dvoukřídlové) : 2*2 4,00000

24 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m vč. 
seřízení a případných úprav

kus 1,00000 1 700,00 1 700,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 1 1,00000

25 61164023R Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

dle výpisu dveří : 
DV03 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 919,60
26 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 345,98000 20,00 6 919,60

7,6+3,79+6,59 17,98000
18,93+35,28+31,92+33,58+31,33+52,11+75,96+13,35+15
,3+20,24

328,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

27 678,40

27 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 345,98000 80,00 27 678,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 888,80
28 96001.R Vyklizení objektu od vybavení vč. odvozu odpadu na 

skládku
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

29 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 4 000,00 4 000,00

Stránka 99 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

Stavební část

Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 10*0,1

1,00000

30 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 20,00000 640,00 12 800,00
Vybourání podlahy pro pokládku nové ležaté splaškové 
kanalizace (odhad plochy) : 20

20,00000

31 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 
m2

kus 30,00000 20,00 600,00

60 : 4 4,00000
70 : 6 6,00000
80 : 19 19,00000
90 : 1 1,00000

32 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 37,00000 290,00 10 730,00
60 : 4*1,2 4,80000
80 : 19*1,6 30,40000
90 : 1*1,8 1,80000

33 968062558R00 Vybourání dřevěných rámů vrat pl. do 5 m2 m2 8,40000 200,00 1 680,00
1,4*2 : 1,4*2*3 8,40000

34 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 17,98000 60,00 1 078,80

S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 277,88
35 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 9,50639 450,00 4 277,88

Díl: 711 Izolace proti vodě 28 041,28
36 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 27,98000 20,00 559,60

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000

37 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 27,98000 50,00 1 399,00

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000

38 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu

m2 32,17700 420,00 13 514,34

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000
Koeficient : 0,15 4,19700

39 711212000RU1 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod 
hydroizolační nátěr, včetně dodávky  materiálu

m2 20,67700 70,00 1 447,39

S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000
Koeficient : 0,15 2,69700

40 711212012RT3 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak 
vyztužený tkaninou pružná hydroizolace

m2 21,57600 500,00 10 788,00

S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000
Koeficient : 0,2 3,59600

41 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,27069 1 230,00 332,95

Díl: 713 Izolace tepelné 6 148,45
42 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 17,98000 45,00 809,10

Stránka 100 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

Stavební část

S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000
43 283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 0,56637 3 200,00 1 812,38

S026.109-110 : (7,6+3,79+6,59)*0,03*1,05 0,56637
44 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 

pásku
m 32,50000 80,00 2 600,00

S026.109-110 : 32,5 32,50000
45 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 17,98000 50,00 899,00

S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000
46 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,03040 920,00 27,97

Díl: 728 Vzduchotechnika 11 566,96
47 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 4,00000 400,00 1 600,00
48 42985060R Potrubí vzduchotechnické kruhové PVC d 150 mm m 4,00000 240,00 960,00
49 728412221RT2 Montáž anemostatu vč. dodávky anemostatu kus 2,00000 1 000,00 2 000,00
50 728214412R00 Montáž klapky plastové kruhové do d 200mm kus 1,00000 205,00 205,00
51 429853252R Klapka zpětná s pérkem do potrubí průměr 150 mm kus 1,00000 390,00 390,00
52 728611612R00 Montáž ventilátoru do d 200 mm kus 1,00000 400,00 400,00
53 429148045R Ventilátor potrubní kus 1,00000 1 200,00 1 200,00
54 728314112R00 Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 kus 1,00000 350,00 350,00
55 4295330102R Žaluzie protidešťová se síťkou kus 1,00000 950,00 950,00
56 728001.R Stavební přípomoce - drážky, prostupy D+M soubor 1,00000 2 600,00 2 600,00
57 728002.R Tvarovky potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 850,00 850,00
58 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,01549 4 000,00 61,96

Díl: 762 Konstrukce tesařské 36 213,83
59 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů tl. do 32 mm m2 27,98000 80,00 2 238,40

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000

60 766411822R00 Demontáž podkladových roštů podlah m2 27,98000 40,00 1 119,20
Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
S026.109-110 : 7,6+3,79+6,59 17,98000

61 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 140,68400 85,00 11 958,14
(15,2+4,71*6+3,21+3,67*3)*2,55-1,2*4-1,6 140,68400

62 762342203RT4 Montáž roštu podlahy, vzdálenost latí 60 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 18,49600 150,00 2 774,40

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 
(4,71*6+3,21+3,67*3)*0,2

8,49600

63 763613212RW6 Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D přibíj., 
vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 24 mm

m2 18,49600 515,00 9 525,44

Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10 10,00000
Doplnění podlahy po bourání příček : 
(4,71*6+3,21+3,67*3)*0,2

8,49600

64 762191911RT2 Zabednění otvorů stěn 1stranně do pl. 1 m2 včetně 
hranolů a palubek

m2 10,00000 750,00 7 500,00

Lokální opravy stěn po bourání příček a poškození : 10 10,00000

65 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,61014 1 800,00 1 098,25

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 54 162,00
66 766629304R00 Montáž dveří hlavních a vedlejších kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

Stránka 101 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

Stavební část

dle výpisu plastových výrobků : 
PL 26.1 : 1 1,00000

67 611653534R Dveře plastové 1500 x 2020 vč. okapničky kus 1,00000 50 000,00 50 000,00
dle výpisu plastových výrobků : 
PL 26.1 : 1 1,00000

68 766492100R00 Montáž obložení ostění vč. dodávky materiálu m2 1,10800 1 500,00 1 662,00
dle výpisu plastových výrobků - zalištování : 
PL 26.1 : (1,5+2*2,02)*0,1 0,55400
Koeficient : 1 0,55400

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 32 592,22
69 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 17,98000 8,00 143,84

7,6+3,79+6,59 17,98000
70 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 17,98000 50,00 899,00

7,6+3,79+6,59 17,98000
71 771575109RU1 Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m 

vč. lepidla a spár. hmoty
m2 17,98000 550,00 9 889,00

7,6+3,79+6,59 17,98000
72 771475014RV6 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. 

lepidla a spárovací hmoty
m 11,60000 180,00 2 088,00

73 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 11,60000 110,00 1 276,00
74 59764231R Dlažba keramická 300 x 300 dle výběru investora evt. dle 

specifikace v PD
m2 21,05400 450,00 9 474,30

7,6+3,79+6,59 17,98000
11,6*0,1 1,16000
Koeficient : 0,1 1,91400

75 771577113RT1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic  
samolepicí

m 28,10000 300,00 8 430,00

viz. VZ - : 20*1+3*2,7 28,10000
76 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,49010 800,00 392,08

Díl: 776 Podlahy povlakové 142 859,74
77 776551830R00 Sejmutí povlaků volně položených m2 328,00000 52,00 17 056,00

18,93+35,28+31,92+33,58+31,33+52,11+75,96+13,35+15
,3+20,24

328,00000

78 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 328,00000 22,00 7 216,00

18,93+35,28+31,92+33,58+31,33+52,11+75,96+13,35+15
,3+20,24

328,00000

79 776561110RT1 Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze 
položení - lino ve specifikaci

m2 328,00000 132,00 43 296,00

80 28410101R Linoleum, dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 360,80000 205,00 73 964,00

328*1,1 360,80000
81 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,82984 1 600,00 1 327,74

Díl: 781 Obklady keramické 57 684,31
82 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 48,96750 45,00 2 203,54

18,4*2,55 46,92000
-0,95*1,55 -1,47250
-1,6*2 -3,20000
1,2*1,2*4+1,2*2*4*0,1 6,72000

Stránka 102 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

Stavební část

83 781475116RU1 Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 
do 300 x 300 mm vč. lepidla a spár. hmoty

m2 48,96750 500,00 24 483,75

84 597813648R Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD m2 53,86425 450,00 24 238,91

48,9675*1,1 53,86425
85 781497111R00 Lišta hliníková rohová/ukončovacích k obkladům m 20,00000 280,00 5 600,00

dle specifikace a požadavků investora (odhad) : 20 20,00000
86 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 6,72000 75,00 504,00

1,2*1,2*4+1,2*2*4*0,1 6,72000
87 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,87215 750,00 654,11

Díl: 783 Nátěry 28 546,44
88 783602825R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské m2 122,52640 20,00 2 450,53

Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
14,04*2,55-1,6*3 31,00200
24,02*2,55-1,6*3-1,4*2*2-1*1,55*2 47,75100
45,66*2,55-1,4*2*3-1,3*2-1,6*11 87,83300
22,97*2,55-1,6-1*1,55*3 52,32350
27,62*2,55-1,6*2-1*1,55*5-1,2*1,2 58,04100
23,68*2,55-1,6*2-1*1,55*3-1,2*1,2 51,09400
35,72*2,55-1,6*4-1*1,55*6-1,2*1,2 73,94600
41,68*2,55-1,6*5-1*1,55*6-1,2*1,2 87,54400
20,9*2,55-1,6*5-1,3*2 42,69500
20,05*2,55-1,6-1*1,55*2 46,42750
16,5*2,55-1,6*2-1,8-1*1,55*2 33,97500
Koeficient : -0,8 -490,10560

89 783602826R00 Odstranění nátěrů, stropy truhlářské m2 69,19600 22,00 1 522,31
Odstranění nesoudržné barvy (odhad 20%) : 
18,93+35,28+31,92+33,58+31,33+52,11+75,96+13,35+15
,3+20,24+7,6+3,79+6,59

345,98000

Koeficient : -0,8 -276,78400
90 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 37,80000 20,00 756,00

OT : 25*1,26*0,6*2 37,80000
91 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 42,33600 350,00 14 817,60

OT : 28*1,26*0,6*2 42,33600
92 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 150,00000 60,00 9 000,00

Díl: 784 Malby 67 823,65
93 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

30 mm
m 200,00000 10,00 2 000,00

94 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 100,00000 12,00 1 200,00

95 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 345,98000 15,00 5 189,70

18,93+35,28+31,92+33,58+31,33+52,11+75,96+13,35+15
,3+20,24+7,6+3,79+6,59

345,98000

96 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 958,61200 4,00 3 834,45
stěny : 
14,04*2,55-1,6*3 31,00200
24,02*2,55-1,6*3-1,4*2*2-1*1,55*2 47,75100
45,66*2,55-1,4*2*3-1,3*2-1,6*11 87,83300

Stránka 103 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

Stavební část

22,97*2,55-1,6-1*1,55*3 52,32350
27,62*2,55-1,6*2-1*1,55*5-1,2*1,2 58,04100
23,68*2,55-1,6*2-1*1,55*3-1,2*1,2 51,09400
35,72*2,55-1,6*4-1*1,55*6-1,2*1,2 73,94600
41,68*2,55-1,6*5-1*1,55*6-1,2*1,2 87,54400
20,9*2,55-1,6*5-1,3*2 42,69500
20,05*2,55-1,6-1*1,55*2 46,42750
16,5*2,55-1,6*2-1,8-1*1,55*2 33,97500
stropy : 
18,93+35,28+31,92+33,58+31,33+52,11+75,96+13,35+15
,3+20,24+7,6+3,79+6,59

345,98000

97 784195422R00 Malba/Nástřik, barva, bez penetrace, 2 x m2 958,61200 58,00 55 599,50

Díl: 799 Ostatní 5 000,00
98 799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb a obkladů silikonem D+M soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 186,90
99 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,64918 390,00 3 763,18

100 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 19,30000 22,00 424,60
9,65*2 19,30000

101 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 9,64918 200,00 1 929,84
102 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,64918 270,00 2 605,28
103 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 193,00000 2,00 386,00

9,65*20 193,00000
104 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 0,14000 5 000,00 700,00

105 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 2,36000 750,00 1 770,00

106 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 6,82000 1 900,00 12 958,00
107 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,33000 5 000,00 1 650,00

Celkem 885 469,69

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 104 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 87 Potrubí z trub z plast.hmot 11 700,00

1 28613840 Trubka tlaková PE HD (lPE) d  32 x 3,0 m 6,00000 200,00 1 200,00
2 28613842 Trubka tlaková PE HD (lPE) d  40 x 3,7 m 42,00000 250,00 10 500,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 20 752,48
3 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 4,00000 750,00 3 000,00
4 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 12,00000 550,00 6 600,00

5 721171109RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT m 3,00000 800,00 2 400,00

6 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 6,00000 260,00 1 560,00
7 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 4,00000 300,00 1 200,00
8 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 6,00000 90,00 540,00
9 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00000 100,00 200,00

10 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 2,00000 1 550,00 3 100,00
11 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace H 6 m t 0,12000 2 050,00 246,00
12 PC Demontáže stávajícího zařízení hod 4,00000 350,00 1 400,00
13 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 253,23800 2,00 506,48

Díl: 722 Vnitřní vodovod 66 719,97
14 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 6,00000 1 070,00 6 420,00
15 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 14,00000 260,00 3 640,00
16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 61,00000 35,00 2 135,00
17 722298992T00 IIzolace potrubí návleková tl.20mm, d20 m 55,00000 120,00 6 600,00
18 722298993T00 IIzolace potrubí návleková  tl.20mm, d25 m 6,00000 125,00 750,00
19 722299001T00 Tr.PP-R PN 20 d20x3,4 +tv. m 55,00000 390,00 21 450,00
20 722299002T00 Tr.PP-R PN 20 d25x4,2 +tv. m 6,00000 470,00 2 820,00
21 722299032T00 Kulový uzávěr G1/2" +mont. ks 5,00000 320,00 1 600,00
22 722299033T00 Kulový uzávěr G3/4" +mont. ks 1,00000 650,00 650,00
23 725529103 Montáž elektrických ohřívačů ks 4,00000 2 000,00 8 000,00
24 PC El.ohřívač spodní 5l vč. bezpeč. armatury ks 4,00000 2 750,00 11 000,00
25 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 827,48500 2,00 1 654,97

Díl: 725 Zařizovací předměty 93 363,06
26 725017164 Umyvadlo dit.60cm +ZU kus 6,00000 1 500,00 9 000,00
27 725119110R00 Montáž mont. prvku pro závěsné WC a vylevky kus 2,00000 600,00 1 200,00
28 725219401R00 Montáž umyvadel soubor 6,00000 600,00 3 600,00
29 725810402R00 Rohový ventil  nerez sítko 3/8x1/2" soubor 14,00000 260,00 3 640,00
30 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 14,00000 210,00 2 940,00
31 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 6,00000 270,00 1 620,00
32 725999029T00 Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom vysoká+mont. kus 6,00000 1 800,00 10 800,00
33 726211321 Modul montážní pro zavěš.WC ks 2,00000 4 500,00 9 000,00
34 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 663,06000 1,00 663,06
35 725014173 Klozet závěsný + sedátko soub 2,00000 2 000,00 4 000,00
36 725999046T00 Ovládací deska k WC ks 2,00000 950,00 1 900,00
37 721111311 Modul montážní pro umyvadla do lehké příčky soub 6,00000 3 500,00 21 000,00
38 PC Přečerpací zařízení kpl 2,00000 12 000,00 24 000,00

Celkem 192 535,51

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

ZTI

Stránka 105 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

ZTI

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 106 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Kraví Hora - Objekt 26 FAVU 230 399,00

1 Vlastní Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou 
jiného projektu

ks 0,00000 0,00

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr 
získán měřením z půdorysu, v. č. 26-101 : 0

2 Vlastní 19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů ks 2,00000 4 450,00 8 900,00
3 Vlastní Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ 

ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. 
HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)

ks 1,00000 34 500,00 34 500,00

4 Vlastní Metalický modul SFP 1G ks 2,00000 2 100,00 4 200,00
5 Vlastní WIFI přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 

802.11abgn/ac/ax  Wireless Access Point with Multi-
Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4  + 2x2:2 streams, 
OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,

ks 2,00000 28 900,00 57 800,00

PoH/uPoE/802.3at : 2 2,00000
6 Vlastní Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box 

Mount Bracket Kit
ks 2,00000 850,00 1 700,00

7 Vlastní 19" Vyvazovací panel, 1U ks 4,00000 543,00 2 172,00
8 Vlastní Kabel U/UTP, cat.6, Eca m 1 380,00000 49,00 67 620,00
9 Vlastní Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x 

keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní 
maska, krabice lištová)

ks 22,00000 480,00 10 560,00

10 Vlastní Přisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, 
kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice 
lištová)

ks 2,00000 420,00 840,00

11 Vlastní Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč, příchytek (3ks/m) m 66,00000 84,00 5 544,00
12 Vlastní Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč, příchytek (3ks/m) m 86,00000 98,00 8 428,00
13 Vlastní Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm m 15,00000 49,00 735,00
14 Vlastní Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm m 15,00000 76,00 1 140,00
15 Vlastní Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze 

stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, 
spojky, držák žlabu)

m 30,00000 400,00 12 000,00

16 Vlastní Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00
17 Vlastní Popis portu, zásuvka/patch panel ks 92,00000 25,00 2 300,00
18 Vlastní Otvor dřevěnou, (SDK apod. ) stěnou do pr.10cm ks 6,00000 210,00 1 260,00
19 Vlastní Měření metalického kabelu ks 46,00000 200,00 9 200,00

Celkem 230 399,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

ESL

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 107 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 4 000,00

1 905      R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho 
rozvadece

h 10,00000 400,00 4 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 450,00
2 970031025R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm m 3,00000 150,00 450,00

Díl: M21 Elektromontáže 345 751,00
3 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 350,00 350,00
4 35822002315R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-40B-3 kus 1,00000 604,00 604,00
5 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně 

dodávky hmoždinky
kus 530,00000 16,00 8 480,00

6 210010015RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 16 mm, 
včetně dodávky trubky 1516 EHF

m 86,00000 64,00 5 504,00

7 210010025RT3 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 16 + vývodky SFM 20

m 42,00000 100,00 4 200,00

8 210010018RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 32 mm, 
včetně dodávky trubky 1532 HF

m 15,00000 134,00 2 010,00

9 210010026RT2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm, 
včetně dodávky Spiroflex SF 20

m 10,00000 74,00 740,00

10 210010020RT2 Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 50 mm, 
včetně dodávky trubky 1550 HF

m 70,00000 210,00 14 700,00

11 210020302RT3 Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, 
včetně dodávky žlabu 125/50

m 42,00000 298,00 12 516,00

12 210020102R00 Výložník kabelový svařovaný s 1 výložníky kus 15,00000 138,00 2 070,00
13 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 26,00000 16,00 416,00
14 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10 mm2 kus 12,00000 22,00 264,00
15 210190044RT2 Osazení plast.rozvodnic,přisazen, plocha do 25kg kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
16 35717502R Rozvodnice R1.12 viz výkres 03 kus 1,00000 17 820,00 17 820,00
17 210010333RT1 Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením, včetně 

dodávky LK 80/3
kus 36,00000 194,00 6 984,00

18 210010337RT2 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28 2ZK

kus 42,00000 79,00 3 318,00

19 210010337RT3 Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení, včetně dodávky 
LK 80x28/1R

kus 38,00000 77,00 2 926,00

20 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 4,00000 350,00 1 400,00
21 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače
kus 3,00000 153,00 459,00

22 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 2,00000 196,00 392,00

23 210110054RT6 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6, vč. 
dodávky

kus 8,00000 278,00 2 224,00

24 210110046RT7 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky kus 4,00000 225,00 900,00
25 210110082RT1 Spínač sporákový přisazený , včetně dodávky spínače kus 2,00000 718,00 1 436,00

26 210110051RT4 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, včetně dodávky 
spínače  (řaz.1/OSo)

kus 11,00000 201,00 2 211,00

27 210110062RT1 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky spínače kus 1,00000 1 423,00 1 423,00

28 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky

kus 8,00000 194,00 1 552,00

29 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x(2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky

kus 27,00000 218,00 5 886,00

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

ESP

Stránka 108 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

ESP

30 210111013RT2 Zásuvka s přepěťovou ochranou -  2x(2P+PE), včetně 
dodávky zásuvky

kus 22,00000 831,00 18 282,00

31 210201514R00 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body kus 130,00000 350,00 45 500,00
32 3481410803R1 A1  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 

LED, 25W, 3800lm, Ra80, 4000K, IP54
kus 10,00000 1 050,00 10 500,00

33 3481410803R2 A2  Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1210mm, 1 x 
LED, 36W, 5200lm, Ra80, 4000K, IP54

kus 1,00000 1 050,00 1 050,00

34 3481410803R2 B1 Přiisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 4100lm, Ra90, 4000K

kus 10,00000 1 228,00 12 280,00

35 3481410803R3 B2 Přiisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
417W, 4100lm, Ra90, 4000K

kus 36,00000 1 228,00 44 208,00

36 3481410803R4 C2 Přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 
37W, 4000lm, Ra80, 4000K

kus 10,00000 1 314,00 13 140,00

37 3481410803R5 D Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průmě, 
375mm, 1 x LED, 27W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP44

kus 5,00000 731,00 3 655,00

38 34828441R1 N1 Přisazené LED nouz. svítidlo HELIOS DS s prapor, 1 x 
HDL/1W, 1W, 50lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 8,00000 1 240,00 9 920,00

39 34828441R2 N2 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
optika pro únikové cesty, 1 x bod, 3W, 340lm, 1h

kus 4,00000 1 446,00 5 784,00

40 34828441R3 N3 LED nouzové svítidlo LOVATO II, přisazené, opti, 
univerzální 1 x bod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K, 1h

kus 6,00000 883,00 5 298,00

41 34141304R Vodič silový pevné uložení CYY 6 mm2 m 48,00000 26,00 1 248,00
42 210220452RT1 Ochranné spoj. v p,Cu4-16 mm2 pevně, včetně dodávky 

CY 10 z/zl
m 30,00000 39,00 1 170,00

43 210810001RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 62,00000 41,00 2 542,00

44 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 180,00000 41,00 7 380,00

45 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 620,00000 49,00 30 380,00

46 210810015RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 480,00000 49,00 23 520,00

47 210810056RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 70,00000 59,00 4 130,00

48 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený volně, včetně dodávky 
kabelu 5x10 mm2

m 23,00000 173,00 3 979,00

Díl: M65 Elektroinstalace 20 900,00
49 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 18,00000 300,00 5 400,00
50 650711611R00 Demontáž elektroinstalační krabice lištové kus 25,00000 100,00 2 500,00
51 650710111R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m 70,00000 100,00 7 000,00
52 650801113R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 30,00000 200,00 6 000,00

Celkem 371 101,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 109 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 26

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Objekt 26

ESP

Stránka 110 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024079

O: 99

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN1 Vedlejší náklady stavební část 105 969,53

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00
5 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00

jedná se o dokumentaci skutečného provedení pro každý 
z objektů a profesí : 1

1,00000

7 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 9 969,53 9 969,53
8 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
9 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: VN3 Vedlejší náklady ESL 25 000,00
10 Vlastní Vyhotovení protokolu o měření metalických kabelů soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

jedná se o protokol pro každý z objektů : 1 1,00000
11 Vlastní Dopravné, mimostaveništní doprava kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00
12 005231010R.3 Revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

jedná se o revizi pro každý z objektů : 1 1,00000

Díl: VN4 Vedlejší náklady ESP 25 000,00
13 Vlastní1 Dopravné, mimostaveništní doprava kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00
14 005231010R Revize Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

jedná se o revizi pro každý z objektů : 1 1,00000

Díl: VN2 Vedlejší náklady ZTI 15 000,00
15 Vlastní2 Dopravné, mimostaveništní doprava kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00
16 005231010R.2 Revize/ tlakové zkoušky Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

jedná se o revizi pro každý z objektů : 1 1,00000

Celkem 170 969,53

Položkový rozpočet 
VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 111 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	OBJEDNATEL
	ZHOTOVITEL
	03 Priloha_241113_cistopis.pdf
	strana 5

	07_Priloha_D_VV_KR_HORA_241111.pdf
	Pokyny pro vyplnění
	Stavba
	03 01 Pol
	03 02 Pol
	03 03 Pol
	03 04 Pol
	07 01 Pol
	07 02 Pol
	07 03 Pol
	07 04 Pol
	09 01 Pol
	09 02 Pol
	09 03 Pol
	09 04 Pol
	10 01 Pol
	10 02 Pol
	10 03 Pol
	10 04 Pol
	11 01 Pol
	11 02 Pol
	11 03 Pol
	11 04 Pol
	12 01 Pol
	12 02 Pol
	12 03 Pol
	12 04 Pol
	13 01 Pol
	13 02 Pol
	13 03 Pol
	13 04 Pol
	26 01 Pol
	26 02 Pol
	26 03 Pol
	26 04 Pol
	99 01 Pol




